



**VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS**

**ĮSAKYMAS
DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 2025 METŲ VEIKLOS PLANO
PATVIRTINIMO**

2025 m. kovo ____ d. Nr. IV-E-____
Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos strateginio valdymo įstatymo 25 straipsnio 2 dalimi, Visagino savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 20 d. sprendimu Nr. TS-27 „Dėl Visagino savivaldybės 2025–2027 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“, Visagino savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 20 d. sprendimu Nr. TS-28 „Dėl Visagino savivaldybės 2025–2027 metų biudžeto patvirtinimo“ bei Strateginio planavimo Visagino savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 25 d. sprendimu Nr. TS-226 „Dėl Strateginio planavimo Visagino savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 6.1 papunkčiu ir 48 punktu:

1. T v i r t i n u Visagino savivaldybės administracijos 2025 metų veiklos planą (pridedama).

2. P a v e d u Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyriui su šiuo įsakymu skyrių vedėjus supažindinti per Dokumentų valdymo sistemą „Kontora“ ir paskelbti jį teisės aktų nustatyta tvarka.

Administracijos direktorius

Virginijus Andrius Bukauskas

PATVIRTINTA
Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus
2025 m. _____ d. įsakymu Nr. ĮV-E-_____

**VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
2025 METŲ VEIKLOS PLANAS**

Valdymo tobulinimo programa (01)

Programos tikslas - įgyvendinti Lietuvos Respublikos Konstitucijos ir įstatymų nustatytas, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo reglamentuotas savarankiškas savivaldybės bei valstybinės (valstybės perduotos savivaldybei) funkcijas. Siekiant užtikrinti, kad minėtos funkcijos būtų vykdomos kokybiškai, ypatingas dėmesys skiriamas šiuolaikiams vadybos metodams ir informacinėms technologijoms diegti savivaldybėje, vykdomų procedūrų viešumai ir skaidrumui; kontroliuoti ir prižiūrėti, artėti, efektyviai, ekonomiškai ir rezultatyviai valdomas ir naudojamas savivaldybės turtas ir patikėjimo teise valdomas valdybės turtas, kaip vykdomas savivaldybės biudžetas ir naudojami kiti pinginiai ištekiai. Efektyviai savivaldybės veiktai būtinas racionalus finansinių, materialinių ir žmogiškųjų išteklių paskirstymas, sistemiškas veiklos planavimas

- 01.01.01. (T) Gerinti teikiamų paslaugų kokybę, didinti jų prieinamumą ir patrauklumą, tinkamai organizuojant savivaldybės administravimo subjektams priskirtų funkcijų įgyvendinimą
- 01.01.02 (T) Užtikrinti, valstybinę (valstybės perduotą savivaldybėms) funkcijų vykdymą
- 01.01.03 (T) Užtikrinti efektyvią savivaldybei nuosavybės teise priklausiančio nekilnojamojo turto naudojimą, įmonių bei įstaigų valdymą
- 01.01.04. (T) Sudaryti sąlygas iš anksto negalimoms suplanuoti priemonėms vykdyti bei savivaldybės finansiniams įsipareigojimams įgyvendinti
- 01.01.05. (T) Įgyvendinti Visagino savivaldybės korupcijos prevencijos 2025-202
- 01.02.02. (T) Gerinti visuomenei teikiamų paslaugų kokybę, didinant jų atitiktį visuomenės poreikiams
- 01.02.03. (T) Organizuoti savivaldybės veiklą vadovaujantis šiuolaikiniais vadybos metodais
- 01.02.04. (T) Informuoti visuomenę apie savivaldybės veiklą ir formuoti teigiamą savivaldybės įvaizdį, plėtoti dalykinius santykius ir ryšius su tarptautinėmis ir vietinėmis institucijomis ir organizacijomis

Programos įgyvendinimo laikotarpis 2025 m.

Programą įgyvendina Apskaltos skyrius, Finansų ir biudžeto skyrius, patarėjas N. Dutkevicienė, Architektūros ir teritorijų planavimo skyrius, Centralizuoto savivaldybės vidaus audito skyrius, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyrius, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyrius, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyrius, Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyrius, Viešosios tvarkos ir rinkliavų skyrius, Viešųjų pirkimų skyrius, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius, Transporto ir ūkio skyrius.

1 lentelė. Valdymo tobulinimo programos (01) uždaviniai, priemonės, asignavimai ir kitos lėšos (tūkst.eur) ir jų stebėsenos rodikliai

Programos uždavinio, priemonės kodas ir požymis	Uždavinio, priemonės pavadinimas, finansavimo šaltiniai	Atsakingi vykdytojai	Įgyvendinimo terminas	Finansavimo šaltinis	2025 m. asignavimai ir kitos lėšos, tūkst. Eur	Trumpas priemonės įgyvendinimo aprašymas	Stebėsenos rodiklio kodas	Stebėsenos rodiklio pavadinimas (matavimo vnt.)	Siektinios stebėsenos rodiklių reikšmės
									2025
01.01.01. (T)	Gerinti teikiamų paslaugų kokybę, didinti jų prieinamumą ir patrauklumą, tinkamai organizuojant savivaldybės administravimo subjektams priskirtų funkcijų įgyvendinimą			iš viso:	3933,534		E-01-01-01	Gyventojų, per paskutinius 12 mėnesių dalyvavusių sprendžiant viešuosius vietos reikalus, dalis proc.	40
01.01.01.01 (TP)	Savivaldybės institucijų funkcijų įgyvendinimas	Administracijos direktorius (Virginijus Andrius Bukauskas)	Per 2025 m. laikotarpį	SB	3547,420	Įgyvendinant šią priemonę planuojama užtikrinti Visagino savivaldybės merui, administracijai bei Visagino savivaldybės tarybai priskirtų funkcijų įgyvendinimą.	R-01-01-01-01	Savivaldybės administracinių paslaugų, teikiamų elektroniniu būdu ne žemesniu kaip 4 brandos lygiu, dalis nuo vietų savivaldybės teikiamų administracinių paslaugų (proc.)	40
		IP	20,214						
		iš viso:	3567,634						
01	2025 m. savivaldybės biudžeto rengimas tvirtinti	Finansų ir biudžeto skyrius (N. Rybakova, L.Bratygina)	iki sausio 15 d. (parengimas); iki vasario 16 d. (patvirtinimas tarybos sprendimu)						
02	2024 m. viešojo sektoriaus subjektų metinių vykdymo ataskaitų bėsininkinio parengimas ir pateikimas tvirtinimui	Finansų ir biudžeto skyrius (N. Rybakova, I. Šuldiakovienė, L. Bratygina)	iki balandžio 25 d. (parengimas); iki rugpjūčio 30 d. (patvirtinimas tarybos sprendimu)						
03	2024 m. konsoliduotųjų metinių ataskaitų rinkinio rengimas ir tvirtinimas	Finansų ir biudžeto skyrius ((N. Rybakova, I. Šuldiakovienė, L. Bratygina, J. Gergelienė, I. Sumnienė)	iki gegužės 15 d. (patvirtinimas tarybos sprendimu)						
04	2024 m. Visagino savivaldybės išdoro konsoliduotos metinės ataskaitos rinkinio parengimas ir paskelbimas	Finansų ir biudžeto skyrius (N. Rybakova, I. Šuldiakovienė)	iki kovo 20 d.						
05	Ketvirtinių apyskaitų, tarpinių finansinių ataskaitų rinkinių tikrinimas ir kitų finansinių dokumentų sudarymas	Finansų ir biudžeto skyrius (N. Rybakova, I. Šuldiakovienė, L. Bratygina, J. Gergelienė, A. Provalsakaja, I. Sumnienė)	kas ketvirtį pagal poreikį						
06	2025 m. biudžeto projekto parengimas pagal atskirus šaltinius	Finansų ir biudžeto skyrius (L. Bratygina, N. Rybakova, A. Provalsakaja)	IV ketvirtis						
07	Tvarkyti Visagino savivaldybės tarybai, savivaldybės administracijai skirtų lėšų apskaitai vadovaujantis VSAFAS, LR biudžeto santraštas įstatymu, LR buhalterinės apskaitos įstatymu ir kitais teisės aktais	Apskaltos skyrius (J.Kriaučiūnaitė, L. Bystranovskytė, J.Nazarova, V.Pučiulienė, I. Jatulionienė, N.Rydzik, A.Zakrevskaja, E.Cerniauskaite-Kiršė, I.Trubilienė)	nuolat						
08	Skaičiuoti, išmokėti ir teisingai apskaityti savivaldybės administracijos darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis bei valstybės tarnautojų darbo užmokestį, Visagino savivaldybės įstaigų darbuotojų (įskaitant) darbo užmokestį; rengti ir teikti taskeitas VMJ, SoDra ir kitoms institucijoms.	Apskaltos skyrius (J.Kriaučiūnaitė, L.Bystranovskytė, A.Zakrevskaja, I.Jatulionienė)	iki kiekvieno mėnesio 7 ir 22 d.; esant būtinumui - pagal poreikį						
09	Valstybės biudžeto lėšų planavimas bei lėšų plano tikrinimas (jei yra būtinumas) einamiesiems ir ateinančioms metams ir pateikimas Socialinių paslaugų priežiūros departamentui prie SAM; savivaldybės administracijos Finansų ir biudžeto skyriui, kitoms valstybės institucijoms pagal poreikį.	Apskaltos skyrius (J.Kriaučiūnaitė, L.Bystranovskytė, J.Nazarova, V.Pučiulienė, I. Jatulionienė, N.Rydzik, A.Zakrevskaja, E.Cerniauskaite-Kiršė, I.Trubilienė)	Pagal poreikį						
10	2024 m. Visagino savivaldybės administracijos finansinės ataskaitos rinkinio parengimas ir paskelbimas	Apskaltos skyrius (J.Kriaučiūnaitė)	iki kovo 1 d.						
11	Ketvirtinių biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitų, tarpinių finansinių ataskaitų rinkinio rengimas ir kitų finansinių dokumentų, statistinių ataskaitų, sudarymas ir pateikimas Finansų ir biudžeto skyriui bei kitoms valstybinėms institucijoms	Apskaltos skyrius (J.Kriaučiūnaitė, L. Bystranovskytė, J.Nazarova, V.Pučiulienė, I. Jatulionienė, N.Rydzik, A.Zakrevskaja, E.Cerniauskaite-Kiršė, I.Trubilienė)	kas ketvirtį; esant būtinumui - pagal poreikį						
12	Dalyvauti planuojant 2026 m. asignavimus savivaldybės administracijos programų priemonėms pagal atskirus šaltinius.	Apskaltos skyrius (J.Kriaučiūnaitė, L. Bystranovskytė, J.Nazarova, V.Pučiulienė, I. Jatulionienė, N.Rydzik, A.Zakrevskaja, E.Cerniauskaite-Kiršė, I.Trubilienė)	Atlikas asignavimų planavimas ir parengtos 2026 m. programų sąmatos bei pateiktos Finansų ir biudžeto sk.						
13	Viešųjų pirkimų administracijoje vykdymo teisės aktų nustatyta tvarka užtikrinimas	Viešųjų pirkimų skyrius (D. Nastajienė)							
14	Pagalbos Visagino savivaldybės įstaigoms vykdati viešuosius pirkimus teikimas	Viešųjų pirkimų skyrius (D. Nastajienė)	Pagal poreikį						
15	Vidaus audytų, veiklos vertinimų vykdymas	Centralizuotas savivaldybės vidaus audito skyrius (M. Čiblienė)							
16	Kontroliuoti savivaldybės institucijų teisės aktų, reglamentuojančių viešųjų tvarką, vykdymą	Viešosios tvarkos ir rinkliavų skyrius (M. Naruševičius)							
17	Organizuoti savivaldybės institucijų aprūpinimą ūkinėmis, techninėmis, biuro priemonėmis, patalpomis	Transporto ir ūkio skyrius (A. Andrijanov)	Per 2025 m. laikotarpį						

18	Organizuoti savivaldybės institucijų darbai reikalingi komunalinių ryšių ir transporto paslaugų teikimą	Transporto ir ūkio skyrius (A. Andrijauskienė)							
19	Užtikrinti „vieno langelio“ principu veikiančios paslaugų teikimo asmenims sistemos vystymą savivaldybėje ir atlikti asmenų aptarnavimo funkcijas	Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyriaus vedėja (A. Andrijauskienė)							
20	Organizuoti ir užtikrinti įstaigos dokumentų tvarkymą, valdymą ir apskaitą, bei tvarkyti ir valdyti dokumentus taip, kad būtų užtikrinta greta dokumentų paieška ir naudojimas, saugoti dokumentus reikiamą laiką, kad būtų užtikrinti įstaigos veiklos įrodymai ir su įstaigos veikla susijusių faktų ir juridinių asmenų teisės.	Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyriaus vedėja (A. Andrijauskienė)							
21	Savivaldybės institucijų rengiamų teisės aktų projektų teisetumo tikrinimas	Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyrius (A. Navagruckienė, T. Ignatienė, E. Cicėnaitė)							
22	Atstovavimas savivaldybei ir savivaldybės institucijoms teisme	Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyrius (B. Krapiškaitė, T. Ignatienė)							
23	Personalo administravimo funkcijų vykdymas	Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyrius (I. Čebatorionaitė, T. Panina, A. Lugovaja)							
24	Darbu saugos užtikrinimas	Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyrius (E. Šepetytė)							
25	Užtikrinti Lietuvos Respublikos įstatymų, Vyriausybės nutarimų, kitų teisės aktų, savivaldybės institucijų sprendimų teritorijų planavimo, statybos, statinių naudojimo priežiūros ir žemėtvarkos srityse vykdomą savivaldybės teritorijoje	Architektūros ir teritorijų planavimo skyrius (G. Kocienė)							
01.01.01.02 (TP)	Tarybos narių veiklos organizavimas	Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyrius (A. Andrijauskienė) Apskaitos skyriaus vyr. specialistė (L. Bystranovskytė)	Per 2025 m. laikotarpį	SB	365,900	Igyvendinant šią priemonę bus užtikrinamas Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 12 straipsnis, kuris numato, kad savivaldybės tarybos nariams už darbą atliekant savivaldybės tarybos nario pareigas yra atlyginama (apmokama).	R-01-01-01-02	Ivykusių tarybos posėdžių skaičius (organizuotų rinkimų skaičius)	12/0
				Iš viso:	365,900			Primtų teisės aktų skaičius	360
01.01.02 (T)	Užtikrinti valstybinių (valstybės perduotų savivaldybėms) funkcijų vykdymą				584,351		E-01-01-02	Gyventojų, per paskutinius 12 mėnesių dalyvavusių sprendžiant viešuosius vietos reikalus, dalis proc.	40
01.01.02.01 (TP)	Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklų kontrolė	Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kultūros skyriaus vyr. specialistė (L. Dainienė)		SB (D)	20,000				
				SB	9,700	Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 12 punkto įgyvendinimas.	R-01-01-02-01	Atliktų įmonių ir įstaigų, interneto svetainių, spaudos leidinių ir reklamos objektų patikrinimų skaičius, vienetai	32
				Iš viso:	29,700			Parengtų ir savivaldybės interneto svetainėje paskelbtų atšimtinių ir rekomendacijų skaičius, vienetai	6
01.01.02.02 (TP)	Civilinės būklės aktų registravimas	Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyrius (A. Pociulienė, J. Kazūkionienė)		SB (D)	26,300				
				SB	50,340	Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 1 punkto įgyvendinimo užtikrinimas.	R-01-01-02-02	Elektroniniu būdu pateiktų dokumentų dalis nuo visų gautų dokumentų dėl civilinės būklės aktų registravimo ir kitų su tuo susijusių paslaugų teikimo skaičiaus, proc	55
				Iš viso:	76,640				
01.01.02.03 (TP)	Socialinių išmokų ir kompensacijų administravimas	Apskaitos skyrius (V. Putnienė, I. Jatuilionienė) Socialinės paramos skyrius (J. Zabulytė)		SB (D)	6,258				
				SB	226,000	Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 8 punkto įgyvendinimo užtikrinimas	R-01-01-02-03	Panaudota dotacijos dalis, nuo visų socialinių išmokų ir kompensacijų administravimo numatytų lėšų procentais	100
				Iš viso:	232,258				
01.01.02.04 (TP)	Jaunimo teislių apsauga	Vyriausioji specialistė (jaunimo reikalų koordinatore) E. Visockytė Apskaitos skyrius (L. Bystranovskytė, I. Jatuilionienė)		SB (D)	18,700				
				Iš viso:	18,700	Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 19 punkto įgyvendinimas.	R-01-01-02-04	Jaunimo reikalų koordinatorioms savivaldybėje rekomenduotų atlikti užduočių įgyvendinimas (ne mažiau, kaip), procentais	85
01.01.02.05 (TP)	Gyvenamosios vietos deklaravimų duomenų ir gyvenamosios vietos nedeklaravusių asmenų apskaitos duomenų tvarkymas	Apskaitos skyrius (I. Jatuilionienė) Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyrius (A. Pociulienė, J. Kazūkionienė)	Per 2025 m. laikotarpį	SB (D)	2,200				
				Iš viso:	2,200	Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 28 punkto nuostatų įgyvendinimas.	R-01-01-02-05	Gyvenamosios vietos deklaracijų, asmenų pateiktų elektroniniu būdu, dalies didėjimas per metus, ne mažiau kaip 1,5 proc	30
01.01.02.06 (TP)	Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų teikimas valstybės registrai	Apskaitos skyrius (I. Jatuilionienė) Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyrius (A. Pociulienė, J. Kazūkionienė)		SB (D)	0,360				
				Iš viso:	0,360	Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 28 punkto įgyvendinimo užtikrinimas.	R-01-01-02-06	Archyvinė civilinės būklės aktų įrašų, gautų iš civilinės metrikacijos įstaigų, duomenų tvarkymas, vnt.	627
01.01.02.07 (TP)	Duomenų teikimas Suteiktos valstybės pagalbos ir nereikšmingos pagalbos registrai	Apskaitos skyrius (I. Jatuilionienė) Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyrius (R. Gaidelienė)		SB (D)	0,100				
				Iš viso:	0,100	Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 2 punkto įgyvendinimo užtikrinimas.	R-01-01-02-07	Pateikta duomenų Suteiktos valstybės pagalbos registrai (proc. registre registruotos valstybės ir nereikšmingos pagalbos nuo visos suteiktos valstybės ir nereikšmingos pagalbos)	100
01.01.02.08 (TP)	Socialinės paramos mokiniams administravimas	Apskaitos skyrius (V. Putnienė, I. Jatuilionienė) Socialinės paramos skyrius (J. Zabulytė)		SB (D)	16,860				
				SB		Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 7 punkto įgyvendinimo užtikrinimas.	R-01-01-02-08	Panaudota dotacijos dalis, nuo visų socialinės paramos mokiniams administravimui numatytų lėšų procentais	100
				Iš viso:	16,860				
01.01.02.09 (TP)	Asmenų su negalia reikalų koordinavimo funkcijai atlikti	Asmenų su negalia reikalų koordinatore (vyriausioji specialistė) S. Stankevičiūtė Apskaitos skyrius (V. Putnienė, I. Jatuilionienė)		SD	24,419	Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijų skyrimo asmenų su negalia reikalų koordinavimo funkcijos atlikimui finansuoti tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2023 m. gruodžio 18 d. įsakymo Nr. A1-858. Dėl Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijų skyrimo asmenų su negalia reikalų koordinavimo funkcijos atlikimui finansuoti tvarkos aprašo patvirtinimo*, įgyvendinimo užtikrinimas	R-01-01-02-09	Panaudota dotacijos dalis, nuo visų asmenų su negalia reikalų koordinavimo funkcijos atlikimui numatytų lėšų procentais	100
				SB					

01.01.02.10. (TP)	Socialinėms paslaugoms (socialinei globali asmenims su sunkia negalia) administruoti	Apskaltos skyrius (V. Putnienė, I. Jatulionienė) Socialinės paramos skyrius (J.Zabulytė)
01.01.02.11. (TP)	Pirminė teisinė pagalba	Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyrius (B. Krapavickaitė) Apskaltos skyrius (V.Putnienė, I. Jatulionienė)
01.01.02.12. (TP)	Būsto nuomos ir išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalies kompensacijų administravimas	Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius (J. Trečiokienė) Apskaltos skyrius (J.Kriaučiūnaitė, E.Černiauskaitė-Kiršė)
01.01.02.13. (TP)	Dalyvauti rengiant ir vykdyti mobilizaciją, demobilizaciją, primančiosios šalies paramą	Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyrius (E. Šepetytė), Apskaltos skyrius (L. Bystranovskytė, I. Jatulionienė)
01.01.02.14. (TP)	Civilinės saugos administravimas	Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyrius (K. Bagdanavičius), Apskaltos skyrius (L. Bystranovskytė, I. Jatulionienė)
01.01.02.15. (TP)	Visagino savivaldybės užimtumo didinimo programos administravimas	Apskaltos skyrius (I.Jatulionienė, V.Putnienė)
01.01.02.16. (TP)	Žemės ūkio funkcijų vykdymas	Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius (D. Kardelienė) Apskaltos skyrius (V.Putnienė, I. Jatulionienė)
01.01.02.17. (TP)	Archyvinių dokumentų tvarkymas	Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyrius (S. Benžnė) Apskaltos skyrius (I.Jatulionienė, V.Putnienė)
01.01.02.18. (TP)	Koordinuoti teikiamų paslaugų vaikams nuo gimimo iki 18 metų (turintiems didelių ir labai didelių specialiųjų ugdymosi poreikių – iki 21 metų) ir vaiko atstovams koordinavimas	Tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorė (patariją) D.Kotvieniė Apskaltos skyrius (I.Jatulionienė)
01.01.02.19. (TP)	Valstybinės žemės ir kito valstybinio turto valdymas, naudojimas ir disponavimas juo patikėjimo teise	Architektūros ir teritorijų planavimo skyrius (S. Lunekas, G. Koliene, I.Semionova) Apskaltos skyrius (I. Jatulionienė, V.Putnienė)
01.01.02.20. (TP)	Savivaldybės erdvinį duomenų rinkinio tvarkymo funkcijos atlikimas	Architektūros ir teritorijų planavimo skyrius (I. Semionova) Apskaltos skyrius (V.Putnienė)
01.01.02.21. (TP)	Laikino stovėpio paslaugos administravimas	Socialinės paramos skyrius (J.Zabulytė) Apskaltos skyrius (V. Putnienė, I. Jatulionienė)
01.01.03 (T)	Užtikrinti efektyvų savivaldybei nuosavybės teise priklausiančio nekilnojamojo turto naudojimą, įmonių bei įstaigų valdymą	
01.01.03.01. (TP)	Savivaldybės nekilnojamojo turto išlaikymas ir administravimas	Transporto ir ūkio skyrius (A. Andrijanov), Apskaltos skyrius (N. Ryzdik, J. Nazarov), Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius (R. Panaviene), Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyrius

Per 2025 m. laikotarpį

Per 2025 m. laikotarpį

lš viso:	24,419	aprašo patvirtinimo", įgyvendinimo užtikrinimas		
SB (D)	14,900	Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 29 punkto įgyvendinimo užtikrinimas.	R-01-01-02-10	Panaudota dotacijos dalis, nuo visų socialinės paramos administravimu (socialinei globali asmenims su sunkia negalia) numatytų lėšų procentais
lš viso:	14,900			100
SB (D)	11,770	Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 27 punkto įgyvendinimo užtikrinimas.	R-01-01-02-11	Savivaldybės pirminės valstybės garantuojamos teisinės pagalbos specialistų netekimai (metinčiai) užbylų prašymų suteikti antrinę valstybės garantuojamą teisinę pagalbą skaičius nuo savivaldybės parengtų prašymų suteikti antrinę valstybės garantuojamą teisinę pagalbą skaičiaus proc.
SB	16,380			4,6
lš viso:	28,150			
SB (D)	0,530	Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 30 punkto įgyvendinimo užtikrinimas.	R-01-01-02-12	Panaudota dotacijos dalis, nuo visų būsto nuomos ir išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalies kompensacijų administravimui numatytų lėšų procentais
lš viso:	0,530			100
SB (D)	7,300	Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 3 punkto įgyvendinimo užtikrinimas.	R-01-01-02-13	Įgyvendintų savivaldybės teisės aktuose nustatytų priemonių, vykdytų savivaldybės perduota valstybės funkciją „Dalyvavimas rengiant ir vykdyti mobilizaciją, demobilizaciją, primančiosios šalies paramą“ procentais, palyginti su visu teisės aktuose nustatytų priemonių skaičiumi
lš viso:	7,300			100
SB (D)	42,000	Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 14 punkto įgyvendinimas.	P-01-01-02-14	Savivaldybės pasirengimo reaguoti į ekstremalias situacijas lygis, ne žemesnis kaip „proc.“
lš viso:	42,000			87
SB (D)	3,590	Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 16 punkto įgyvendinimo užtikrinimas.	R-01-01-02-15	Panaudota dotacijos dalis, nuo visų Visagino savivaldybės užimtumo didinimo programos administravimui numatytų lėšų, procentais
SB				100
lš viso:	3,590			
SB (D)	8,600	Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 20, 21, 22 punktų įgyvendinimo užtikrinimas.	R-01-01-02-16	Užtikrinti Vietos savivaldos įstatyme numatytų valstybės deleguotų žemės ūkio funkcijų vykdymą, proc.
lš viso:	8,600			100
SB (D)	10,000	Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 13 punkto įgyvendinimo užtikrinimas.	R-01-01-02-17	Panaudota dotacijos dalis nuo visų savivaldybei priskirtų archyvinių dokumentų tvarkymo funkcijai atlikti skurti asgnavimų dalies (procentais)
SB	13,770			100
lš viso:	23,770			
SB (D)	30,570	Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 35 punkto įgyvendinimas.	R-01-01-02-18	Finansuotų tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorių pareigybių skaičius savivaldybėse (vienetai)
lš viso:	30,570			1
SB (D)	21,948	Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 9 punkto įgyvendinimo užtikrinimas.	R-01-01-02-19	Nepertraukiamas valstybinės funkcijos (valstybės perduotos savivaldybės), susijusios su savivaldybės priskirtos valstybinės žemės ir kito valstybinės turto valdymu, naudojimu ir disponavimu juo patikėjimo teise, įgyvendinimas savivaldybių teritorijoje esančių miestų ir miestelių teritorijų ribose valstybinėje žemėje, proc.
lš viso:	21,948			100
SB (D)	1,756	Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 34 punkto įgyvendinimo užtikrinimas.	R-01-01-02-20	Suderintų savivaldybės erdvinį duomenų rinkinį integruotų planų skaičius, vnt.
SB	0,000			Perduota Aplinkos ministerijai
lš viso:	1,756			
SB (D)	0,400	Teikiama pagalba suteikiant galimybę paliešti asmeniui (šeimai), prižiūrinčiam (-iai) asmeni, kuriam nustatytas individualios pagalbos teikimo išlaidų kompensacijos poreikis (iki 2023 m. gruodžio 31 d. – specialias nuolatines saugos ar priežiūros (pagalbos) poreikis)	R-01-01-02-21	Panaudota dotacijos dalis, nuo visų laikino stovėpio atlikimui numatytų lėšų procentais
SB	0,000			100
lš viso:	0,400			
SB (D)	166,300	Įgyvendinant šią priemonę planuojama tinkamai valdyti ir administruoti savivaldybės turtą, išlaikyti savivaldybės pastatus, gyvenamąsias ir negyvenamąsias patalpas. Taip pat įgyvendinant šią priemonę bus vykdoma savivaldybės administracijos patikėjimo teise valdomų statinių ir bendrojo naudojimo inžinerinių tinklų techninė priežiūra pagal statybos techninio reglamento STR 1.03.07:2017 „Statinių techninės ir naudojimo priežiūros tvarka. Naujų nekilnojamojo turto kadaistro objektų formavimo tvarka“ reikalavimus bei užtikrinta Visagino savivaldybės administracijos	E-01-01-03	Savivaldybės įstaigų ir įmonių, įdiegusių atsinaujinančių ir alternatyvių energijos šaltelių priemonės savo pastatuose, dalis (proc.)
SB(IP)			R-01-01-03-01	Tinkamai administruojamas savivaldybės turtas
lš viso:	191,500			6%
lš viso:	191,500			6%
lš viso:	191,500			6%

		(R. Panaviėnė), Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyrius (K. Bagdanavičius)							
01	Apleistų pastatų, esančių Draugystės g. 10, Vilties g. 3, Taikos pr. 23) komunalinių paslaugų apmokėjimas ir jų priežiūra	Transporto ir ūkio skyrius (A. Andrijaunov), Apskaitos skyrius (N. Ryzdik, J. Nazarova)	Per 2025 m. laikotarpį						
02	Apleistų pastatų, esančių buvusiame gimdymo namuose Taikos pr. 15 D komunalinių paslaugų apmokėjimas ir priežiūra								
03	2023-11-10 Pastatų šilumos punktų priežiūros paslaugų pirkimo-pardavimo sutartis Nr. 5-501 priežiūra ir vykdymas								
04	2022-09-27 Pirkimo sutartis Nr. 5-452 (Parko g. 14) statinio techninės priežiūros sutartis priežiūra ir vykdymas	Transporto ir ūkio skyrius (A. Andrijaunov), Apskaitos skyrius (N. Ryzdik, J. Nazarova)							
05	2023-08-21 Pirkimo sutartis Nr. 5-383 (Vilties g. 3, Draugystės g. 10, Taikos per. 15D, Taikos pr. 23) statinio techninės priežiūros sutartis priežiūra ir vykdymas								
06	Visagino savivaldybei priklausantių pastatų draudimas	Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius (R. Panaviėnė)							
07	Atsakingo už priešgaisrinę saugą paslaugos pirkimas	Transporto ir ūkio skyrius (A. Andrijaunov)							
08	Centralizuotas darbu saugos paslaugos pirkimas	Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyrius (E. Šepetytė)							
01.01.03.03. (TP)	Nekilnojamojo turto kadastriniams matavimams, turto vertinimui bei teisei registracijai atlikti	Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius (I. Vainškieienė)		SB	25,000	Igyvendinant šią priemonę planuojama vykdyti įprastines nekilnojamojo turto registracijos procedūras, turto kadastrinius matavimus ir turto vertinimą pagal poreikį arba siekiant išnuomoti ar parduoti į investicijoms.	R-01-01-03-03	registruotų nekilnojamojo turto objektų savivaldybėje skaičius	20
				Iš viso:	25,000				
01.01.03.05. (TP)	Viešojo aukciono būdu parduodamų objektų dokumentų parengimo išlaidos	Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius (I. Vainškieienė)		SB	0,200	Igyvendinant priemonę planuojama viešame aukcione parduoti savivaldybės nekilnojamąjį turtą ir kitus nekilnojamosios daiktus bei užtikrinti sistemos administravimo mokėtį.	R-01-01-03-05	Viešojo aukciono būdu parduotų objektų skaičius	3
				Iš viso:	0,200				
01.01.04. (T)	Sudaryti sąlygas iš ankoto negalimoms suplanuoti priemonėms vykdyti bei savivaldybės finansiniams įsipareigojimams įgyvendinti				762,160		E-01-01-04	Panaudota suplanuotų lėšų dalis nuo visų uždavinių skirtų asignavimų dalies (procentai)	95
01.01.04.01. (TP)	Mero rezervas	Apskaitos skyrius (J. Kriaučiūnaitė, J. Nazarova) Finansų ir biudžeto skyrius (N. Rybakova)		SB	80,000	Mero rezervo lėšos gali būti naudojamos ekstremaliosiomis situacijoms ir (arba) ekstremaliosiomis įvykiams likviduoti, jų padariniams šalinti ir padarytiems nuostoliams iš dalies apmokėti, gaisrų, atsitikimų nelaimių ir kitų įvykių padariniams likviduoti ir jų padarytiems nuostoliams iš dalies apmokėti, dėl nepaprastosios padėties atsiradusioms išlaidoms iš dalies apmokėti ir (arba) jos padarinams šalinti.	R-01-01-04-01	Panaudotos mero rezervo lėšos esant poreikiui, nuo planuotų panaudoti, procentai	100
				Iš viso:	80,000				
01.01.04.02. (TP)	Paskolų grąžinimas, palūkanų ir banko paslaugų mokėjimas	Finansų ir biudžeto skyrius (N. Rybakova, I. Šuldiakoviėnė)		SB	602,602	Igyvendinama strateginius tikslus, savivaldybė vykdo investicinius projektus, kuriems finansuoti buvo imamos įsipaliekės paskolos iš bankų, vykdyti šią priemonę, mokamos paskolos ir palūkanos pagal pasirašytas kredito linijas sutartis ir banko paslaugos už sąskaitų aptarnavimą.	R-01-01-04-02	Savivaldybės finansinių įsipareigojimų vykdymas (paskolų grąžinimas ir palūkanų mokėjimas)	Užtikrintas
				Iš viso:	602,602				
01.01.04.03. (TP)	Planuoti ir grąžinti dotacijas, skirtą savivaldybės biudžetui	Finansų ir biudžeto skyrius (N. Rybakova, I. Šuldiakoviėnė)	Per 2025 m. laikotarpį	SB	78,698	Vykdyti šią priemonę, planuojama ir grąžinama dotacija, skirta Visagino savivaldybės projektams įgyvendinti. Skirta dotacija turi būti grąžinta po projekto įgyvendinimo. Grąžintą dotacijos sumą nusako UAB Viešųjų investicijų plėtros agentūra (VIPA) naudojamasis Araso priedo nustatyta vertinimo metodika. Dotacija grąžinama du kartus per metus pradėdant ją grąžinti abiejais metais po projekto įgyvendinimo pabaigos iki einamųjų metų birželio 30 dienos ir gruodžio 10 dienos, 2016–2021 metais buvo pasirašyta 12 sutarčių dėl dotacijų skyrimo.	R-01-01-04-03	Bendrosios dotacijos kompensacijos grąžinimas nuo planuotos	Užtikrintas
				Iš viso:	78,698				
01.01.04.04. (TP)	Savivaldybės įsipareigojimų vykdymas po projektų įgyvendinimo	Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyrius (I. Medvedeva, N. Jakubovskaja, A. Barsov)		SB	0,860	Igyvendinant šią priemonę, finansuojami įvairūs savivaldybės priemonių įsipareigojimai po projektų įgyvendinimo (nekilnojamojo turto draudimas ir kita).	R-01-01-04-04	Savivaldybės finansinių įsipareigojimų vykdymas po projektų įgyvendinimo (draudimų ir kt.)	Užtikrintas
				Iš viso:	0,860				
01.01.05. (T)	Igyvendinti Visagino savivaldybės korupcijos prevencijos 2025-2027 metų veiksmų planą				2,000		E-01-01-05	Ivykdyti (įgyvendinamų) ir planuotų vykdyti Visagino savivaldybės korupcijos prevencijos 2022-2024 metų veiksmų plano priemonių sąvokias	90
01.01.05.01. (TP)	Korupcijos prevencijos darbas bei antikorupciniam visuomenės švietimui	Administracijos patarėja (N. Duktviėzienė)	Per 2025 m. laikotarpį	SB	2,000	Igyvendinant priemonę bus įgyvendinamas Visagino savivaldybės korupcijos prevencijos 2025–2027 metų veiksmų planas.	R-01-01-05-01	Antikorupcinio švietimo renginiuose dalyvavusių asmenų skaičius	250
				Iš viso:	2,000				
01.02.02. (T)	Gerinti visuomenei teikiamų paslaugų kokybę, didinant jų atitiktį visuomenės poreikiams				348,806		E-01-01-06	Gyventojų, per paskutinius 12 mėnesių dalyvavusių sprendžiant viešuosius vietas reikalus, dalis proc	50
01.02.02.01. (TP)	Šiuolaikinių informacinių technologijų diegimas	Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyrius (A. Andrijauskienė) Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius (V. Raubškieienė) Viešųjų pirkimų skyrius (D. Nastajienė)	Per 2025 m. laikotarpį	SB	211,400	Igyvendinant priemonę planuojama diegti pažangias ir šiuolaikines priemones informacinių technologijų srityje. Per 2025-2027 m. laikotarpį planuojama sukurti skaitmeninio miesto dvynio informacinę sistemą, modernizuoti savivaldybės posėdžių salies įrengiant kondicionavimo sistemą, atnaujinti svetainę www.visaginas.lt, diegti naujus modelius dokumentų valdymo sistemoje. Taip pat įgyvendinti priemones pagal atsiradusį poreikį.	R-01-02-02-01	diegtų arba atnaujintų informacinių technologijų sistemų skaičius	5
			ES						
			VB						
				Iš viso:	211,400				
01	Visagino skaitmeninio miesto dvynio informacinės sistemos sukūrimo paslaugos	2025-01-22 direktoriaus įsakymu Nr. IV-E-9 sudaryta darbo grupė Visagino skaitmeninio miesto dvynio informacinės sistemos projekto įgyvendinimui koordinuoti		SB	72,600				
02	Savivaldybės posėdžių salų kondicionavimo įrangos įrengimo darbai	Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius (V. Raubškieienė)			30,000				

03	Svetainės www.visaginas.lt atnaujinimas	Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyrius (A. Andrijauskienė)		SB	40,000				
04	Dokumentų valdymo sistemos "Kontora" modernizavimas	Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyrius (A. Andrijauskienė)			15,000				
05	Debesijos paslaugų įsigijimas ir/arba informacinių sistemų perkėlimas į valstybės duomenų centro debesiją	Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyrius (R. Lenkas)			15,000				
06	Atostogų vadovų personalo modelio įdiegimo paslaugų įsigijimas	Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyrius, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyrius (A. Andrijauskienė, A. Navagruckienė)			8,000				
07	Viešųjų pirkimų programinės įrangos Ecosoft licencijų pirkimo ir programinės įrangos paslaugos (integracija su SABIS)	Viešųjų pirkimų skyrius (D. Nastajienė)			30,800				
01.02.02.02. (TP)	Administracinės naštos mažinimo priemonių plano įgyvendinimas	Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyrius (A. Andrijauskienė) ir kiti skyriai Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyrius (I. Stankevičienė)		SB	47,446	Visagino savivaldybės administracinės naštos mažinimo priemonių planas yra nustatijama Visagino savivaldybės valdymo tobulinimo programos dalis.	R-01-02-02-02	Įvykdyti (įgyvendinamų) ir planuotų vykdyti administracinės naštos mažinimo priemonių santykis	90
			VB	10,066					
			ES	30,534					
			Iš viso:	88,046					
01	Diegti automatizuotą gyventojų priėmimo viename langelyje prašymų formą	Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyrius (A. Andrijauskienė)	Per 2025 m. laikotarpį	SB	15,000				
02	Įgyvendinti projektą „Unikalios skaitmeninės Visagino savivaldybės kapinių duomenų bazės sukūrimas, jos atvėrimas gyventojams ir lėdojimo viešųjų paslaugų bei duomenų administravimo procesų skaitmeninimas“	Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyrius (A. Andrijauskienė) Aplinkos tvarkymo skyrius (A. Galevskaja) Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyrius (I. Stankevičienė)		SB, VB, ES	72,512				
03	Skatinti asmenis ar ūkio subjektus naudotis el. paslaugomis savivaldybės interneto svetainėje	Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyrius (A. Andrijauskienė)			0,00				
01.02.02.05. (TP)	Duomenų atvėrimo priemonių įgyvendinimas	Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyrius (R. Jakimov)	Per 2025 m. laikotarpį	SB	5,000	Įgyvendinant šią priemonę bus tinkamai organizuotas savivaldybės duomenų atvėrimas visuomenei, teisingai nustatyti duomenų atvėrimo uždaviniai ir prioritetai bei efektyviausi būdai juos atverti	R-01-02-02-05	Atvertų duomenų rinkinių kiekis	3
			ES						
			Iš viso:	5,000					
01.02.02.07. (TP)	Asmens duomenų apsaugos, civilinės atsakomybės funkcijų vykdymas	Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyrius (A. Andrijauskienė) Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyrius (A. Navagruckienė)	Per 2025 m. laikotarpį	SB	45,360	Įgyvendinant šią priemonę planuojama vykdyti ES bendrajame duomenų apsaugos reglamente numatytas funkcijas. Tam tiksli pasirašyta duomenų apsaugos pareigūno paslaugų sutartis. Taip pat atskiriamas biudžetinių įstaigų bendrosios civilinės atsakomybės draudimo sutartinių įsipareigojimų vykdymas.	R-01-02-02-07	Užtikrintas teisės aktų reikavimų laikymasis	Užtikrinta
			ES						
			Iš viso:	45,360					

01.02.03. (T)	Organizuoti savivaldybės veiklą vadovaujantis šiuolaikiniais vadybos metodais				0,000		E-01-01-07	Tarptautiško, traukiančio, atviro ir draugiško miesto įvaizdžio formavimas ir palaikymas	Taip	
01.02.03.01 (TP)	Strateginio planavimo proceso savivaldybėje organizavimas	Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyrius (I. Stankėvičienė)	Per 2025 m. laikotarpį	SB	0,000	Siekiant įgyvendinti šią priemonę 2025 m. planuojama rengti strateginio planavimo bei rinkodaros dokumentus. Taip pat, įgyvendinant šią priemonę, pagal poreikį planuojama rengti savivaldybės objektų kompleksinio sutvarkymo koncepcijas ir vizualizacijas.	R-01-02-03-01	Parengtų ir viešinamų strateginių dokumentų skaičius	3	
				ES						
				VB						
				Iš viso:	0,000					
01.02.04. (T)	Informuoti visuomenę apie savivaldybės veiklą ir formuoti teigiamą savivaldybės įvaizdį, plėtoti dalykinius santykius ir ryšius su tarptautinėmis ir vietinėmis institucijomis ir organizacijomis				199,400		E-01-01-08	Savivaldybės išorinės komunikacijos lygis auditorijos dydis (medijų paskyrų sekėjai, interneto svetainės naudotojai, naujienlaiškių prenumeratoriai ir kt.)		
01.02.04.01. (TP)	Opyentųjų informavimo veiklos įgyvendinimas	Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyrius (A. Andrijauskienė)	Per 2025 m. laikotarpį	SB	93,000		R-01-02-03-01	Informacinių leidinių, kuriuose skelbiama informacija apie savivaldybės veiklą, skaičius	2	
				Iš viso:	93,000					
01	Informacinių pranešimų rengimas, vertimų paslaugos, tv laidų organizavimas ir kt. priemonių įgyvendinimas	Architektūros ir teritorijų planavimo skyrius (G. Koliene)			33,000					
02	Naujai įrengtų ekranų aptarnavimas			SB	10,000					
03	Visagino miesto švietėjiškos su skulptūra "Cervė" skaitmeninio ekrano įsigijimo ir montavimo darbų organizavimas				50,000					
01.02.04.02. (TP)	Reprezentacinės išlaidos	Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyrius (A. Andrijauskienė) Viešųjų pirkimų skyrius (L. Jatkevičienė)		SB	62,100	Igyvendinant šią priemonę numatoma reprezentuoti savivaldybę įvairiuose renginiuose bei parodose, įvairių renginių metu.	R-01-02-04-02	Organizuotų tarptautinių valdo konferencijų, svečių vizitų (susitikimų) skaičius	2	
				Iš viso:	62,100					
01.02.04.03. (TP)	Tarptautinio bendradarbiavimo plėtra	Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyrius (A. Andrijauskienė)		SB	30,000	Igyvendinat priemonę planuojama skirti daugiau dėmesio Visagino savivaldybės įvaizdžiui užsienio šalyse formuoti ir savivaldybės veiklos užsienio ryšių klausimams koordinuoti, taip pat kviesiti miestų partnerių atstovus į kultūros sporto renginius, plėsti bendradarbiavimo su užsienio partneriais ratą. Sispirti tarptautinį bendradarbiavimą bendradarbiaujant vietos valdžios institucijoms, keičiantis geriaja patirtimi, ieškant pažangių sprendimų, kuriant ir diegiant inovacijas ir kt.	R-01-02-04-03	Organizuotų priemonių vystant (plėtojant, stiprinant) tarptautinį bendradarbiavimą skaičius	1	
				Iš viso:	30,000					
01.02.04.04. (TP)	LSA nario mokesčiai	Apekaltes skyrius (J.Nazarova)		SB	14,300	Igyvendinant šią priemonę planuojama dalyvauti Lietuvos savivaldybių asociacijos veikloje.	R-01-02-04-04	LSA nario mokesčių numatytų lėšų panaudojimas	100	
				Iš viso:	14,300					

		2025 m. asignavimai ir kitos lėšos, tūkst. Eur
1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolinamas lėšas)		6023,151
Iš jo:		
1.1. savivaldybės biudžeto lėšos		5693,776
1.2. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos		268,561
1.3. Pajamų įmokos ir kitos pajamos		20,214
1.4. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos (EGDP, VB)		40,600
2. Kiti šaltiniai (Europos Sąjungos finansinė parama projektams įgyvendinti ir kitos teisėtai gautos lėšos, nurodant atskirus šaltinius)		0,000
Iš VISO programai finansuoti pagal finansavimo šaltinius		6023,151

12	Tautinių mažumų mokinių ir užsieniečių vaikų ugdymo koordinavimas	Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyrius (I. Rokickaitė)	Per 2025 m. laikotarpį						
13	Bendrojo ugdymo mokyklų priėmimo laiko, klasių/grupių skaičiaus nustatymas ir patikslinimas (bendrojo ugdymo ir ikimokyklinio ugdymo mokyklose)		ŠMSM nustatytais terminais						
14	Bendrojo ugdymo mokyklų ugdymo planų analizė ir derinimas		ŠMSM nustatytais terminais						
15	Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus psichologus) atestacijos programų ir komisijų tvirtinimas	Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyrius (L. Romanovskaja)	TA nustatytais terminais						
16	2024-2025 m. m. pedagogų registro bazės atnaujinimas	Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyrius (L. Abarius)	ŠMSM nustatytais terminais						
17	2024-2025 m. m. mokinių registro sudarymo darbų koordinavimas ir organizavimas		ŠMSM nustatytais terminais						
18	Mokinių, pasirinkusių neformaliojo vaikų švietimo programas, registro sudarymas		TA nustatytais terminais						
19	Visagino savivaldybės švietimo įstaigų stebėsenos rodiklių parengimas		1 ketvirtis						
20	Centralizuoto priėmimo į Visagino savivaldybės švietimo ir sporto įstaigas, administravimas		TA nustatytais terminais						
20.01.02. (T)	Organizuoti renginius, turinčius įtakos ugdymo proceso kokybei, skirtus tęstiniam mokymuisi				238,952		E-02-01-02	Visagino savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2022–2026 metų bendrojo plano kokybinių pokyčių / priemonių įgyvendinimas, proc.	
20.01.02.01. (TP)	Besimokančiųjų iniciatyvų skatinimas, pažinimo, lavinimosi, saviraiškos galimybių užtikrinimas ir konkursų, olimpiadų organizavimas	Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyrius (M. Gutė)	Per 2025 m. laikotarpį	SB	42,200	R-02-01-02-01	Besimokančiųjų iniciatyvų skatinimas, pažinimo, lavinimosi, saviraiškos galimybių užtikrinimas ir konkursų, olimpiadų organizavimas. Dalyvavimas diagnostiniame ir standartizuotame testavime, olimpiadų, konkursų, varžybų organizavimas, mokinių dalyvavimas Kultūros pasi programose, regiono, šalies konkursuose, atrankose, kituose renginiuose pagal atskirai gautus raštus, dalyvavimo kaštų apmokėjimas, Visagino savivaldybėje gyvenančių suaugusių asmenų mokymasis pagal NSŠTM programas. Programos finansuojamos konkurso būdu pagal Visagino savivaldybės tarybos patvirtintą Visagino savivaldybės NSŠTM programų, finansuojamų savivaldybės biudžeto lėšomis, finansavimo ir atrankos aprašą, įgyvendinimo priežiūrą, savivaldybės etapo dalykinių olimpiadų ir konkursų vykdymas, nugalėtojų apdovanojimas, apmokėjimas užduočių rengėjams, dalyvavimo šalies etapo olimpiadose ir konkursuose užtikrinimas, Suaugusiųjų švietimo savaitės renginių organizavimas, dalyvavimas Suaugusiųjų švietimo savaitės respublikos, regiono renginiuose, svariausių laimėjimų pasiekusių savivaldybės mokinių pagerbimo renginio organizavimas, bendradarbiavimas su kitomis institucijomis ir kitos veiklos, padedančios siekti numatyto uždavinio.	Lėšų, skirtų besimokančiųjų iniciatyvų skatinimui, pažinimui, saviraiškos galimybių užtikrinimui ir konkursų, olimpiadų organizavimui, panaudojimas	100
01	Sąlygų besimokančiųjų dalyvavimui regiono, šalies konkursuose ir projektuose pagal atskirai gautus raštus sudarymas								
02	Sąlygų mokiniams dalyvauti konkursuose/viktorinose sudarymas								
03	Miesto turo dalykinių olimpiadų ir konkursų nugalėtojų apdovanojimas								
04	Svariausių laimėjimų pasiekusių savivaldybės mokinių pagerbimo šventės organizavimas								
05	Lietuvių kalbos renginių koordinavimas								
06	Suaugusiųjų švietimo savaitės renginių organizavimas								
07	Suaugusiųjų neformaliojo švietimo ir tęstinio mokymosi programų finansavimas								
08	Organizuoti ir kontroliuoti mikroklimato tyrimo atlikimą			Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyrius (I. Rokickaitė)					

09	Organizuoti ir kontroliuoti išorinio audito atlikimą	Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyrius (R. Vigėlienė)		7,000					
02.01.02.02. (TP)	Edukacinių programų, projektų įgyvendinimas tobulinant švietimo darbuotojų kvalifikaciją, skatinant jų iniciatyvas	Sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyrius (M. Gutė)	Per 2025 m. laikotarpį	SB	3,300	Švietimo sistemos viešojo administravimo ir švietimo įstaigų priežiūros specialistų mokyklų konsultavimo kompetencijų tobulinimas, mokyklų veiklos kokybės, ugdymo pasiekimų vertinimo rezultatų tobulinimo ir ekspertų / konsultantų rekomendacijų įgyvendinimas, dalykinių, edukacinių priemonių švietimo darbuotojams vykdymas, valstybinės švietimo strategijos priemonių įgyvendinimo priemonės, vykimas į kitas savivaldybes, Nacionalinio diktanto I ir II etapų organizavimas, LR Konstitucijos egzaminas I ir II etapų organizavimas, Nacionalinės bibliotekų savaitės organizavimas, švietimo įstaigų vadovų pasitarimų, metinės konferencijos organizavimas, apmokėjimas už vadovų ekspertų darbą ekspertizų metu, švietimo, mokslo ir sporto ministerijos, kitų švietimo veiklų reguliuojančių institucijų renginiai, veiklos, susijusios su Savivaldybės dalyvavimu nacionaliniuose projektuose, kitos veiklos, padedancios siekti numatyto uždavinio.	R-02-01-02-02	Lėšų, skirtų edukacinių programų, projektų įgyvendinimui tobulinant švietimo darbuotojų kvalifikaciją, skatinant jų iniciatyvas, panaudojimas proc.	100
01	Mokytojų dienos šventės organizavimas								
02	Švietimo įstaigų sukakčių paminėjimas								
03	Nacionalinė bibliotekų savaitė								
04	Švietimo ir sporto įstaigų vadovų pasitarimų, konferencijų organizavimas								
05	Nacionalinio diktanto I ir II etapų ir LR Konstitucijos egzaminas I ir II etapų organizavimas								
06	Mokyklų veiklos kokybės, ugdymo pasiekimų vertinimo rezultato tobulinimo ir ekspertų/konsultantų rekomendacijų įgyvendinimo priemonių								
07	Švietimo ir mokslo ministerijos, kitų švietimo veiklų reguliuojančių institucijų renginiai, veiklos, susijusios su savivaldybės dalyvavimu nacionaliniuose projektuose								
02.01.02.03. (TP)	Nacionalinio mokinių pasiekimų patikrinimo, pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimo organizavimas ir brandos egzaminų vykdymas	Sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyrius (Z. Miltina)	Per 2025 m. laikotarpį	SB	1,000	Parengiamieji ir egzaminų vykdymo, mokinių pasiekimų tikrinimo darbai (išsilavinimo pažymėjimų blankų pateikimas, išdavimas mokymams ir apskaita, dalyvavimas mokymuose dėl mokinių pasiekimų vertinimo, NMPP, brandos egzaminų ir PUPP organizavimo ir vykdymo, kitos veiklos, padedancios siekti numatyto uždavinio).	R-02-01-02-03	Lėšų, skirtų pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimo organizavimui ir brandos egzaminų vykdymui, panaudojimas proc.	100
01	Egzaminų medžiagos pristatymas iš Visagino savivaldybės egzaminų centrus								
02	Dalyvavimas mokymuose dėl mokinių pasiekimų vertinimo, NMPP, brandos egzaminų ir PUPP organizavimo ir vykdymo								
03	Kandidatų pavezimas į brandos egzaminų centrus kitose savivaldybėse, kai Visagine nesusidaro grupės								
04	NMPP, VBE ir PUPP organizavimas ir priežiūra								
02.01.02.04. (TP)	Projekto "Atviros ekosistemos atsikaitymams negrynaisiais pinigais bendrojo ugdymo įstaigų valgyklose kūrimas" įgyvendinimas	Sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyrius (M. Gutė) Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyrius (I. Medvedeva)	I-III ketvirtis	SB	8,000	2025 m. bus baigta tvarkyti projekto finansinė dokumentacija.	R-02-01-02-04	Švietimo srityje įgyvendinamų projektų, finansuojamų iš nacionalinių arba tarptautinių fondų, skaičius	1
01	Organizuoti ir kontroliuoti projekto veiklų užbaigimą								
02.01.02.05. (TP)	Neformaliojo vaikų švietimo programų įgyvendinimas	Sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyrius (R. Vigėlienė, I. Rokickaitė)	Per 2025 m. laikotarpį	SB	35,000	Ši priemonė įgyvendinama vadovaujantis Neformaliojo vaikų švietimo programų finansavimo ir administravimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. sausio 10 d. įsakymu Nr. V-46 „Dėl Neformaliojo vaikų švietimo programų finansavimo ir administravimo tvarkos aprašo patvirtinimo“. Neformaliojo vaikų švietimo lėšos savivaldybei skiriamos Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro įsakymu einamiesiems kalendoriniams metams. Šios lėšos savivaldybei apskaičiuojamos visos neformaliojo vaikų švietimo lėšos padalinis iš Lietuvos mokinių	R-02-01-02-05	Neformaliojo vaikų švietimo programų įgyvendinimui iš VB skirtų lėšų panaudojimas	100
			SD	85,064	Neformaliojo vaikų švietimo galimybės pasinaudojusį mokinių, skaičius			1780	

02.01.02.05. (TP)	Neformaliojo vaikų švietimo programų įgyvendinimas	Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyrius (R. Vigėlienė, I. Rokickaitė)	Per 2025 m. laikotarpį	Iš viso	120,064	mokslų ir sporto ministro 2022 m. sausio 10 d. įsakymu Nr. V-46 „Dėl Neformaliojo vaikų švietimo programų finansavimo ir administravimo įvairios aprašo patvirtinimo“, Neformaliojo vaikų švietimo lėšos savivaldybei skiriamos Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro įsakymu einamiesiems kalendoriniams metams. Šios lėšos savivaldybei apskaičiuojamos visos neformaliojo vaikų švietimo lėšos padalinus iš Lietuvos mokinių, kurie praėjusių kalendorinių metų rugsėjo 1 d. mokėsi pagal bendrojo ugdymo programas, skaičiaus ir padauginus iš savivaldybėje praėjusių kalendorinių metų rugsėjo 1 d. besimokiusių mokinių skaičiaus. Neformaliojo vaikų švietimo lėšas savivaldybė naudoja neformaliojo vaikų švietimo programoms finansuoti ir aukščiau minėto aprašo įgyvendinimui administruoti, neviršijant 3 proc. savivaldybei skaitos lėšų sumos. Taip pat įgyvendinant šią priemonę bus užtikrintas viešosios įstaigos Visagino edukacijų centro viešųjų paslaugų teikimo finansavimo sutarties koordinavimas ir kontroliavimas.	R-02-01-02-05	Neformaliojo vaikų švietimo pasinaudojusių mokinių, skaičius	1780
01	Kvietimo teikti paraiškas skelbimas								
02	Gautų programų vertinimas								
03	Sutarčių su programų vykdytojais sudarymas								
04	Programų įgyvendinimo stebėseną, veiklos ataskaitų patikra ir rezultatų analizė								
05	Koordinuojama VšĮ Visagino edukacijų centras veikia								
02.01.02.08. (TP)	Visagino savivaldybėje veikiančių formaliojo ir neformaliojo švietimo įstaigų aukštesniųjų gebėjimų turinčių mokinių ir jų mokytojų skatinimas	Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyrius (M. Gutė)	Per 2025 m. laikotarpį	SB	40,000	Skatinimo priemonės tikslas – pagerbti abiturientus ir jų mokytojus už gautus aukščiausias (100 balų) valstybinių brandos egzaminų rezultatus ir Visagino savivaldybės vardo parainimą, įvertinti ir skatinti mokinių mokymosi motyvą, mokytojų ugdymo kokybę, skatinti siekti puikių mokymosi ir mokymo rezultatų. Apdovanojimų dydis abiturientams ir mokytojams po 200 eurų už kiekvieną gautą šimto balų valstybinių brandos egzaminų vertinimą.	R-02-01-02-08	Paskatintų asmenų skaičius	200
01	Surinkti ir apibendrinti paraiškas, teikti aptarimui ir siūlymų suformuoti								
02.01.02.09. (TP)	Visagino savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos plano priemonių įgyvendinimas pagal mokyklų parengtus ir suderintus priemonių planus	Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyrius (M. Gutė)	Per 2025 m. laikotarpį	SB	0,500	Įgyvendinant šią priemonę bus užtikrintas Visagino savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos priemonių plano, patvirtinto 2022 m. kovo 31 d. Visagino savivaldybės tarybos Nr. TS-33 „Dėl Visagino savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2022–2026 metų bendrojo plano patvirtinimo“, įgyvendinimas	R-02-01-02-10	Visagino savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos plane, numatytų įgyvendinti priemonių proc., nuo visu planuotų įgyvendinti	70
01	Surinkti visų Visagino savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2022–2026 metais bendrajame plane minimų mokyklų ir institucijų pasirengtus detalius priemonių įgyvendinimo planus, atlikti jų analizę bei suteikti reikalingas konsultacijas plano vykdytojams dėl tolimesnio planų / priemonių įgyvendinimo								
02.01.03. (P)	Sukurti įtraukias, tinklaveiką ir socialines inovacijas skatinančias, kiekvieno mokinio geresnius pasiekimus lemiančias ir šiuolaikiškas mokybiško ugdymo(s) sąlygas				4051,276		E-02-01-03	Įgyvendintų projektų skaičius	7
02.01.03.01 (PP)	Projekto „Visagino savivaldybės priemonių, numatytų „Tūkstantmečio mokyklų“ Visagino ir Ignalinos rajono savivaldybių švietimo pažangos plano“ įgyvendinimas	Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyrius (Z. Milina) Strateginio planavimo ir investicijų vaidymo skyrius (J. Misiūnė) Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius (A. Gergel)	Per 2025 m. laikotarpį	ES	980,242				
				SB	242,621				
				VB	167,602	Įgyvendinant šią priemonę planuojama dalyvauti „Tūkstantmečio mokyklų“ programose įgyvendinime (toliau tekste – Programa), kurios pagrindinis tikslas iki 2030 m. kiekvienoje Lietuvos savivaldybėje sukurti integralias, optimalias ir kokybiškas ugdymo sąlygas mokiniui atotrūkiams mažinti. Programos I etapo pradžia 2022 m. sausio 2 d., pabaiga 2026 m. rugpjūčio 31 d. Projekto veiklų įgyvendinimo pabaiga 2025 m. birželio 30 d.	R-02-01-03-01	Tūkstantmečio mokyklų Visagino ir Ignalinos rajono savivaldybių švietimo pažangos plane Visagino savivaldybei numatytų priemonių įgyvendinimas proc., nuo visu planuotų įgyvendinti	100
				Iš viso	1390,465				

01	Koordinuoti ir kontroliuoti Atgimimo gimnazijoje: 1) Planuojamų atlikti remonto darbų rangos sutartį; 2) Gamtos mokslų, vizualinių ir kultūros tyrimų, kalbų mokymosi laboratorijų įrangos pirkimą; 3) Akių saulė reikalingos įrangos pirkimą; 4) Kvalifikacijos tobulinimo mokymų organizavimą; 5) Kontroliuoti kitas vykdomas veiklas reikalingas sėkmingam projekto įgyvendinimui.	Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyrius (Ž. Miltina) Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyrius (J. Misiūnė)	Per 2025 m. laikotarpį					
02	Koordinuoti ir kontroliuoti Vardenės gimnazijoje: 1) Gamtos mokslų, vizualinių ir kultūros tyrimų, kalbų mokymosi laboratorijų ir lavinamųjų klasių įrangos pirkimą; 2) Kvalifikacijos tobulinimo mokymų organizavimą; 3) Kontroliuoti kitas vykdomas veiklas reikalingas sėkmingam projekto įgyvendinimui.	Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius (A. Gergel)						
03	Koordinuoti ir kontroliuoti Žiburio pagrindinėje mokykloje: 1) Kvalifikacijos tobulinimo mokymų organizavimą; 2) Gamtos mokslų, vizualinių ir kultūros tyrimų, kalbų mokymosi laboratorijų įrangos pirkimą; 3) Kontroliuoti kitas vykdomas veiklas reikalingas sėkmingam projekto įgyvendinimui							
02.01.03.02. (PP)	Švietimo ir ugdymo paslaugų plėtra, vystant STEAM ugdymo modelį	Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyrius (M. Gutė, Ž. Miltina) Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyrius (V. Abaravičiūtė, J. Misiūnė) Viešųjų pirkimų skyrius (D. Nastajienė)	Per 2025 m. laikotarpį	ES 182,189 iš viso 182,189	Igyvendinant Funkcinės zonos Visagino savivaldybės, Ignalinos ir Zarasų rajonų savivaldybių teritorijose (VIZA) 2024–2029 m. strategiją, patvirtintą Visagino savivaldybės tarybos 2024 m. birželio 20 d. sprendimu Nr. TS-105 „Dėl Funkcinės zonos Visagino savivaldybės, Ignalinos ir Zarasų rajonų savivaldybių teritorijose (VIZA) 2024–2029 m. strategijos patvirtinimo“. 2025 m. bus tęsiamas projekto veiklų įgyvendinimas. 2025 m. pateikus projekto įgyvendinimo planą ir pasirašius projekto finansavimo ir administravimo sutartį planuojama kompensuoti 141 987, 06 Eur už jau atliktas veiklas (planuojama deklaruoti suma sudaro 214 340 Eur). Vykdytą Niutono kambarių plėtrą planuojama įrengti likusią patalpų dalį, įsigyti 4 naujus modulius: „Kamarnės gyvenimas“ (4-5 metų vaikams), „Tvarus biokuras – iš medienos į energiją“ (16-18 metų vaikams), „Plastikas – nuo makro iki mikro“ (15-16 metų vaikams), „Svorio ir trinties tyrimai“ (8-10 metų vaikams). Projekto pradžia 2025 m. II ketvirtis, pabaiga 2027 m. II ketvirtis.	R-02-01-03-02	Pagal Newton Rooms koncepciją pradėti įgyvendinti naujų modulių skaičius	4
01	Pateikti projekto įgyvendinimo planą	Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyrius (M. Gutė) Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyrius (J. Misiūnė)	Per 2025 m. laikotarpį					
02	Pasirašyti projekto finansavimo ir administravimo sutartį							
03	Koordinuoti projekto įgyvendinimo veiklas (likusių patalpų įrengimas)							
04	Parengti naujų modulių įsigijimo technines specifikacijas							
05	Organizuoti ir kontroliuoti pirkimus							
02.01.03.03. (PP)	Projekto „Stiprinti ikimokyklinio ugdymo įstaigų tinklą, kuriant naujas ugdymo veiklas“ įgyvendinimas	Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius (M. Mirzebekov)	Per 2025 m. laikotarpį	SB 246,900 ES 0,000 iš viso 246,900	Igyvendinant projektą planuojama įrengti STEAM patalpas vaikų lopšeliuose-darželiuose „Auksinis gaidelis“ ir „Ažuolukas“.	R-02-01-03-03	Įrengtų STEAM patalpų skaičius	2
02	Organizuoti ir kontroliuoti rangos darbų pirkimą		II ketvirtis					
02.01.03.04. (PP)	Projekto „Visagino progimnazijų erdvių pritaikymas negalia turinčių mokinių ugdymuisi įtraukiuoju būdu“ įgyvendinimas	Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyrius (R. Vigėlienė)	Per 2025 m. laikotarpį	SB 583,397	Projekto tikslas - padidinti ugdymo priemonių atskirtį patiriamoms vaikams, pritaikant progimnazijų infrastruktūrą neigaliesiems. Projekto metu planuojama dvi savivaldybės progimnazijas, jų patalpas visiškai pritaikyti išsivairavusiai ir savarankiškai į jas patekti ir po jas judėti asmenims, turintiems įvairias negalias. Visiškai pritaikytą mokyklą bus laikoma tada, kai nebus jokių fizinių kliūčių (arba jos	R-02-01-03-04	Mokyklos, kuriose buvo įdiegtos universalaus dizaino ir kitos inžinerinės priemonės, pritaikant aplinką asmenims, turintiems negalią / skaičius	0

02.01.03.04 (PP)	Projekto „Visagino progimnazijų erdvių pritaikymas negalia turinčių mokinių ugdymuisi įtraukiuoju būdu“ įgyvendinimas	Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyrius (R. Vigėlienė) Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyrius (I. Medvedeva) Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius (A. Gergel)	Per 2025 m. laikotarpį	ES	665,750	progimnazijų infrastruktūra negaliesiems. Projekto metu planuojama dvi savivaldybės progimnazijas, jų patalpas visiškai pritaikyti laisvai ir savarankiškai į jas patekti ir po jas judėti asmenims, turintiems įvairias negalias. Visiškai pritaikyta mokykla bus laikoma tada, kai nebus jokių fizinių kliūčių (arba jos kompensuotos alternatyviomis judėjimą lengvinančiomis priemonėmis), ribojančių savarankišką patekimą į pastata ir judėjimą pastato viduje visose erdvėse, nepriklausomai nuo asmens turimų judėjimo galimybių. Projekto tikslinė grupė – dvejų savivaldybės progimnazijų mokiniai, jų tėvai ir pedagogai. Visagino „Geriosios vilos“ ir Draugystės progimnazijos patalpų pritaikymas negaliesiems.	R-02-01-03-04	Naujos arba modernizuotos švietimo infrastruktūros mokymo klasių talpumas, asmenys	0
				Iš viso	1249,147				
01	Kontroliuoti rangos darbų sutartis įgyvendinimą								
02	Koordinuoti ir administruoti projekto įgyvendinimo veiklas								
02.01.03.05 (PP)	Projekto „Visos dienos užimtumo erdvių sukūrimas Visagino bendrojo ugdymo mokyklose“ įgyvendinimas	Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyrius (R. Vigėlienė) Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyrius (I. Medvedeva) Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius (A. Gergel)	Per 2025 m. laikotarpį	ES	576,521	Projekto tikslas – užtikrinti saugų ir kryptingą pradinį ir pagrindinį klasių mokinių užimtumą po pamokų. Pagrindinės projekto veiklos – dvejose Visagino savivaldybės mokyklose įrengti visos dienos mokyklai pritaikytas erdves. Vykdyto vieta (-os) – Visagino savivaldybės teritorija: Visagino „Geriosios vilos“ progimnazijos pastatas ir Visagino Draugystės progimnazijos pastatas. Tikslinė grupė – projekto dalyvaujantių mokymo įstaigų mokiniai ir jų tėvai.	P-02-01-03-05	Naujos arba modernizuotos švietimo infrastruktūros mokymo klasių talpumas, skaičius	0
				SB	406,054				
				Iš viso	982,575			Mokinių besinaudojančių sukurta visos dienos mokyklos infrastruktūra skaičius	0
01	Organizuoti ir kontroliuoti rangos darbų pirkimą								
02	Koordinuoti ir administruoti projekto įgyvendinimo veiklas								
02.01.03.06 (PP)	Projekto „Dalyvavimas projekto „Ugdymo priemonės mokykloms“ įgyvendinime“	Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyrius (R. Vigėlienė)	Per 2025 m. laikotarpį	ES	133,506	įgyvendinama projektą Visagino savivaldybės administracija teikia ir derina gaunamo turto sąrašus ir turto pristatymo vietas pagal sutartis priede nustatytą mokyklų sąrašą, koordinuoja priemonių ir kompiuterių pasirinkimo procesus mokyklose, užtikrina tinkamą turto priėmimą mokyklose, įgytą turta teisės aktų nustatyta tvarka perduoda mokykloms valdyti, užtikrina tinkamą turto apsaugą, perdavimo dokumentų tvarkymą, jo naudojimą ir saugojimą, prireikus, atstato ir atkuria prarastą turą.	P-02-01-03-06	Naudotojų skaičius/ Mokyklų skaičius	1924/5
				Iš viso	133,506				
02.01.03.07 (PP)	Dalyvavimas projekto „Ankstesnio ugdymo užtikrinimas vaikams iš socialinę riziką patiriančių šeimų“ įgyvendinime“	Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyrius (I. Romanovskaja)	Per 2025 m. laikotarpį	ES	332,122	įgyvendinama projektą Visagino savivaldybės administracija užtikrina tinkamą informacijos, dokumentų parangą bei patekimą Projekto vykdytoji pagal Projekto vykdytojo pateiktą Partnerio privaliomų pateikti dokumentų sąrašą ir jų patekimą, periodiškumą ar konkretius terminus, teisingą ir teisėtą lėšų paskirstymą ir panaudojimą. Projekto metu vaikai, augantys šeimose patiriančiose socialinę riziką, bus įtraukiami į ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą (kas dar neugdomas pagal ikimokyklinio ar priešmokyklinio ugdymo programas) bei joms teikiama pagalba ugdymo procese – ugdymo lėšų panaudojimas vaiko reikmėms (švietimo pagalbai teikti ir įsigyti individualių ugdymo priemonių reikalingų ugdymo programai įgyvendinti, vežimo į / iš švietimo įstaigos paslaugos užtikrinimas, kultūros ir neformaliojo švietimo paslaugų teikimas, savivaldybų reglamentuoto vaikų išlaikymo mokesčio ir mokesčio už vaikų maitinimą apmokėjimas).	P-02-01-03-07	Vaikų, augančių šeimose patiriančiose socialinę riziką, lankančių ikimokyklinio ugdymo įstaigas, skaičius	56
				Iš viso	332,122				
02.02.01. (T)	Didinti vaikų ir jaunimo socioedukacinių veiklų, socialiai prasmingo užimtumo, profesinio mokymo, saviraiškos bei švietimo pagalbos įvairovę ir prieinamumą				50,000		E-02-02-01	įgyvendintų projektų/priemonių skaičius	27
02.02.01.01. (TP)	Vaikų vasaros poilsio organizavimas, saugios, socialinės-emocinės kompetencijas ugdančios ugdymo aplinkos kūrimas	Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyrius (R. Vigėlienė)	Per 2025 m. laikotarpį	SB	50,000	Vaikų ir jaunimo vasaros poilsio organizavimas vykdan projektų konkursus, laimėjusių projektų finansavimą ir įgyvendinimo priežiūrą	R-02-02-01-01	Mokinių, dalyvavusių vaikų vasaros poilsio projektuose, dalis nuo bendro mokinių bendrojo ugdymo mokyklyse skaičiaus	40
				Iš viso	50,000				
01	Konkurso organizavimas, projektų vertinimas								
02	Sutarčių su programų vykdytojais sudarymas								
03	Programų įgyvendinimo priežiūra, dalykinių ataskaitų patikra ir rezultatų analizė								

	2025 m. asignavimai ir kitos lėšos, tūkst. Eur
1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolinat lėšas)	4840,926
Iš jo:	
1.1. savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio)	1694,042
1.2. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos	91,264
1.3. Pajamų įmokos ir kitos pajamos	0,000
1.4. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos (EGDP, VB)	3055,620

1.5. Skolintos lėšos	0,000
1.6. Ankstesnių metų likučiai	0,000
2. Kiti šaltiniai (Europos Sąjungos finansinė parama projektams įgyvendinti ir kitos teisėtai gautos lėšos, nurodant atskirus šaltinius)	0,000
IŠ VISO programai finansuoti pagal finansavimo šaltinius	4840,926

Fizinio aktyvumo ir sporto plėtros programa (03)

Igyvendinimo laikotarpis 2024 m.

Programa rengiama ir įgyvendinama, atsižvelgiant į Nacionaliniame pažangos plane nustatytus sporto politikos strateginius tikslus ir (arba) pažangos uždavinius, švietimo, mokslo ir sporto ministro patvirtintą strateginių sporto šakų sąrašą, vietos bendruomenės poreikius, jos pagrindu finansuojama ir kitaip prisidedama prie savivaldybės teritorijoje veiklą vykdančių sporto srityje veikiančių fizinių ir juridinių asmenų veiklos, vykdoma sporto objektų plėtra, užtikrinamas jų teikiamų paslaugų prieinamumas gyventojams, vykdoma šviečiamoji veikla, formuojamas savivaldybės teritorijoje gyvenančių žmonių pozityvus požiūris į sporto reikšmę sveikatai, rengiamos ir įgyvendinamos kitos fizinio aktyvumo ir aukšto meistriškumo sporto plėtojimo savivaldybėje priemonės.

03.01.01. (T) Užtikrinti efektyvią įstaigų, veikiančių sporto srityje, veiklą

03.01.02. (T) Plėtoti ir tobulinti sporto varžybas ir sporto sveikatingumo renginius siekiant įtraukti vaikus, jaunimą ir kitas gyventojų grupes į sportinę veiklą, rengti sporto specialistus

Programos įgyvendinimo laikotarpis 2025 m.

Programą įgyvendina Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyrius

3 lentelė. Fizinio aktyvumo ir sporto plėtros programos (03) uždaviniai, priemonės, asignavimai ir kitos lėšos (tūkst.euru) ir jų stebėsenos rodikliai

Programos uždavinio, priemonės kodas ir požymis	Uždavinio, priemonės pavadinimas, finansavimo šaltiniai	Atsakingi vykdytojai	Įgyvendinimo terminas	Finansavimo šaltinis	2025 m. asignavimai ir kitos lėšos, tūkst. Eur	Trumpas priemonės įgyvendinimo aprašymas	Stebėsenos rodiklio kodas	Stebėsenos rodiklio pavadinimas (matavimo vnt.)	Siektnos stebėsenos rodiklių reikšmės	
									2025	
03.01.01. (T)	Užtikrinti efektyvią įstaigų, veikiančių sporto srityje, veiklą				1200,150		E-03-01-01	Sporto varžybose ir sveikatingumo renginiuose dalyvavusių asmenų skaičius, vnt. per metus	3000	
03.01.01.01. (TP)	Sportinio ugdymo programų ir sportininkų rengimo veiklos organizavimas ir paslaugų kokybės užtikrinimas			SB	1170,000	Įgyvendinant aukščiau numatytą priemonę bus užtikrintas viešųjų įstaigų Visagino sporto ir rekreacijos centro, Visagino krepšinio mokyklos, Visagino futbolo centro, Visagino graikų-romėnų imtynių centro, Visagino plaukimo centro, Visagino biatlono centro veiklos organizavimas ir ugdymo/treniruočių proceso užtikrinimas pagal finansavimo sutartis	R-03-01-01-01	Finansuotų įstaigų skaičius	6	
			SB (MK)	30,150						
			Iš viso:	1200,150						
01	Kontroliuoti VŠĮ Visagino sporto ir rekreacijos centro veiklą ir ugdymo procesą	Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyrius (Ž. Miltina)	Per 2025 m. laikotarpį							
02	Kontroliuoti VŠĮ Visagino krepšinio mokyklos veiklą ir ugdymo procesą									
03	Kontroliuoti viešosios įstaigos Visagino graikų-romėnų imtynių centras veiklą ir ugdymo procesą									
04	Kontroliuoti viešosios įstaigos Visagino futbolo centras veiklą ir ugdymo procesą									
05	Kontroliuoti viešosios įstaigos Visagino plaukimo centras veiklą ir ugdymo procesą									
06	Kontroliuoti viešosios įstaigos Visagino biatlono centras veiklą ir ugdymo procesą									
03.01.02. (T)	Plėtoti ir tobulinti sporto varžybas ir sporto sveikatingumo renginius siekiant įtraukti vaikus, jaunimą ir kitas gyventojų grupes į sportinę veiklą, rengti sporto specialistus						395,087		E-03-01-02	Informacinėmis priemonėmis pasiektų asmenų dalis proc. nuo visų gyventojų
03.01.02.01. (TP)	Visagino savivaldybės sporto renginių organizavimas pagal patvirtintą metinį sporto renginių planą bei sąlygų dalyvauti tarptautiniuose čempionatuose atstovaujant Visagino savivaldybei užtikrinimas	Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyrius (M. Gutė, Ž. Miltina) Vyr. specialistė (jaunimo reikalų koordinatore) (E. Visockytė)	Per 2025 m. laikotarpį	SB	71,000	Įgyvendinant šią priemonę bus organizuojamos: - sportinės varžybos, - miesto šventės sporto renginių dalis, - Lietuvos mokyklų sporto žaidynės, - vykdomas metinis sporto renginių planas, - dalyvavimas tarptautiniuose turnyruose. Taip pat organizavimas tokių renginių kaip ralis, trenkturas, vandens motociklų varžybos, dviračių žygiai ir kt.	R-03-01-02-01	Metinio renginių plano įgyvendinimas	50	
				Iš viso:	71,000					
03.01.02.02. (TP)	Buvusios mokyklos pastato Draugystės g. 10 ir aplinkinės teritorijos konversija pritaikant ją daugiafunkcinės sporto arenos sukūrimui	Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyrius (M. Gutė)		SB	31,000	2025 m. planuojama: - parengti galimybių studiją ir išnagrinėti įvairias alternatyvas. - parengti investicijų projektą ir pradėti viešojo ir privataus sektoriaus partnerystės projekto derinimo procedūras.	R-03-01-02-02	Parengtų techninių projektų skaičius	1	

		skyrus (m. Gutė)								
03.01.02.02. (TP)	Buvusios mokyklos pastato Draugystės g. 10 ir aplinkinės teritorijos konversija pritaikant ją daigafunkcinės sporto arenos sukūrimui	Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius (V. Raubiškienė) Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyrius (I. Stankevičienė) Vyr. specialistė (jaunimo reikalų koordinatore) (E. Visockytė) Architektūros ir teritorijų planavimo skyrius (G. Koliénė)	Per 2025 m. laikotarpį	Iš viso:	31,000	2025 m. planuojama: - parengti galimybių studiją ir išnagrinti įvairias alternatyvas. - parengti investicijų projektą ir pradėti įvairojės ir privataus sektoriaus partnerystės projekto derinimo procedūras.	R-03-01-02-02	Parengtų techninių projektų skaičius	1	
03.01.02.03. (TP)	Sporto įvairovės, gyventojų fizinio aktyvumo, prieinamumo įvairioms visuomenės grupėms užtikrinimas	Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyrius (Ž. Miltina) Vyr. specialistė (jaunimo reikalų koordinatore) (E. Visockytė)	Per 2025 m. laikotarpį	SB	220,000	2024 m. lapkričio 21 d. Visagino savivaldybės tarybos sprendimu Nr. TS-191 „Dėl Visagino savivaldybės sporto veiklos finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, buvo patvirtinta Visagino savivaldybės sporto veiklos finansavimo tvarka, kurios pagrindu bus organizuojami konkursai bei bus pridedama prie baseinų veiklos organizavimo užtikrinimo.	R-03-01-02-03	Sporto projektų finansuojamų savivaldybės biudžeto lėšomis skaičius	8	
01	Konkurso organizavimas, projektų vertinimas pagal 2024-11-21 Nr. TS-191 Dėl Visagino savivaldybės sporto veiklos finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo			SB	20,000					
02	Sutarčių su projektų vykdytojais sudarymas			SB	200,000					
03	Projektų įgyvendinimo priežiūra, dalykinių ataskaitų patikra ir rezultatų analizė									
04	Sudaryti savivaldybės biudžeto lėšų naudojimo sutartį dėl galimybių gyventojams naudotis baseino paslaugomis									
03.01.02.06 (TP)	Sporto projektų įgyvendinimo Visagino savivaldybėje užtikrinimas	Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyrius (M. Gutė, Ž. Miltina) Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius (V. Voronin) Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyrius (I. Stankevičienė)		SB	37,187	Įgyvendinant šią priemonę planuojama - organizuoti viešojo pirkimo procedūras dėl techninio projekto parengimo; - teikti paraišką į Sporto rėmimo fondo projekto "Pasikrauk energijos Visagine finansavimui gauti. Planuojama data kovo-balandžio mėnesį.	R-03-01-02-06	Projektų, finansuojamų Sporto rėmimo fondo lėšomis, skaičius	1	
03.01.02.08. (TP)	Vaikų mokymo plaukti programos įgyvendinimas	Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyrius (Ž. Miltina)		SB	35,900	2022-08-26 Visagino savivaldybės taryba sprendimu Nr. TS-148 "Dėl Visagino savivaldybės pradinį klasių mokinių mokymo plaukti programos patvirtinimo" buvo patvirtinta Visagino savivaldybės pradinį klasių mokinių mokymo plaukti programa, kurios pagrindinis tikslas mažinti skendimų skaičių, ugdyti sveiką mokinį ir formuoti sveikos bei fiziškai aktyvios mokinių gyvenimo įgūdžius	R-03-01-02-08	Plaukti išmokusių mokinių skaičius, nuo visų Programos dalyvių proc.	100	
03.02.01. (T)	Skatinti geriausias sportininkus ir jų trenerius už savivaldybės garsinimą ir sporto laimėjimus šalies, tarptautinėse varžybose, aktyvinti savivaldybės gyventojų sportinę veiklą				15,000		E-03-01-02	Asmenų, kurie dalyvavo šalies aukščiausio lygio čempionatuose, tarptautiniuose turnyruose, skaičius (vnt.)	10	
03.02.01.01. (TP)	Visagino savivaldybės sportininkų ir jų trenerių apdovanojimas	Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyrius (M. Gutė)		SB	15,000	Visagino savivaldybės tarybos 2024-11-21 sprendimu Nr. TS-192 „Dėl Visagino savivaldybės sportininkų ir jų trenerių apdovanojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, patvirtinto Visagino savivaldybės sportininkų ir jų trenerių apdovanojimo tvarkos aprašo įgyvendinimo užtikrinimas.	R-03-01-02-01	Apdovanotų asmenų skaičius	10	
					2025 m. asignavimai ir kitos lėšos, tūkst. Eur					
1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas)					1610,237					

Iš jo:	
1.1. savivaldybės biudžeto lėšos	1580,087
1.2. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos	30,150
1.3. Pajamų įmokos ir kitos pajamos	0,000
1.4. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos (EGDP, VB)	0,000
1.5. Skolintos lėšos	0,000
1.6. Ankstesnių metų likučiai	0,000
2. Kiti šaltiniai (Europos Sąjungos finansinė parama projektams įgyvendinti ir kitos teisėtai gautos lėšos, nurodant atskirus šaltinius)	0,000
IŠ VISO programai finansuoti pagal finansavimo šaltinius	1610,237

Gyventojų kultūrinio aktyvumo skatinimo ir identiteto stiprinimo programa (04)

Programos tikslas - kryptingai vykdyti valstybės ir savivaldybės kultūros politiką. Šios programos priemonėmis numatoma sudaryti sąlygas savivaldybės gyventojams susipažinti su šiuolaikinėmis ir tradicinėmis profesionalaus ir mėgėjų meno formomis, ugdyti gyventojų kūrybiškumą ir kritinio mąstymo gebėjimus, etninę savimone, meninį ir estetinį skonį, skatinti tautinio identiteto plėtrą ir menų įvairovę, skaitymo aktyvumą bei mokymąsi visą gyvenimą. Sudarant optimalias sąlygas gyventojams dalyvauti kultūriniame gyvenime, meno saviveiklos kolektyvuose, įgyvendinant kultūrinės-educacinės programas, skatinti įvairaus amžiaus gyventojų užimtumą, mažinti negatyvių visuomenės veiklos poveikį, formuoti Visagino savivaldybės kaip įvairiatautės, kultūriškai išprususios bendruomenės įvaizdį.

- 04.01.01. (T) Užtikrinti efektyvią kultūros įstaigų veiklą
- 04.02.01. (T) Sąlygų Dainų švenčių tradicijos tęstinumui Visagino savivaldybėje sudarymas, mėgėjų meno kolektyvų pasirengimo ir dalyvavimo Dainų šventėse, vietiniuose, regioniniuose, respublikiniuose ir tarptautiniuose renginiuose užtikrinimas, mėgėjų meną populiarinančių renginių organizavimas, tautinių mažumų kultūrų įvairovės pristatymas
- 04.02.02. (T) Siekiant formuoti regioninį išskirtinumą, kurti savitus, aktualaus turinio, kokybiškus kultūros produktus ir paslaugas, sudaryti sąlygas savivaldybės kultūros lauko veikėjų kultūrinių, kūrybinių iniciatyvų įgyvendinimui, tam pastiekti kūrybiškos vietokūros metodo teikiamas galimybes bei sudaryti sąlygas profesionalaus meno prieinamumui
- 04.02.03. (T) Valstybės švenčių, sukakčių, įvykių minėjimas, visuomenės pilietiškumo, patriotiškumo ir nacionalinės savivertės stiprinimas
- 04.02.04. (T) Sociokultūrinių bendruomenės poreikių tenkinimas, laisvalaikio, neformaliojo švietimo programų, kultūrinių edukacijų, ugdančių gyventojų kultūrinės kompetencijas ir kūrybiškumą, organizavimas įtraukiant skirtingo amžiaus, pomėgių ir poreikių visuomenės grupes

Programos įgyvendinimo laikotarpis 2025 m.

Programą įgyvendina Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyrius

4 lentelė. Gyventojų kultūrinio aktyvumo skatinimo ir identiteto stiprinimo programos (04) uždaviniai, priemonės, asignavimai ir kitos lėšos (tūkst.eurų) ir jų stebėsenos rodikliai

Programos uždavinio, priemonės kodas ir požymis	Uždavinio, priemonės pavadinimas, finansavimo šaltiniai	Atsakingi vykdytojai	Įgyvendinimo terminas	Finansavimo šaltinis	2025 m. asignavimai ir kitos lėšos, tūkst. Eur	Trumpas priemonės įgyvendinimo aprašymas	Stebėsenos rodiklio kodas	Stebėsenos rodiklio pavadinimas (matavimo vnt.)	Siektinos stebėsenos rodiklių reikšmės
									2025
04.01.01. (T)	Užtikrinti efektyvią kultūros įstaigų veiklą				126,500		E-04-01-01	Kultūros renginiuose apsilankusių asmenų skaičius proc. nuo bendro gyventojų skaičiaus	40
04.01.01.02. (TP)	Muziejinės veiklos Visagino savivaldybėje užtikrinimas	Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyrius (M. Gutė, K. Gedžiūnaitė)	Per 2025 m. laikotarpį	SB	126,500	1) Įgyvendinant šią priemonę bus vykdoma 2023-03-10 Visagino savivaldybės tarybos sprendimu Nr. TS-37 „Dėl Muziejinės veiklos tęstinumo Visagino savivaldybėje programos patvirtinimo“ patvirtinta Muziejinės veiklos tęstinumo Visagino savivaldybėje programa. 2) Esant poreikiui organizuoti kultūros ir meno programos finansavimo konkursą (Muziejinės veiklos stiprinimas Visagino savivaldybėje 2024 m. lapkričio 21 d. sprendimas Nr. TS-186 "Dėl Kultūros ir meno projektų finansavimo Visagino savivaldybės biudžeto lėšomis tvarkos aprašo patvirtinimo").	R-04-01-01-02	Ekspонатų, rinkinių fondo sisteminimas, užsiregistravimas Lietuvos integralioje muziejų informacinėje sistemoje (LIMIS) – 100 sistemoje pradėtos registruoti saugomos vertybės (proc.)	100
	Iš viso:			126,500					
01	Koordinuoti muziejinės veiklos tęstinumo Visagino savivaldybėje programos įgyvendinimą								
02	Pasirašyti veiklos finansavimo sutartį su VšĮ Visagino miesto muziejumi (toliau - VMM)								
03	Koordinuoti Programos įgyvendinimą (VMM)								
04	Parengti Muziejinės veiklos tęstinumo Visagino savivaldybėje programą 2026-2029 m.								
05	VšĮ Mados istorijos muziejaus steigimas (toliau - MIM)								
06	Esant poreikiui organizuoti kultūros ir meno programos finansavimo konkursą (Muziejinės veiklos stiprinimas Visagino savivaldybėje)								
04.02.01. (T)	Sąlygų Dainų švenčių tradicijos tęstinumui Visagino savivaldybėje sudarymas, mėgėjų meno kolektyvų pasirengimo ir dalyvavimo Dainų šventėse, vietiniuose, regioniniuose, respublikiniuose ir tarptautiniuose renginiuose užtikrinimas, mėgėjų meną populiarinančių renginių organizavimas, tautinių mažumų kultūrų įvairovės pristatymas				1,500		E-04-02-01	Asmenų, dalyvavusių etninės kultūros renginiuose, dalis proc. nuo visų savivaldybės gyventojų	8
04.02.01.01. (TP)	Rengiamasis dalyvauti Dainų šventėse	Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyrius (K. Gedžiūnaitė)	Per 2025 m. laikotarpį	SB	0,000	Įgyvendinant šią priemonę bus užtikrinamas tęstinis pasirošimas Lietuvos Dainų šventėms. 2028 metais vyks 101-oji dainų šventė.	R-04-02-01-01	Kolektyvų planuojančių dalyvauti Dainų šventėse skaičius	8
				Iš viso:	0,000				
01	Koordinuoti VKC ir VKMA dalyvavimą kvalifikacijos tobulinimo renginiuose, regioninėse šventėse ir kitą priemonės įgyvendinimui būtina veiklą								

04.02.01.02. (TP)	Etninės kultūros sklaida, senųjų tradicijų, papročių populiarinimas, gyvybingumo puoselėjimas	Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyrius (K. Gedžiušaitė)	Per 2025 m. laikotarpį	SB	1,500	Lietuvos liaudies meno paroda - konkursas „Aukso vainikas“, Lietuvos vaikų ir jaunimo liaudies meno paroda - konkursas „Sidabro vainikėlis“, Lietuvos vaikų ir moksleivių - lietuvių liaudies kūrybos atlikėjų - konkursas „Tramantulis“, Lietuvos vaikų ir moksleivių liaudiškų šokių grupių ir šokių studijų konkursinis festivalis „Aguonėlė“, Lietuvos bendruomenės renginys „Kaimynėli būki sveikas“, Tarpautinis tautinių kultūrų festivalis „Rudeninės“ (kas antrus metus vykstantis, kitas planuojamas - 2026 m.).	R-04-02-01-02	Organizuotų renginių skaičius	5
01	Renginių koordinavimas: Lietuvos liaudies meno parodos - konkurso „Aukso vainikas“, Lietuvos vaikų ir jaunimo liaudies meno parodos - konkurso „Sidabro vainikėlis“, Lietuvos vaikų ir moksleivių - lietuvių liaudies kūrybos atlikėjų - konkurso „Tramantulis“, Lietuvos vaikų ir moksleivių liaudiškų šokių grupių ir šokių studijų konkursinis festivalis „Aguonėlė“, Lietuvos bendruomenės renginio „Kaimynėli būki sveikas“								
02	Dalyvavimas Aukštaitijos etninės kultūros globos tarybos veikloje								
04.02.01.04. (TP)	Nematerialaus kultūros paveldo apsaugos administravimas ir sklaida	Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyrius (K. Gedžiušaitė, M. Gutė)	Per 2025 m. laikotarpį	SB	0,000	Igyvendinant šią priemonę administruojamas Visagino savivaldybės nematerialaus kultūros paveldo vertybių sisteminis sąrašas su surinktais ir nuolat atnaujinamais dabarties ir praeities duomenimis: aprašymais, vaizdo ir garsu medžiaga (papildoma funkcija priskirta - V. Abarienei, VKC). Organizuojama nematerialaus kultūros paveldo sklaida, inicijuojami projektai, bendradarbiavimas.	R-04-02-01-04	Administruojamas Visagino savivaldybės nematerialaus kultūros paveldas (proc.)	100
01	Pagal poreikį organizuojama nematerialaus kultūros paveldo sklaida, inicijuojami projektai, bendradarbiavimas								
04.02.02. (T)	Siekiant formuoti regioninį išskirtinumą, kurti savitus, aktualaus turinio, kokybiškus kultūros produktus ir paslaugas, sudaryti sąlygas savivaldybės kultūros lauko veikėjų kultūrinių, kūrybinių iniciatyvų įgyvendinimui, tam pasitelkti kūrybiškos vietokūros metodo teikiamas galimybes bei sudaryti sąlygas profesionalaus meno prieinamumui					57,000		E-04-02-02	Profesionalaus meno sklaidos renginiuose dalyvavusių asmenų skaičius
04.02.02.02. (TP)	Visagino bendruomenės svarbių datų, sukakčių, profesinių švenčių paminėjimas	Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyrius (K. Gedžiušaitė, M. Gutė)	Per 2025 m. laikotarpį	SB	29,000	Igyvendinant šią priemonę bus organizuojamas metų nominacijų šventė „Mano miestas – Visaginas“. Taip pat minimos įvairios Visagino bendruomenės svarbios datos bei profesinės šventės (Pasaulinė kultūros diena – balandžio 15 d., Tarpautinė buhalterijų ir auditorių diena – antrasis gegužės pentadienis, Lietuvos socialinių darbuotojų diena – rugsėjo 27 d., Pasaulinė mokytojų diena – spalio 5 d., Vietos savivaldos diena – Spalio 11 d.), Padėkos popietė ir kitos iniciatyvos pagal poreikį.	R-04-02-02-02	Organizuota svarbių datų ir sukakčių paminėjimų, skaičius	5
01	Organizuoti ir/ar koordinuoti profesinių švenčių minėjimą, kitas svarbias bendruomenei iniciatyvas								
02	Organizuoti metų nominacijų šventę „Mano miestas – Visaginas“ (sudaryti programą, inicijuoti ir atlikti viešuosius pirkimus, peržiūrėti ir pagal poreikį atlikti pakeitimus Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 2011 m. spalio 28 d. įsakymo Nr. IV-1054 „Dėl apdovanojimų „Už nuopelnus Visagino savivaldybei“ konkurso nuostatų patvirtinimo“)								
04.02.02.03. (TP)	Tradicinių Visagino savivaldybės festivalių, formuojančių Visagino ir regiono kultūrinį savitumą, organizavimas	Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyrius (K. Gedžiušaitė, M. Gutė)	Per 2025 m. laikotarpį	SB	0,000	Igyvendinant šią priemonę bus organizuojamas Visagino erdvių festivalis, šiuolaikinio cirko festivalis „Naujojo cirko stotelė“, Tarpautinis monospektaklių festivalis „Atspindys“. Taip pat bus užtikrinamas dalyvavimas tarptautiniuose, respublikiniuose, regioniniuose kultūrinuose renginiuose, atstovavimas savivaldybei konkursuose.	R-04-02-02-03	Organizuota festivalių, formuojančių Visagino ir regiono kultūrinį savitumą	2
01	Festivalių koordinavimas: Visagino erdvių festivalis, Šiuolaikinio cirko festivalis „Naujojo cirko stotelė“, Tarpautinis monospektaklių festivalis „Atspindys“								

02	Dalyvavuti kituose tarptautiniuose, respublikiniuose, regioniniuose renginiuose, konkursuose ir atstovauti savivaldybei pagal poreikį	Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyrius (K. Gedžiūnaitė, M. Gutė)	Per 2025 m. laikotarpį	SB	28,000	Priemonės numatytos kryptys: 1) skatinti kultūros ir meno įvairovę, sklaidą, prieinamumą įvairioms visuomenės grupėms Visagino savivaldybėje. Konkurso būdu lėšos skiriamos Visagino sav. įsteigtioms nepelno siekiantioms organizacijoms (nvo) ir viešosioms įstaigoms, kurių pagrindinė veikla yra kultūrinė. Įgyvendinama vadovaujantis 2024 m. lapkričio 21 d. sprendimu Nr. TS-186 "Dėl Kultūros ir meno projektų finansavimo Visagino savivaldybės biudžeto lėšomis tvarkos aprašo patvirtinimo"; 2) kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų kofinansavimas (Lietuvos kultūros tarybai teikiamų projektų nuosavai lėšų daliai padengti reikalingų lėšų kofinansavimas, kuno nepadengia skintos lėšos nuo 10 iki 30 proc.). Įgyvendinama vadovaujantis 2020 m. liepos 17 d. įsakymu Nr. IV-E-389 "Dėl Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų, įgyvendinamų Visagino savivaldybėje, bendrą finansavimo tvarkos aprašo ir dokumentų formų patvirtinimo".	R-04-02-02-04	Finansuotų/įgyvendintų projektų skaičius	6	
04.02.02.04. (TP)	Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimas, kultūros ir meno sričių projektų finansavimas konkurso tvarka			iš viso:	28,000					
01	Organizuoti kultūros ir meno sričių projektų finansavimo konkursą									
02	Sutarčių su vykdytojais pasirašymas									
03	Projektų įgyvendinimo kontrolė									
04	Ataskaitų patikra ir rezultatų analizė									
05	Užtikrinti Lietuvos kultūros tarybai teikiamų paraiškų nuosavai lėšų daliai padengti reikalingą kofinansavimą (TA nustatyta tvarka)									
06	Dalyvavimas regioninės kultūros tarybos veikloje.									
07	Kultūros ir meno projektų vertinimo komisijos veiklos efektyvumo užtikrinimas (Projektų vertinimas)									
08	Kultūros ir meno tarybos veiklos efektyvumo užtikrinimas (Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų vertinimas)									
04.02.04. (T)	Sociokultūrinių bendruomenės poreikių tenkinimas, laisvalaikio, neformaliojo švietimo programų, kultūrinių edukacijų, ugdančių gyventojų kultūrinės kompetencijas ir kūrybiškumą, organizavimas įtraukiant skirtingo amžiaus, pomėgių ir poreikių visuomenės grupes			34,000		E-01-01-01	Gyventojų, dalyvavusių pilietinio ugdymo veiklose, dalis proc. nuo visų savivaldybės gyventojų	8		
04.02.04.01. (TP)	Sociokultūrinių bendruomenės poreikių tenkinimas, laisvalaikio organizavimas	Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyrius (K. Gedžiūnaitė)	Per 2025 m. laikotarpį	SB	5,000	Nenumatytų renginių pagal poreikį organizavimas	R-04-02-04-01	Organizuota sociokultūrinių bendruomenės poreikius tenkinančių renginių skaičius	4	
			iš viso:	5,000						
04.02.04.02. (TP)	Visagino miesto šventės organizavimas	Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyrius (K. Gedžiūnaitė) Transporto ir ūkio skyrius (A. Andrijanov)	Per 2025 m. laikotarpį	SB	15,000	2025 m. Visagino miesto šventė vyks 50-ąjį kartą. Siekiama užtikrinti patrauklią programą, kuri įtrauktų įvairaus amžiaus gyventojus, svečius, socialinius partnerius, bendruomenes. Jubiliejinės programos kultūrinės veiklas įgyvendins: VKC, VVB, VMU, VKMA, VSPC, VTPC. Programą koordinuoja A. Imbrasas (VKC) ir K. Gedžiūnaitė. Filmuko sukūrimas TV laidai :https://www.lietuvosryto.tv/lietuvos-muziejai	R-04-02-04-02	Parengtų programų skaičius	1	
			iš viso:	15,000						
01	Visagino miesto 50-mečio jubiliejinės programos koordinavimas	Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius (M. Jatulionis)								
02	Filmuko sukūrimas TV laidai "Lietuvos muziejai" - Vsi Visagino miesto muziejaus pristatymas, viešinimas ir sklaida Lietuvos ryto televizijoje									
04.02.04.03. (TP)	Naujamečio laikotarpio priemonių įgyvendinimas	Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyrius (K. Gedžiūnaitė) Transporto ir ūkio skyrius (A. Andrijanov)	2025 m. III-IV ketvirtis	SB	14,000	Įgyvendinant šią priemonę bus organizuojami Miesto eglės žiežimo, Kalėdų šventės ir kalėdinio laikotarpio renginiai, miesto papuošimui reikalingų instaliacijų įsigijimas.	R-04-02-04-03	Organizuota sociokultūrinių bendruomenės poreikius tenkinančių renginių skaičius	1	
				iš viso:	14,000					

01	Koordinuoti naujamečio laikotarpio priemonių įgyvendinimą; miesto ir Kalėdų eglės puošybos darbus, žiėbimo šventę, kitus renginius/iniciatyvas per šventinį laikotarpį.	Transporto ir ūkio skyrius (A. Andrijanov)	2025 m. III-IV ketvirtis	
02	Organizuoti padėkos renginį už iniciatyvas šventinių laikotarpiu bei indelį į kalėdų atmosferos mieste sukūrimą.	Architektūros ir teritorijų planavimo skyrius (G. Koliėnė) Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius (M. Jatulionis)		
				2025 m. asignavimai ir kitos lėšos, tūkst. Eur
1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas)				219,000
iš jo:				
1.1. savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likuėio)				219,000
1.2. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos				0,000
1.3. Pajamų įmokos ir kitos pajamos				0,000
1.4. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos (EGDP, VB)				0,000
1.5. Skolintos lėšos				0,000
1.6. Ankstesnių metų likuėiai				0,000
2. Kiti šaltiniai (Europos Sąjungos finansinė parama projektams įgyvendinti ir kitos teisėtai gautos lėšos, nurodant atskirus šaltinius)				0,000
IŠ VISO programai finansuoti pagal finansavimo šaltinius				219,000

Visagino savivaldybės bendruomeniškumo skatinimo programa (05)

Pagrindiniai programos tikslai yra jaunimo, jaunimo organizacijų, vietos bendruomenių, daugiabučių namų bendrijų ir savininkų veiklos skatinimas, nusikalstamojo žaiznimo bei savivaldybės visuomenės saugumo užtikrinimas ir pilietinio sąmoningumo stiprinimas. Siekiama įvairias gyventojų grupes įtraukti į Visagino savivaldybės ir savivaldybės administracijos iniciuojamų / organizuojamų priemonių įgyvendinimą, iniciuoti, formuoti ir palaikyti pilietiško, iniciatyvumo, bendruomeniškumo skatinimo mechanizmus.

- 05.01.01. (T) Skatinti vietos bendruomenių iniciatyvas
- 05.02.01. (T) Įgyvendinti Lietuvos Respublikos jaunimo politikos pagrindų įstatymo nuostatas
- 05.03.01. (T) Kurti ir plėtoti saugią aplinką Visagino savivaldybėje
- 05.05.01. (T) Įgyvendinti diasporos politikos strategines gaires "Globali Lietuva" 2023-2030 m.

Programos įgyvendinimo laikotarpis 2025 m.

Programą įgyvendino jaunimo reikalų koordinatė E. Visockytė, tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatė D. Kotovienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyrius, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius, Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyrius, Viešosios tvarkos ir rinkliavų skyrius

5 lentelė. Visagino savivaldybės bendruomeniškumo skatinimo programos (05) uždaviniai, priemonės, asignavimai ir kitos lėšos (tūkst.eurų) ir jų stebėsenos rodikliai

Programos uždavinio, priemonės kodas ir požymis	Uždavinio, priemonės pavadinimas, finansavimo šaltiniai	Atsakingi vykdytojai	Įgyvendinimo terminas	Finansavimo šaltinis	2025 m. asignavimai ir kitos lėšos, tūkst. Eur	Trumpas priemonės įgyvendinimo aprašymas	Stebėsenos rodiklio kodas	Stebėsenos rodiklio pavadinimas (matavimo vnt.)	Siektioms stebėsenos rodiklių reikšmės	
									2025	
05.01.01. (T)	Skatinti vietos bendruomenių iniciatyvas				216,635		E-05-01-01	Veikiančių nevyriausybinių ir bendruomeninių organizacijų skaičius	85	
05.01.01.01 (TP)	Tradicinių religinių bendrijų ir bendruomenių veiklos ir kultūrinių iniciatyvų skatinimas	Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyrius (I. Stankevičienė)	Per 2025 m. laikotarpį	SB	15,000	Planuojama skirti lėšas (konkurso tvarka) Visagino savivaldybėje veikiančių tradicinių religinių bendrijų ir bendruomenių projektams, kurių įgyvendinimą gerinama kultūros pastatų ir juos supančių viešųjų erdvių infrastruktūra, realizuojami sociokultūriniai tikslai, remti. Projektų konkursų finansavimo sąlygų aprašas tvirtinamas teisės aktų nustatyta tvarka	R-05-01-01-01	Paremtu tradicinių religinių bendrijų ir bendruomenių veiklos ir kultūrinių iniciatyvų vietos projektų skaičius	3	
Iš viso:	15,000									
01	Organizuojamas projektų atrankos konkursas									
02	Sutarčių su vykdytojais pasirašymas									
03	Projektų įgyvendinimo kontrolė									
05.01.01.02. (TP)	Vietos iniciatyvų projektų savivaldybėje įgyvendinimo skatinimas	Vyr. specialistė (jaunimo reikalų koordinatė) (E. Visockytė) Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyrius (L. Abarius)	Per 2025 m. laikotarpį	SB	15,000	Šiam uždaviniui įgyvendinti numatoma konkurso tvarka remti Visagino savivaldybėje registruotų ir savivaldybėje veikiančių nevyriausybinių organizacijų ir tautinių mažumų kultūros projektus. Projektų konkursų finansavimo sąlygų aprašas patvirtintas 2020 m. rugšėjo 24 d. Visagino savivaldybės tarybos sprendimu Nr. TS-210. „Dėl Visagino savivaldybės nevyriausybinių organizacijų projektų atrankos ir finansavimo savivaldybės biudžeto lėšomis tvarkos aprašo patvirtinimo“ bei 2024 m. balandžio 24 d. Visagino savivaldybės mero potvarkiu Nr. PV-E-236 „Dėl Visagino savivaldybės tautinių mažumų kultūros projektų finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“.	R-05-01-01-02	Paremtu vietos iniciatyvų projektų skaičius	12	
SD	13,825									
Iš viso:	28,825									
01	Organizuojamas projektų atrankos konkursas									
02	Sutarčių su vykdytojais pasirašymas									
03	Projektų įgyvendinimo kontrolė									
05.01.01.03. (TP)	NVO tarybos veiklos efektyvumo užtikrinimas	Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyrius (I. Stankevičienė)	Per 2025 m. laikotarpį	SB	0,500	Planuojama skirti lėšas NVO tarybos veiklos efektyvumui užtikrinti, siekiant stiprinti nevyriausybines ir bendruomenines organizacijas, gerinti aplinką jų veiklai, remti pilietines iniciatyvas	R-05-01-01-03	Įgyvendintų įvairių formų viešosios komunikacijos priemonių skaičius	2	
Iš viso:	0,500									
05.01.01.04. (TP)	Dalyvavimas vietos veiklos grupių veikloje, viešosios naudos nevyriausybinių ir bendruomeninių organizacijų institucinio istorinio projekto (reabilitacija, išdėstymas, salvos)			SB	88,730	2023-08-25 Visagino savivaldybės tarybos sprendimo Nr. TS-157 "Dėl pritarimo Visagino miesto 2024-2029 metų vietos plėtros strategijos projektui" įgyvendinimas	R-05-01-01-04	Vietos veiklos grupių, kurių veikloje dalyvaujama skaičius	3	

05.01.01.04. (TP)	Viešosios naudos nevyriausybinių ir bendruomeninių organizacijų institucinio stiprinimo projektų (gebėjimai, lyderystė, sąlygos viešosios naudos organizacijų veiklos tvarumui užtikrinti, socialinis verslas ir kt.) finansavimas	Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyrius (I. Stankevičienė)		Iš viso: 88,730	2023-08-25 Visagino savivaldybės tarybos sprendimo Nr. TS-157 "Dėl pritarimo Visagino miesto 2024-2029 metų vietos plėtros strategijos projektui" įgyvendinimas 2024 m.	R-05-01-01-04	Vietos veiklos grupių, kurių veikloje dalyvaujama skaičius	3
05.01.01.05. (TP)	Dalyvaujamojo biudžeto priemonių įgyvendinimo užtikrinimas	Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius (M. Mirzėbekov), Architektūros ir teritorijų planavimo skyrius (G. Koliėnė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyrius (I. Stankevičienė)		SB 81,380 Iš viso: 81,380	Dalyvaujamojo biudžeto Projektų konkursų finansavimo sąlygų aprašas patvirtintas 2022 m. rugsėjo 29 d. Visagino savivaldybės tarybos sprendimu Nr. TS-171 „Dėl Visagino gyventojų iniciatyva teikiamų projektų, skirtų gyvenamajai aplinkai gerinti, idėjų atrankos ir finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“. 2024 m. vyko projektinių idėjų atranka ir ir buvo atrinktos 2 daugiausiai gyventojų balsų surinkę projektinės idėjos, kurias planuojama įgyvendinti 2025 m.: 1. „Mamos ir vaiko sūpynės“ – surinko 33 gyventojų balsus. 2. „Vienvietės lauko sūpynės vaikams su judėjimo sutrikimais“ – surinko 9 gyventojų balsus.	R-05-01-01-05	Igyvendintų dalyvaujamojo biudžeto priemonių skaičius	2
01	Organizuoti viešojo pirkimo konkursą įrengti fontaną be vandens ir kontroliuoti rangos darbų sutarties įgyvendinimą	Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius (M. Mirzėbekov)						
02	Organizuoti viešojo pirkimo konkursą įrengti žaidimo aikštelę jaunimui su laipiojimo elementais ir kontroliuoti rangos darbų sutarties įgyvendinimą	Architektūros ir teritorijų planavimo skyrius (G. Koliėnė)						
03	Organizuoti projektų konkursą ir paraiškų vertinimą	Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyrius (I. Stankevičienė)						
05.01.01.06. (TP)	Visagino garbės piliečių nuostatuose numatytų teisių įgyvendinimas	Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyrius (A. Andrijauskienė)		SB 2,200 Iš viso: 2,200	Visagino miesto garbės piliečių pagerbimas. Priemonė įgyvendinama, siekiant pagerbti Visagino miesto garbės piliečius (renginių bilietai, garbės piliečio ženklai ir kt.)	R-05-01-01-06	Asmenų, kuriems suteiktas Garbės piliečių vardas, skaičius	1
05.02.01. (T)	Igyvendinti Lietuvos Respublikos jaunimo politikos pagrindų įstatymo nuostatas			51,300		E-05-02-01	Jaunimo (14–29 metų amžiaus) dalis nuo bendro Visagino savivaldybės gyventojų skaičiaus (proc.)	12
05.02.01.01. (TP)	Jaunimo politikos įgyvendinimas			SB 16,300 Iš viso: 16,300	Igyvendinant priemonę planuojama dalyvauti „Jaunimo vasaros akademijoje“ Raseiniuose, organizuoti jau tradicija tampa jauno festivalį Visaginė, taip pat organizuoti įvairias akcijas ir šviečiamąsias veiklas jaunimui bei užtikrinti Visagino jaunimo reikalų tarybos veiklą.	R-05-02-01-01	Jaunimo politikos įgyvendinimo srityje organizuotų renginių skaičius	5
01	Organizuoti jaunimo renginius							
02	Savivaldybės jaunimo dalyvavimo nacionaliniuose ir regioniniuose konkursuose bei renginiuose užtikrinimas							
03	Inicijuoti dalyvavimą Jaunimo vasaros akademijoje							
05.02.01.02. (TP)	Jaunimo savanoriškos veiklos stiprinimas	Vyr. specialistė (jaunimo reikalų koordinatore) (E. Visockytė)	Per 2025 m. laikotarpį	SB 4,000 Iš viso: 4,000	Ši priemonė įgyvendinama vadovaujantis 2022-03-31 Visagino savivaldybės tarybos sprendimu Nr. TS-41 „Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. TS-159 „Dėl Visagino savivaldybės jaunimo savanoriškos tarnybos finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“. Planuojama finansuoti ne mažiau kaip 6 jaunimo savanoriškos tarnybos programos dalyvių per metus, prelininarus 1 savanorio išlaidymas - 69 eur/1 mėn * 6 mėn. Rengiamas naujas tvarkos aprašas finansuoti trumpalaikės savanorystės išlaidų kompensavimą.	R-05-02-01-02	Jaunimo savanoriškos tarnybos programoje dalyvavusių asmenų skaičius	6
01	Dalyvavimas įgyvendinant savanoriškos veiklos savivaldybėje aprašą, finansuoti SVOO, priklausomai nuo jaunimo skaičiaus							
05.02.01.03. (TP)	Atvirą darbą su jaunimu vykdančių organizacijų programų finansavimas			SB 6,000 Iš viso: 6,000	Teikti institucinę paramą įstaigoms, vykdančioms atvirą darbą su jaunimu, siekiant skatinti atviro darbo su jaunimu formų ir įvairovės plėtrą, ypatingą dėmesį skiriant iš švietimo sistemos iškritusiems, nedirbantiems ir perkvalifikavimo programose nedalyvaujantiems jaunimui. Projektų konkursų finansavimo sąlygų aprašas tvirtinamas teisės aktų nustatyta tvarka.	R-05-02-01-03	Veikiančių jaunimo atvirų erdvių, jaunimo centrų skaičius (vnt.)	2
01	Organizuojamas projektų atrankos konkursas							
02	Sutarčių su vykdytojais pasirašymas							

03	Projektų įgyvendinimo kontrolė								
05.02.01.04. (TP)	Jaunimo vasaros užimtumo programos įgyvendinimas			SB	25,000	Šios programos tikslas padėti jaunimui įsitraukti į darbo rinką, įgyti reikiamos patirties vasaros atostogų laikotarpiu, o darbdaviams padėti išlaikyti jaunuolius darbo vietoje. Programa patvirtinta Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 25 d. sprendimu Nr. TS-66 „Dėl Visagino savivaldybės jaunimo vasaros užimtumo įgyvendinimo programos patvirtinimo“.	R-05-02-01-04	Jaunimo vasaros užimtumo programoje dalyvavusių jaunuolių skaičius	20
				Iš viso:	25,000				
01	Organizuojamas projektų atrankos konkursas								
02	Sutarčių su vykdytojais pasirašymas								
03	Projektų įgyvendinimo kontrolė								
05.03.01. (T)	Kurti ir plėtoti saugią aplinką Visagino savivaldybėje				367,850		E-05-03-01	Užregistruotų nusikaltimų, baudžiamųjų nusizengimų skaičius, tenkantis 100 tūkst. gyventojų	1328
05.03.01.01. (TP)	Visagino savivaldybės nusikaltimų prevencijos ir kontrolės programos įgyvendinimas			SB	2,000	Įgyvendinant priemonę planuojama konkurso tvarka remti projektus, susijusius su visuomeninių organizacijų ir pilietinės bendruomenės, kitų institucijų, skatinimu, organizuojant bei vykdamas nusikaltimų prevenciją ir kontrolę Visagino savivaldybėje. Projektų konkursų finansavimo sąlygų aprašas tvirtinamas teisės aktų nustatyta tvarka.	R-05-03-01-01	Įgyvendintų priemonių nusikaltimų prevencijos srityje skaičius	3
				Iš viso:	2,000				
01	Teikti siūlymą dėl nusikalstamumo finansavimo programoje galinčių dalyvauti viešųjų subjektų skaičiaus	Viešosios tvarkos ir rinkliavų skyrius (M. Naruševičius)							
02	Parengti ir patvirtinti priemonės finansavimo tvarkos aprašą								
03	Organizuoti paraiškų priėmimo konkursą								
04	Sudaryti sutartis su programos priemonių vykdytojais								
05	Programos priemonių vykdytojų ataskaitų priėmimas								
05.03.01.02. (TP)	Viešosios tvarkos ir gyventojų saugumo užtikrinimas	Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyrius (A. Barsov) Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyrius (A. Andrijauskienė)	Per 2025 m. laikotarpį	SB	316,850	Įgyvendinant šią priemonę siekiama užtikrinti vaizdo stebėjimo kamerų tinklo efektyvų darbą, siekiant užtikrinti saugumą mieste.	R-05-03-01-02	Miesto vaizdo stebėjimo kamerų tinklo funkcionavimo užtikrinimas	taip
				Iš viso:	316,850				
01	Kontroliuoti vaizdo stebėjimo kamerų transliuojamo vaizdo Visagino mieste stebėjimo sutartis įgyvendinimą				61,850				
02	Kontroliuoti Visagino miesto vaizdo stebėjimo sistemos techninę priežiūrą, profilaktiką ir duomenų perdavimą				100,000				
03	Įdiegti vaizdo stebėjimo kameras komunalinėse aikštelėse	Viešosios tvarkos ir rinkliavų skyrius (M. Naruševičius)			155,000	Atliekų tvarkymo 15 aikštelėse įrengto vaizdo stebėjimo kameros padėsiančios užkardyti teisės pažeidimus atliekų tvarkymo srityje ir išsieleškoti žalą patriams dėl pakartotinio atliekų tvarkymo, tai pat bus sukurta papildoma saugesnių 15 vietų mieste integruotų į bendrą vaizdo stebėjimo kamerų tinklą. Įrengti vaizdo stebėjimo sieną skyriuje, taip pat efektyvinti viešųjų erdvių kontrolę. Siūlyti sodų bendrijoms įsirengti vaizdo stebėjimo sistemas sodų bendrijose ir dalinti galimybę stebėti vaizdą su savivaldybės administracija ir policija.			
05.03.01.03. (TP)	Gaisrų prevencijos programos Visagino savivaldybėje įgyvendinimas	Transporto ir ūkio skyrius (A. Andrijanov) Viešosios tvarkos ir rinkliavų skyrius (M. Naruševičius)		SB	4,000	2024-06-20 Visagino savivaldybės tarybos sprendimu Nr. TS-115 „Dėl Gaisrų prevencijos Visagino savivaldybėje 2024–2026 metų programos patvirtinimo“, patvirtinta Gaisrų prevencijos Visagino savivaldybėje 2024–2026 metų programa. 2025 m. numatoma platinti socialinę reklamą gaisrinės saugos tematika, rengti gaisrinės saugos akciją „Būk saugus, mokiny!“; rengti mokomasias evakuacijos pratybas ir kitas. Iš viso per 2025 m. numatoma įgyvendinti 10 priemonių.	R-05-03-01-03	Įgyvendintų priemonių skaičius	10

				Iš viso:	4,000				
05.03.01.04. (TP)	Butų- patalpų, esančių Visagine, Festivalio g. 6,8 išpirkimas iš savininkų neskelbiamų derybų būdu	Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius (I.Vavinskienė)		SB	45,000	Esant poreikiui planuojama įsigyti apleistus pastatus, butus-patalpas pagal poreikį.	R-05-03-01-04	Išpirktų turto vienetų skaičius	pagal poreikį
				Iš viso:	45,000				
05.04.01.01. (TP)	Renginių ir projektų, kurių pagrindinis tikslas gilinti gyventojų žinias apie lygias galimybes, moterų ir vyrų lygių teisių įtvirtinimą, asmenų lygybę ir draudimą varžyti žmogaus teises ir teikti jam privilegijas lyties, rasės, tautybės, kalbos, kilmės, socialinės padėties, tikėjimo, įsitikinimų ar pažiūrų pagrindu, kovos su prekyba žmonėmis srityje, taip pat apie smurto artimoje aplinkoje sampratą, prevencijos, apsaugos priemones ir teikiamą tinkamą pagalbą.	Tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatė (D. Kotovienė)	Per 2025 m. laikotarpį	SB	3,000	Igyvendinant priemonę bus įgyvendinamos priemonės, kurių tikslas informuoti visuomenę apie nuostatas, įtvirtinančias moterų ir vyrų lygias galimybes, moterų ir vyrų lygias teises, lyčių lygybės, lygių galimybių ir nediskriminavimo nuostatas (dėl lyties, rasės, tautybės, pilietybės, kalbos, kilmės, socialinės padėties, tikėjimo, įsitikinimų ar pažiūrų, amžiaus, negalios, lytinės orientacijos, etninės priklausomybės, religijos ir kitų diskriminacinių motyvų). Taip pat bus organizuojamos prevencinės priemonės (metodinės ir konsultacinės) apie smurto artimoje aplinkoje sampratą, prevencijos, apsaugos priemones ir teikiamą tinkamą pagalbą, kovos su prekyba žmonėmis srityje.	R-05-04-01-01	Igyvendintų priemonių skaičius	5
01	Šviesti visuomenę apie lygias galimybes, moterų ir vyrų lygias galimybes								
02	Supažindinti su smurto ir patyčių formomis, jų poveikiu bei prevencijos metodais								
03	Šviesti visuomenę apie prekybos žmonėmis požymius ir rizikas								
05.04.01.03. (TP)	Projekto „Užsienio kilmės Lietuvos gyventojų integracijos procesų koordinavimo plėtra Lietuvos Respublikos savivaldybėse“ įgyvendinimas	Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyrius (R. Gaideliėnė) Apskaitos skyrius (A. Zakrevskaja) Tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatė (D. Kotovienė)	Per 2025 m. laikotarpį	ES	28,740	2024-12-13 Visagino savivaldybės administracija ir Socialinių paslaugų priežiūros departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos pasirašė sutartį (Nr. 5-562) dėl projekto „Užsienio kilmės Lietuvos gyventojų integracijos procesų koordinavimo plėtra Lietuvos Respublikos savivaldybėse“ įgyvendinimo bei mero potvarkiui VŠĮ VEPA buvo paskirta atsakinga už užsienio kilmės Lietuvos gyventojų integracijos koordinavimą Visagino savivaldybėje. Projekto veiklų įgyvendinimo pabaiga 2028-12-31. Bendra projekto vertė, tenkanti Visagino savivaldybės administracijai, 114348,86 Eur.	R-05-04-01-03	Savivaldybėse įsteigti koordinatorių etatai ir įdarbinti asmenys	1
01	Bendradarbiauti su VŠĮ Visagino ekonomikos plėtros agentūra įgyvendinant ir koordinuojant projekto veiklas			Iš viso:	28,740				
05.05.01. (T)	Igyvendinti diasporos politikos strategines gaires "Globali Lietuva" 2023-2030 m.				1,500		E-05-05-01	Nevyriausybinių organizacijų organizavusių užsieniems diasporos atstovams skaičius	0
05.05.01.01. (TP)	Rengti ir stiprinti edukacines programas bei stovyklas (įskaitant tradicinės kultūros stovyklas) skirtingo amžiaus diasporos vaikams ir jaunimui, kviešti diasporos atstovus dalyvauti įvairiuose renginiuose Lietuvoje	Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyrius (K. Gedžiūnaitė)	Per 2025 m. laikotarpį	SB	1,500	Igyvendinant priemonę bus įgyvendinamos Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministro 2021 m. gruodžio 27 d. įsakymu Nr. V-550 „Dėl Lietuvos diasporos politikos strateginių gairių „Globali Lietuva“ 2022–2030 m. patvirtinimo“, patvirtintos Lietuvos diasporos politikos strateginių gairių „Globali Lietuva“ 2022–2030 m.“ R-05-05-01-01	R-05-05-01-01	Igyvendintų priemonių skaičius	2
					2025 m. asignavimai ir kitos lėšos, tūkst. Eur				
	1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas)				307,175				
	Iš jo:								
	1.1. savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučių)				264,610				
	1.2. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos				13,825				
	1.3. Pajamų įmokos ir kitos pajamos				0,000				
	1.4. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos (EGDP, VB)				28,740				
	1.5. Skolintos lėšos				0,000				

1.6. Ankstesnių metų likučiai	0,000
2. Kiti šaltiniai (Europos Sąjungos finansinė parama projektams įgyvendinti ir kitos teisėtai gautos lėšos, nurodant atskirus šaltinius)	0,000
IŠ VISO programai finansuoti pagal finansavimo šaltinius	307,175

Socialinės paramos programos (06) uždaviniai, priemonės, asignavimai ir kitos lėšos (tūkst.eurų) ir jų stebėsenos rodikliai

Šios programos tikslas – vykdyti savarankiškas savivaldybės (socialinių paslaugų planavimas ir teikimas, socialinių paslaugų įstaigų išlaikymas, socialinių pašalpų ir kompensacijų skaičiavimas ir mokėjimas, bendradarbiavimas su nevyriausybinėmis organizacijomis, sąlygų savivaldybės teritorijoje gyvenančių neįgalųjų socialiniam integravimui į bendruomenę sudarymas) ir valstybines (valstybės perduotas savivaldybėms) funkcijas (socialinės globos teikimo asmenims su sunkia negalia užtikrinimas, išmokų skaičiavimas ir mokėjimas, mokinių nemokamo maitinimo, mokinių aprūpinimo mokinio reikmenimis administravimas).

- 06.01.01 (T) Užtikrinti efektyvią savivaldybės biudžetinių socialinių paslaugų įstaigų veiklą
- 06.01.02 (T) Užtikrinti socialinių išmokų ir kompensacijų mokėjimą
- 06.01.03 (T) Pagerinti ir plėsti socialinių paslaugų kokybę ir prieinamumą, sukurti jų plėtrai reikalingą infrastruktūrą
- 06.02.01 (T) Skatinti socialinių paslaugų plėtrą bendruomenėje

Programos įgyvendinimo laikotarpis 2025 m.

Programą įgyvendina Socialinės paramos skyrius

6 lentelė. Socialinės paramos programos (06) uždaviniai, priemonės, asignavimai ir kitos lėšos (tūkst.eurų) ir jų stebėsenos rodikliai

Programos uždavinio, priemonės kodas ir požymis	Uždavinio, priemonės pavadinimas, finansavimo šaltiniai	Atsakingi vykdytojai	Įgyvendinimo terminas	Finansavimo šaltinis	2025 m. asignavimai ir kitos lėšos, tūkst. Eur	Trumpas priemonės įgyvendinimo aprašymas	Stebėsenos rodiklio kodas	Stebėsenos rodiklio pavadinimas (matavimo vnt.)	Siektinos stebėsenos rodiklių reikšmės
									2025
06.01.02. (T)	Užtikrinti socialinių išmokų ir kompensacijų mokėjimą				10212,272		E-06-01-02	Socialinės paramos gyventojams teikimo laiku užtikrinimas	taip
06.01.02.01. (TP)	Išmokų vaikams skyrimas ir administravimas (SADM)	Socialinės paramos skyrius (J. Zabulytė, D. Badaškienė, E. Kondratovič, Apskaitos skyrius (J. Kriaučiūnaitė))	Per 2025 m. laikotarpį	VB	5833,600	Vadovaujantis Lietuvos Respublikos išmokų vaikams įstatymu mokamos vienkartinės ir periodinės išmokos, užtikrinančios finansinę paramą šeimoms, auginančioms vaikus ar vaikus, ir vaikams, netekusiems tėvų globos.	R-06-01-02-01	Vaikų, gaunančių vienkartinės ir pastovias išmokas, skaičius	3200
01	Prašymų skirti išmokas priėmimas			SB					
02	Sprendimų dėl išmokų skyrimo rengimas ir priėmimas			Iš viso:	5833,600				
03	2025 m. I, II ir III ketvirčio išmokų vaikams ataskaitų rengimas		Kiekvieną ketvirtį						
04	Lėšų išmokoms vaikams mokėti 2026, 2027, 2028 metais planavimas ir pateikimas SADM		II-III ketvirtis						
06.01.02.02. (TP)	Tikslinių kompensacijų mokėjimas ir administravimas	Socialinės paramos skyrius (Z. Obolevičienė) Apskaitos skyrius (J. Kriaučiūnaitė)	Per 2025 m. laikotarpį	VB	1671,300	Vadovaujantis Lietuvos Respublikos tikslinių kompensacijų įstatymu mokamos individualios pagalbos teikimo išlaidų kompensacijos, atliekamas senyvo amžiaus asmenų savarankiškumo kasdieninėje veikloje vertinimas.	R-06-01-02-02	Tikslinių kompensacijų gavėjų skaičius	740
01	Prašymų skirti individualios pagalbos išlaidų kompensacijas priėmimas		per metus	SB					
02	Sprendimų dėl individualios pagalbos išlaidų kompensacijų skyrimo rengimas ir priėmimas		per metus	Iš viso:	1671,300				
03	2025 m. I, II ir III ketvirčio individualios pagalbos išlaidų kompensacijų ataskaitų rengimas		Kiekvieną ketvirtį						
04	Lėšų kompensacijoms mokėti 2026, 2027 ir 2028 metais planavimas ir pateikimas SADM		III ketvirtis						
06.01.02.03. (TP)	Socialinių išmokų ir kompensacijų skyrimas, mokėjimas ir administravimas	Socialinės paramos skyrius (Z. Obolevičienė, D. Badaškienė, E. Kondratovič, J. Trapnaskienė, J. Štercer, V. Milašienė, J. Samoilenko, S. Bartkienė)	Per 2025 m. laikotarpį	D	208,942	Nepasiturintiems savivaldybės gyventojams vadovaujantis Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams įstatymu – skiriama ir mokama socialinė pašalpa, kai sueigė asmenys yra išnaudoję visas kitų pajamų gavimo galimybes bei kompensuojamos būsto šildymo, geriamojo vandens ir karšto vandens išlaidos. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos paramos mirties atveju įstatymu mirus asmeniui mokama laidojimo pašalpa bei parama palaikams parvežti, kuris yra lygi faktinėms palaikų parvežimo į Lietuvos Respubliką išlaidoms, bet neturi viršyti nustatyto dydžio.	R-06-01-02-03	Mažas pajamas turinčių šeimų, gaunančių būsto šildymo išlaidų ir išlaidų karštam vandeniui kompensacijas, skaičius	6300
01	Paramos mirties atveju teikimas		per metus	SB	2176,930				
02	Kompensacijų už būsto šildymą skyrimas		per metus	SD					
03	Prašymų skirti piniginę socialinę paramą priėmimas ir sprendimų piniginės socialinės paramos skyrimo ar neskyrimo rengimas ir priėmimas		Kiekvieną ketvirtį	Iš viso:	2385,872				

06.01.02.04. (TP)	Išmokų nedarbingiems neįgaliesiems, auginantiems vaikus iki 18 metų bei vaikus iki 24 metų, besimokančius bendrojo lavinimo mokyklose, profesinėse mokyklose, aukštesniosiose ar aukštesiose mokyklose dieneine forma, mokėjimas (SADM)	Socialinės paramos skyrius (J. Zabulytė)		VB		Nedarbingiems neįgaliesiems, auginantiems vaikus, mokama 20 proc. BSI kompensacija už komunalines paslaugas.	R-06-01-02-04	Išmokų nedarbingiems neįgaliesiems, auginantiems vaikus iki 18 metų, gavėjų 1	
				Iš viso:	0,000				
06.01.02.06. (TP)	Mokesčių už socialiai jautrioms grupėms suteiktas paslaugas kompensavimas	Socialinės paramos skyrius (D. Badaškienė) Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyrius (M. Gutė)	Per 2024 m. laikotarpį	SB	140,900	Visagino savivaldybės tarybos sprendimų, susijusių su mokesčių už teikiamas paslaugas kompensavimu, įgyvendinimas (100 proc. mokesčio už vieną neformaliojo švietimo programą jų pasirinktoje vietoje Visagino savivaldybės biudžetinėje neformaliojo švietimo įstaigoje kompensacija suaugusiems neįgaliesiems, kurių pajamos bendrai gyvenantiems asmenims arba vienam gyvenančiam asmeniui per mėnesį yra mažesnės negu 3 valstybės remiamų pajamų dydžiai; mokesčio už baseinų suteiktas paslaugas kompensavimas, NVS, mokesčio už ikimokyklinį ugdymą lengvatos ir pan.)	R-06-01-02-06	Užtikrintas paslaugos teikimas pagal 1	taip
				Iš viso:	140,900				
01	Istaigų pateiktų sąrašų derinimas (kiekvieną ketvirtį)								
06.01.02.08. (TP)	Socialinės paramos mokiniams išlaidoms už išgytų produktų skyrimas	Socialinės paramos skyrius (R. Taluntienė)	Per 2025 m. laikotarpį	D	0,000	Vadovaujantis Lietuvos Respublikos socialinės paramos mokiniams įstatymu, mokiniams, kurių vidutinės bendrai gyvenančių asmenų pajamos vienam asmeniui per mėnesį mažesnės kaip 1,5 VRP, išimties atvejais mažesnės kaip 2 VRP arba 2,5 VRP, skiriamas nemokamas maitinimas mokykloje. Įgyvendinant šią priemonę dalyvauja: lopšelis-darželis „Aukšinis raktelis“, lopšelis-darželis „Kūlverstukas“, lopšelis-darželis „Gintarėlis“, lopšelis-darželis „Ažuoliukas“, Visagino „Žiburo“ pagrindinė mokykla, Visagino „Atgimimo“ gimnazija, Visagino Draugystės gimnazija, Visagino „Gerosios vilties“ progimnazija, Visagino „Vėrdėnės“ gimnazija. Mokiniai, kurie mokosi mokyklose pagal priešmokyklinio ugdymo programą ir pagal pradinio ugdymo programą pirmoje ir antroje klasėse, turi teisę į nemokamus pietus nevertinant pajamų.	R-06-01-02-08	Mokinių, gaunančių nemokamą 940	
				SD	0,000				
				Iš viso:	0,000				
01	Prašymų skirti socialinę paramą mokiniams priėmimas		per metus						
02	Sprendimų dėl socialinės paramos mokiniams skyrimo ar neskyrimo rengimas ir priėmimas		per metus						
03	2025 m. I, II ir III ketvirčio socialinės paramos mokiniams ataskaitų rengimas		Kiekvieną ketvirtį						
04	Lėšų socialinei paramai mokiniams mokėti 2026, 2027 ir 2028 metais planavimas ir pateikimas SADM		II-III ketvirčiai						
06.01.02.09. (TP)	Socialinės paramos mokinio reikmenims įsigyti skyrimas	Socialinės paramos skyrius (R. Taluntienė, J. Trapnauskienė)	Nuolat (per 2025 m. laikotarpį)	D	65,800	Vadovaujantis Lietuvos Respublikos socialinės paramos mokiniams įstatymu, mokiniams, kurių vidutinės bendrai gyvenančių asmenų pajamos vienam asmeniui per mėnesį mažesnės kaip 1,5 VRP, išimties atvejais mažesnės kaip 2 arba 2,5 VRP, skiriama 2 BSI dydžio parama mokinio reikmenims įsigyti.	R-06-01-02-09	Mokinių, gaunančių paramą mokinio 550	
				SB					
				Iš viso:	65,800				
01	Prašymų skirti socialinę paramą mokiniams priėmimas		Nuo liepos 1 d. iki spalio 5 d.						
02	Sprendimų dėl socialinės paramos mokiniams skyrimo ar neskyrimo rengimas ir priėmimas		Nuo liepos 1 d. iki gruodžio 15 d.						
03	2025 m. socialinės paramos mokiniams ataskaitų rengimas		Iki lapkričio 1 d.						
04	Lėšų socialinei paramai mokėti 2026, 2027 ir 2028 metais planavimas ir pateikimas SADM		II-III ketvirčiai						
06.01.02.10. (TP)	Socialinių paslaugų asmenims su sunkia negalia užtikrinimas	Socialinės paramos skyrius (I. Abaravičienė)		D	79,800	Vykdoma valstybinė (valstybės perduota savivaldybėms) funkcija, susijusi su socialinės globos teikimo asmenims su sunkia negalia organizavimu, kompensuojamos socialinės globos asmenims su sunkia negalia išlaidos	R-06-01-02-10	Asmenų su sunkia negalia, gaunančių socialinę globą, skaičius 115	
				Iš viso:	79,800				
01	Sutarčių su įstaigomis, teikiančiomis socialinės globos paslaugas sudarymas								
02	Istaigų suteiktųjų paslaugas, kompensuotų socialinės globos išlaidų kontrolė								
06.01.02.11. (TP)	Socialinės globos paslaugų suaugusiems asmenims su negalia pirkimas	Socialinės paramos skyrius (I. Abaravičienė)	Per 2025 m. laikotarpį	SB	35,000	Ne savivaldybės pavaldumo socialinės globos įstaigomis sudarant su jomis finansavimo sutartis apmokamos socialinės globos asmenims be sunkios negalios išlaidos	R-06-01-02-11	Asmenų, kuriems sudarytos socialinių paslaugų finansavimo sutartys, skaičius 6	
				Iš viso:	35,000				
01	Sutarčių su įstaigomis, teikiančiomis socialinės globos paslaugas sudarymas								
02	Istaigų suteiktųjų paslaugas, kompensuotų socialinės globos išlaidų kontrolė								

06.01.03. (T)	Pagerinti ir plėsti socialinių paslaugų kokybę ir prieinamumą, sukurti jų plėtrai reikalingą infrastruktūrą				1989,534		E-06-01-03	Teikiama socialinių paslaugų rūšių (bendrųjų socialinių paslaugų, socialinės priežiūros paslaugų, socialinės globos paslaugų ir kt.) skaičius (vnt.)	
06.01.03.01. (TP)	Gyvenamosios aplinkos pritaikymas neįgaliesiems		Per 2025 m. laikotarpį	SB	50,000	Būsto pritaikymas žmonėms su negalia pagal jų pateiktus prašymus ir nustatytą poreikį būsto pritaikymui.	R-06-01-03-01	Neįgaliesiems pritaikytų būstų procentas nuo esamo poreikio (parašškų)	40
				SD	79,571				
				Iš viso:	129,571				
01	Aplankyti neįgalųjų būstus, parengti būsto pritaikymo asmeniui su negalia poreikio vertinimo aktus ir duomenis perduoti Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus specialistams preliminarios sąmatos rengimui	Socialinės paramos skyrius (Z. Obolėvičiėnė) Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius (A. Gergel)	Iki balandžio 1 d.						
02	Pateikti I ketvirčio ataskaitą Asmens su negalia teisių apsaugos agentūrai		Iki balandžio 8 d.						
03	Ivykdžius viešuosius pirkimus pateikti patikslintą paraišką 2025 metams		Iki liepos 1 d.						
04	Pateikti III ketvirčio ataskaitą Asmens su negalia teisių apsaugos agentūrai		Iki spalio 8 d.						
05	Pateikti prognozuojamų lėšų paraišką 2025 metams		Iki lapkričio 1 d.						
06.01.03.02. (TP)	Neįgalųjų asmenų polisiui užtikrinti reikalingos aplinkos sukūrimas			SB	21,500	Igyvendinant priemonę planuojama vykdyti neįgalųjų asmenų polisiui sukurtos maudymosi infrastruktūros priežiūrą Visagino ežere bei įrengti 2 keltuvus savivaldybei priklausančių įstaigų baseinuose, esančiuose Vilties g. 5A ir Draugystės 10B.	R-06-01-03-02	Neįgalųjų asmenų polisiui (maudymuisi) užtikrinti sukurtos infrastruktūros skaičius	2
				Iš viso:	21,500				
01	2 neįgalųjų keltuvų baseinams Vilties g. 5A ir Draugystės g.10 viešųjų pirkimų atlikimas, sutarties kontrolė;	Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius (A. Gergel, R.Panaviėnė)	Per 2025 m. laikotarpį						
02	Nupirkto turto perdavimas VšĮ Visagino rekreacijos ir sporto centras"								
06.01.03.03. (TP)	Mokesčių už komunalines paslaugas kompensavimas neįgaliesiems			SB	3,000	Visagino savivaldybės tarybos 2011 m. vasario 17 d. sprendimu Nr. TS-18 „Dėl mokesčių asmenims, kuriems nustatytas specialusis nuolatinis slaugos poreikis, kompensavimo“ neįgaliesiems asmenims su sunkia negalia kompensuojami mokesčiai už komunalines paslaugas (laiptinių ir rūšių apšvietimas, liftas, bendro naudojimo vietų valymas), kuriomis jie nesinaudoja (savivaldybės biudžeto lėšos). Už šios priemonės įgyvendinimą atsakingas Socialinės paramos skyrius.	R-06-01-03-03	Neįgalųjų, kuriems kompensuota dalis mokesčio už komunalines paslaugas, skaičius	110
				Iš viso:	3,000				
06.01.03.04. (TP)	Vienkartinį, tikslinį, periodinį ir sąlyginį pašalpų gyventojams teikimas		Per 2024 m. laikotarpį	SB	85,000	Teikiama parama vienkartinėmis, tikslinėmis, periodinėmis ir sąlyginėmis pašalpomis asmenims ir šeimoms, kurios vadovaujantis Piniginės socialinės paramos nepasiturintiems Visagino savivaldybės gyventojams teikimo tvarkos aprašu, patvirtintu Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. sausio 29 d. sprendimu Nr. TS-1, turi teisę į šią paramą. Teikiama vienkartinė parama užsieniečiams, pasitraukusiems iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų. Vienkartinės, tikslinės, sąlyginės ir periodinės pašalpos skiriamos siekiant padėti bendrai gyvenantiems asmenims arba vienam gyvenančiam asmeniui, kai jie yra išnaudoję visas kitų pajamų gavimo galimybes. Kita socialinė parama neįtikrina ligalaukiui ekonominio ir socialinio saugumo, o tik padeda bendrai gyvenantiems asmenims ar vienam gyvenančiam asmeniui esant sunkioms materialinėms sąlygoms. Skiriama parama vaistams, gydymo išlaidoms apmokėti, mokesčiams už komunalines paslaugas iš dalies apmokėti, gaisro atveju, įvykus nelaimę, nukentėjus nuo gaisro, grįžus iš įkalinimo įstaigos ir pan. (savivaldybės biudžeto lėšos). Parama teikiama kiekvieną mėnesį, savivaldybės gyventojų prašymus šiai paramai gauti svarsto Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu sudaryta Visagino savivaldybės socialinių reikalų komisija.	R-06-01-03-04	Kitą socialinę paramą gavusių asmenų skaičius	295
				SD	0,440				
				Iš viso:	85,440				
01	Prašymų vienkartinėms, tikslinėms, periodinėms ir sąlyginėms pašalpoms priėmimas	Socialinės paramos skyrius (Z. Obolėvičiėnė, E. Konratovič, J. Trapnauskienė, I. Abaravičiėnė, D. Badaškienė)	Per 2024 m. laikotarpį						
02	Priimtų prašymų pateikimas Visagino savivaldybės socialinių reikalų komisijai bei šios komisijos veiklos užtikrinimas		Kiekvieną mėnesį iki 25 d.						
06.01.03.07. (TP)	Socialinės rizikos židinių formavimo mažinimas, sukuriant saugesnę ir patogesnę aplinką asmenims, gyvenantiems bendrabučiuose			SB	155,000	2025 metais planuojama: 1) įrengti kameras Kosmoso g. 30 , 2) parengti projektą dėl atskirų turto vienetų suformavimo Festivalio g. 1, 3) suremontuoti bendrabučiuose Festivalio g. 1, 3 ir Kosmoso g. 30 10 patalpų.	R-06-01-03-07	Suremontuotų bendrabučių patalpų skaičius	10
				Iš viso:	155,000				
01	Įrengti vaizdo kameras Kosmoso g. 28, 30 bendrabučiuose	Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius (A. Gergel, V. Raubiškienė, M. Jatulionis, J. Trečiokienė)	Per 2025 m. laikotarpį						
02	parengti projektą dėl atskirų turto vienetų suformavimo Festivalio g. 1; suremontuoti bendrabučiuose Festivalio g. 1, 3 ir Kosmoso g. 30 10 patalpų.								

06.01.03.09. (TP)	Pagalba šeimoms, globojančioms vaikų			Per 2025 m. laikotarpį	SB	95,130	Vadovaujantis Visagino savivaldybės gyventojų mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašu, patvirtintu 2024 m. rugpjūčio 29 d. sprendimu Nr. TS-123, teikiamos būdinių ir nuolatinių globotojų paslaugos, finansuojamos savivaldybės biudžeto lėšomis, mokamos iš šios globotojų vaikų išlankymui bei pagalbos pinigai. Atsakingas Visagino šeimos ir vaiko gerovės centras ir Visagino savivaldybės administracija.	R-06-01-03-09	Vaikų gavusių būdinių ir nuolatinių globotojų paslaugas, skaičius/ Vaikų, kuriems mokami pagalbos pinigai skaičius	8/42
					Iš viso:	95,130				
06.01.03.10. (TP)	Dalyvavimas nepritekiaus igyvindinime projekto „Materialinio mažinimas „Materialinio Lietuvoje“	Socialinės paramos skyrius (Z. Obolevičienė, J. Štercer, V. Milišienė, J. Samoilienko, S. Bartkienė)			ES	7,500	Vadovaujantis 2024 m. balandžio 24 d. Jungtinės veiklos sutartimi Nr. 5-192 nevyriausybinės organizacijos Labdaros ir paramos fondas „Maisto bankas“ ir Visagino savivaldybės administracijos, Visagino savivaldybės administracija priima savivaldybės gyventojų prašymus socialinėms kortelėms ir/arba donacijoms gauti, užtikrina iš Projekto dalyvių gautų fizinių asmenų duomenų pateikimą Projekto vykdytojui, užtikrina, kad socialines korteles gautų tik Projekto dalyviai, pagrindžia kiekvieno Projekto dalyvio priklausymą parama gausiančių asmenų grupei. Pagal Sutartį Visagino savivaldybei už faktiškai įvykdytas veiklas kompensuojama iki 3,5 proc. lėšų nuo faktiškai projekto dalyvių kortelėse panaudotų lėšų už projekto dalyvių prašymų Materialinio nepritekiaus paramai gauti ir suteikimo formų maisto donacijai gauti priėmimą, vertinimą, Projektų dalyvių parašų informacijos suvedimą į SPIS, projekto dalyvių sąrašų formavimą.	R-06-01-03-10	Paramą gavusių asmenų skaičius	2500
					Iš viso:	7,500				
06.01.03.11. (TP)	Gyvenamojo būsto priskiriamo socialinėms reikmėms priežiūra įvairioms	Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius (A. Gergel, V. Raubiškienė, J. Trečiokienė), Apskaitos skyrius (N.Rydzik)			SB	101,000				
					IP	157,548	Igyvendinant šią priemonę bus tvarkomas ir prižiūrimas Visagino savivaldybei priklausantis gyvenamasis būstas, priskiriamas įvairioms socialinėms reikmėms.	R-06-01-03-11	Suremontuoto, gyvenamojo būsto, priskiriamo įvairioms socialinėms reikmėms skaičius	1
					Iš viso:	258,548				
06.01.03.12. (PP)	Projekto "Bendrabočio tipo pastato, esančio Kosmoso g. 28 Visagine, patalpų pritaikymas socialinio būsto įrengimui-II etapas" igyvindinimas	Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius (A. Gergel, V. Raubiškienė) Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyrius (N.Jakubovskaja)		Per 2025 m. laikotarpį	SB	618,262	Projektas igyvandinamas 2021-2027 m. Europos Sąjungos investicijų programos lėšomis. 2024-03-29 pasirašyta projekto „Bendrabočio tipo pastato, esančio Kosmoso g. 28 Visagine, patalpų pritaikymas socialinio būsto įrengimui - II etapas“ Nr. 29-402-P-0001 finansavimo sutartis. Bendra projekto vertė 962734.71, iš jų 818031,58 Eur ES lėšos, 144703,13 Eur savivaldybės biudžeto lėšos.	P-06-01-03-12	Naujų arba modernizuotų socialinių būstų talpumas, asmenys	0
					ES	586,813	Projekto igyvindinimo metu planuojama atlikti patalpų kapitalinį remontą, pritaikant socialiniams būstams 23 butus (1 filigelį), planuojamas plotas 1308,6 kv. m. Planuojama darbų pradžia 2025 m. III ketvirtis, darbų pabaiga 2026 m.		Socialinio būsto poreikio patenkinimas nuo jo laukiančiųjų asmenų (šeimų) skaičiaus, proc. procentai: Nuo viso laukiančiųjų	0
					Iš viso:	1205,075			Nuo tikslinės grupės	0
01	Techninio projekto ekspertavimas, projekto viešinimas			I ketvirtis						
02	Organizuoti viešojo pirkimo konkursą rangos darbams atlikti ir kontroliuoti sutarties igyvindinimą			II ketvirtis						
03	Rekonstravimo darbų vykdymas, veiklos ataskaitų ir mokėjimo prašymų pateikimas			III, IV ketvirtis						
06.01.03.16. (TP)	Asmens palaikų, kurių laidojimu privalo rūpintis savivaldybė, pervežimo ir laidojimo kompensavimas	Socialinės paramos skyrius (J. Zabulytė, R. Talutienė)			SB	12,000	Visagino savivaldybės taryba 2017 m. gegužės 31 d. sprendimu Nr. TS-96 patvirtino Asmens palaikų laidojimo iš Visagino savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos aprašą ir 2019 m. gruodžio 19 d. sprendimu Nr. TS-297 Žmogaus palaikų gabenimo, saugojimo ir nenustatytos tapatybės Žmogaus palaikų laidojimo organizavimo Visagino savivaldybėje tvarkos aprašą. Vadovaujantis šiuo aprašu nuostatomis Visagino savivaldybės administracija organizuoja ir apmoka mirusiųjų vežimą į teismo medicinos ekspertizę bei atskirais atvejais ir už palaikų laidojimą.	R-06-01-03-16	Asmenų, kurių pervežimu ir palaidojimu pasiropino savivaldybė, skaičius	40
					Iš viso:	12,000				
01	Gavus informaciją apie asmenį, kurio laidojimu niekas nesirūpina, kreiptis į laidojimo įmonę, su kuria sudaryta sutartis dėl laidojimo ir pervežimo									
02	Užtikrinti asmens palaikų pervežimo į teismo ekspertizę paslaugų teikimo organizavimą									
06.01.03.17. (TP)	Būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalies kompensacijos	Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius (J. Trečiokienė)		Per 2025 m. laikotarpį	SB					
					D	13,270	Igyvendinant šią priemonę gali būti kompensuojama Būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalis.	R-06-01-03-17	Asmenų (šeimų), gavusių būsto nuomos mokesčio dalies kompensaciją, skaičius, vienetai	2
					SD	0,000				
					Iš viso:	13,270				
01	Koordinuoti būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalies kompensacijas									
02	Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, skirtų būstų nuomai iš fizinių ir juridinių asmenų apmokėti									
06.02.01. (T)	Skatinti socialinių paslaugų plėtrą bendruomenėje					619,453		E-06-02-01	Socialinės paslaugas gavusių asmenų skaičius per metus	2200
06.02.01.01. (TP)	Šeimos gerovę užtikrinančių paslaugų ir priemonių sistemos igyvindinimas	Socialinės paramos skyrius (J. Zabulytė, Z. Obolevičienė, J. Trapnauskienė, E. Kondratovič)		Per 2025 m. laikotarpį	SB	23,500	Visagino savivaldybės šeimos komisija, kuri yra patariamoji prie Savivaldybės tarybos, nusprendė parengti Šeimos stiprinimo programą Visagino savivaldybėje, kurioje buvo nuspėsta įtraukti 2 šeimų rėmimo priemonės: 1. Pagalba (parama) gimus vaikui – 200 Eur vaikui. 2. 50 eurų parama mokymosi reikmenimis kiekvienam pirmokui.	R-06-02-01-01	Šeimos gerovę užtikrinančių priemonių skaičius	2

06.02.01.08. (TP)	visuomeninio pastato konversija ir pritaikymas Savarankiško gyvenimo namų Visagine kūriniui"	Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius (M. Mirzėbekov)	Per 2025 m. laikotarpį	P	26,210	Savarankiško gyvenimo namai. Nuo 2021 m. sausio mėnesio veikia Savarankiško gyvenimo namai, savivaldybė užtikrina šios įstaigos finansavimą. 2024 m. buvo tvarkomas įvažiavimas į teritoriją ir paviršinių lietaus nuotekų sistema. Lėšos planuojamos darbų užbaigimui.	R-06-02-01-08	Veikantių savarankiško gyvenimo namų Visagine skaičius	1
				Iš viso:	26,210				
01	Taikyti konsultacijas techniniais klausimais, dalyvauti priimančioms daryboms								
06.02.01.09. (PP)	Projekto „Nestacionarių socialinių paslaugų, didinančių senyvo amžiaus asmenų gerovę, plėtra Visagine savivaldybėje“ įgyvendinimas	Socialinės paramos skyrius (J. Zabulytė)	Per 2025 m. laikotarpį	SB	0,527	Projektą planuojama įgyvendinti 2021-2027 m. Europos Sąjungos investicijų programos lėšomis. Projekto metu planuojama modernizuoti Visagine socialinių paslaugų centro Bendruomenės skyrius (SPK 18.7 p.), esančio adresu Vilniaus g. 1, Visagine, patalpas ir jas pritaikyti Visagine bendruomenės užimtumui, socialinei integracijai, vystyti ir teikti bendruomenės centro, dienos centro senyvo amžiaus asmenims paslaugas. Planuojama, kad 2025 m. bus teikiama paraiška projekto finansavimui gauti.	R-06-02-01-09	Igyvendintų projektų skaičius	0
				ES	2,979			Paslaugų socialiai pažeidžiamoms, socialinę riziką (atskirtį) patiriantiems asmenims vietų skaičius naujoje ar	0
				Iš viso:	3,506			Socialiai pažeidžiamų, socialinę riziką (atskirtį) patiriančių asmenų, gavusių paslaugas naujoje ar modernizuotoje infrastruktūroje skaičius per metus	0
01	Parengti projekto įgyvendinimo planą	Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyrius (N. Jakubovskaja)	I ketvirtis						
02	Kontroliuoti, kad projekto partneris (B) VSPC) organizuotų projektavimo paslaugų viešojo pirkimo konkursą ir pasirašytų sutartį. Pasirašyti projekto finansavimo ir administravimo sutartį, pasirašyti partnerystės sutartį.	Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius (M. Mirzėbekov)	II ketvirtis						
03	Atlikti projekto viešinimą ir kontroliuoti projektavimo procesą		III, IV ketvirtis						
06.02.01.10. (TP)	Savivaldybėje trūkstamų socialinių paslaugų poreikio užtikrinimas finansuojant nevyriausybinę organizacijų projektinę veiklą bei perkant socialines paslaugas	Socialinės paramos skyrius (J. Zabulytė, Z. Obolevičienė)	Per 2025 m. laikotarpį	SB	13,000	Visagine savivaldybės administracija siekama skatinti nevyriausybinę organizaciją, asociaciją, labdaros ir paramos fondus, religines bendruomenes ir bendrijas, viešąsias įstaigas (išskyrus viešąsias įstaigas, kurių savininkė yra valstybė arba savivaldybė), kurių buveinė teisės aktų nustatyta tvarka Juridinių asmenų registre užregistruota ir veikia vykdoma Visagine savivaldybės teritorijoje, aktyviai dalyvauti projektinėje veikloje, viešo konkurso būdu skelbti ir finansuoti nevyriausybinių organizacijų veiklą, skirtą gerinti neįgalių, senyvo amžiaus asmenų socialinę integraciją, mažinti socialinę atskirtį ir skatinti nevyriausybinių organizacijų bendradarbiavimą socialinių paslaugų plėtojimą, socialinių paslaugų kokybės gerinimą ir socialinės atskirties mažinimą srityje bei didinti nevyriausybinių sektoriaus aktyvumą sprendžiant socialinius klausimus, stiprinant tarpusavio pagalbą ir tenkinant visuomenės poreikius. Šiuo metu Visagine savivaldybėje neteikiama (neužtikrinama) šeimos konferencijos paslauga, trūksta transporto, pritaikyto asmenų su negalia poreikiams, paslaugų.	R-06-02-01-10	Finansuotų socialinių paslaugų skaičius	2
				Iš viso:	13,000				

06.02.01.13. (PP)	Projekto „Specialiųjų poreikių turinčių asmenų gerovės kūrimas ir įtrauktis į socialinę ir ekonominę Visagino savivaldybės raidą (SADM žemėlapis)“ įgyvendinimas	Socialinės paramos skyrius (J. Zabulytė) Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyrius (N. Jakubovskaja) Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius (A. Gergel)	Per 2024 m. laikotarpį	SB (L)	15,112	024-07-09 pasirašyta projekto „Specialiųjų poreikių turinčių asmenų gerovės kūrimas ir įtrauktis į socialinę ir ekonominę Visagino savivaldybės raidą“ Nr. 29-405-p-0001 sutartis Nr. 5-325. Projekto veikloms siekiama sukurti naujas paslaugas asmenims, turintiems intelekto ir (ar) psichikos negalią; - įkurti dienos centrą (su socialinėmis dirbtuvėmis), asmenims, turintiems intelekto ir (ar) psichikos negalią. Planuojama teikti dienos centro paslaugas, kurio bazėje bus įkurtos socialinės dirbtuvės; - įkurti grupinio gyvenimo namus (ne mažiau kaip 10 vietų); - organizuoti apsaugoto būsto paslaugas; - užtikrinti pagalbos organizavimą atvejo valdymo principu asmenims, turintiems specialiųjų poreikių, ir asmenims, kuriems specialieji poreikiai dėl ligos ar įgūdžių stokos nenustatyti, bet jie yra patenkę į socialinę atskirtį; - organizuoti darbuotojų, dirbančių su tiksline grupe, kvalifikacijos tobulinimą ir praktines stažuotes.	R-06-02-01-13	Paslaugų intelekto ir (ar) psichikos negalia turintiems asmenims vietų skaičius naujoje ar modernizuotoje infrastruktūroje, skaičius	0	
				ES	75,416					
				Iš viso:	90,528					
01	Organizuoti apsaugoto būsto (AB) įsigijimo viešojo pirkimo konkursą, perduoti AB partneriui (B) VSPC). Projekto viešinimas.	Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyrius (N. Jakubovskaja), Socialinės paramos skyrius (J. Zabulytė)	I, II ketvirtis							
02	Kontroliuoti , kad projekto partneris (B) VŠVGC) organizuotų dienos užimtumo centro ir socialinių dirbtuvių projektavimo paslaugų viešojo pirkimo konkursą ir pasirašytų sutartį.									I ketvirtis
03	Kontroliuoti , kad projekto partneris (B) VSPC) organizuotų perduoto AB remonto darbų, baldų ir įrangos viešuosius pirkimus ir kontroliuotų pasirašytų sutarčių įgyvendinimą									II ketvirtis
04	Kontroliuoti, kad partneris (B) VSPC) organizuotų grupinio gyvenimo namų statybos darbų viešojo pirkimo konkursą ir vykdytų sutarties įgyvendinimą									
05	Teikti veiklos ataskaitas, mokėjimo prašymus ir pirkimo ir kt dokumentus CPVA	Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyrius (N. Jakubovskaja)	III-IV ketvirtis I, II, III, IV ketvirčiai							
06.02.01.14. (PP)	Projekto „Visagino socialinių paslaugų centro Socialinės globos senyvo amžiaus žmonėms ir suaugusiems asmenims su negalia skyriaus modernizavimas ir plėtra“ įgyvendinimas	Socialinės paramos skyrius (J. Zabulytė) Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyrius (N. Jakubovskaja)	Per 2025 m. laikotarpį	SB	0,000	Projekta planuojama įgyvendinti 2021-2027 m. Europos Sąjungos investicijų programos lėšomis. Projekto tikslas – Visagino socialinių paslaugų centro Socialinės globos senyvo amžiaus žmonėms ir suaugusiems asmenims su negalia skyriaus infrastruktūros modernizavimas ir plėtra, siekiant pagerinti senyvo amžiaus gyventojų socialinės globos paslaugų kokybę. Projekto veiklos: 1. aukšto pastatų remontas (atitiktų remonto darbų išlaidų kompensavimas); 2. Bendrų užimtumo erdvių įrengimas - uždaro terasos statyba (Statybos darbai, įrangos ir baldų įsigijimas). Projekto įgyvendinimo metu planuojama prie esančio pastato pastatyti ir įrengti įranga ir baldais uždara lauko terasą apie 120 kv.m., pritaikytą naudoti šaltuoju sezono metu; 3. Bendrų užimtumo erdvių įrengimas - sensorinės erdvės įrengimas (baldų ir įrangos įsigijimas); 4. Transporto priemonė (elektra varomo mikroautobuso įsigijimas). 2025 m. planuojama pasirašyti projekto finansavimo sutartį ir pradėti veiklų įgyvendinimą.	R-06-02-01-14	Naujos arba modernizuotos socialinės rūpybos infrastruktūros (ne būsto) talpumas	0	
				ES	284,199					
				Iš viso:	284,199					
01	Pasirašyti projekto finansavimo ir administravimo sutartį, pasirašyti partnerystės sutartį, atlikti projekto viešinimą.	Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius (M. Mirzobekov)	I ketvirtis							
02	Kontroliuoti , kad projekto partneris (B) VSPC) organizuotų pastato, esančio Taikos pr. 13 rekonstrukcijos projektavimo paslaugų viešuosius pirkimus ir kontroliuotų pasirašytos sutarties įgyvendinimą									I, II ketvirtis
03	Kontroliuoti , kad projekto partneris (B) VSPC) organizuotų baldų, įrangos ir elektromobilio viešuosius pirkimus ir kontroliuotų pasirašytų sutarčių įgyvendinimą									II, III, IV ketvirtis
				2025 m. asignavimai ir kitos lėšos, tūkst. Eur						
1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas)				5341,659						
Iš jo: 1.1. savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio)				3609,184						

1.2. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos	496,141
1.3. Pajamų įmokos ir kitos pajamos	157,548
1.4. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos (EGDP, VB)	1052,576
1.5. Skolintos lėšos	26,210
1.6. Ankstesnių metų likučiai	0,000
2. Kiti šaltiniai (Europos Sąjungos finansinė parama projektams įgyvendinti ir kitos teisėtai gautos lėšos, nurodant atskirus šaltinius)	7504,900
IŠ VISO programai finansuoti pagal finansavimo šaltinius	12846,559

Visagino savivaldybės sveikatos apsaugos paslaugų kokybės gerinimo programa (07)

Šia programa siekiama užtikrinti kokybišką Visagino savivaldybės gyventojų sveikatos priežiūrą, sveikatos politikos įgyvendinimą savivaldybės lygiu. Programos vykdymas padeda tikslingai paskirstyti lėšas, skiriamas sveikatos priežiūrai.

- 07.01.01. (T) Stiprinti ir plėtoti visuomenės sveikatinimo veiklą
- 07.01.02. (T) Remti sveikatos priežiūros paslaugų teikimą nustatytų kategorijų žmonėms

Programos įgyvendinimo laikotarpis 2025 m.

Programą įgyvendina Sveikatos reikalų koordinatore, Socialinės paramos skyrius, Viešosios tvarkos ir rinkliavų skyrius, Visagino savivaldybės narkotikų kontrolės komisija.

7 lentelė. Visagino savivaldybės sveikatos apsaugos paslaugų kokybės gerinimo programos (07) uždaviniai, priemonės, asignavimai ir kitos lėšos (tūkst.euru) ir jų stebėsenos rodikliai

Programos uždavinio, priemonės kodas ir požymis	Uždavinio, priemonės pavadinimas, finansavimo šaltiniai	Atsakingi vykdytojai	Įgyvendinimo terminas	Finansavimo šaltinis	2025 m. asignavimai ir kitos lėšos, tūkst. Eur	Trumpas priemonės įgyvendinimo aprašymas	Stebėsenos rodiklio kodas	Stebėsenos rodiklio pavadinimas (matavimo vnt.)	Siektinos stebėsenos rodiklių reikšmės
									2025
07.01.01. (T)	Stiprinti ir plėtoti visuomenės sveikatinimo veiklą				1536,480		E-07-01-01	Stacionaro ligonių skaičius, tenkantis 1 tūkst. gyventojų	207,2
07.01.01.01. (TP)	Savivaldybės visuomenės sveikatos priežiūros rėmimo specialiųjų programų vykdymas	Sveikatos reikalų koordinatore (I. Bernotėnė)	Per 2025 m. laikotarpį	SB (AA)	25,307	Visagino savivaldybės bendruomenės sveikatos taryba, remdama kasmet atliekama Visagino savivaldybės gyventojų sergamumo ir mirtingumo pagrindinių priežasčių analizę, nustato prioritetines Visagino savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos kryptis. Visų šių programos priemonių tikslas – padėti pagerinti Visagino savivaldybės gyventojų sveikatą, mažinti sergamumą ir mirtingumą dėl labiausiai paplitusių priežasčių, kryptingai vystyti Visagino savivaldybės sveikatos apsaugos politiką, įtraukiant ir koordinuojant visas sveikatos srityje dirbančias valstybines ir nevyriausybinės institucijas, žiniasklaidą bei savivaldybės gyventojus.	R-07-01-01-01	Vykdymų visuomenės sveikatos rėmimo programos priemonių skaičius	10
01	Visagino savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos parengimas ir pateikimas Visagino savivaldybės tarybai tvirtinti		I ketvirtis						
02	Konkurso vykdyti programą paskelbimas ir paraiškų priėmimas		II ketvirtis						
03	Sutarčių su programos priemonių vykdytojais sudarymas		II-III ketvirtis						
04	Programos priemonių vykdytojų ataskaitų priėmimas		IV ketvirtis						
07.01.01.03. (TP)	Sveikos gyvensenos įgūdžių bendruomenėse stiprinimui bei visuomenės sveikatos stebėsenos savivaldybėje vykdymui	Sveikatos reikalų koordinatore (I. Bernotėnė)	Per 2025 m. laikotarpį	SB (D)	165,410	Šią priemonę įgyvendinant dalyvauja Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras ir visos savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklos bei lopšeliai-darželiai. Lietuvos Respublikos visuomenės sveikatos priežiūros įstatymas nustato, kad savivaldybė privalo vykdyti visuomenės sveikatos stebėseną (monitoringą), visuomenės sveikatos stiprinimą bendruomenėje, stiprinti sveikos gyvensenos įgūdžius bendruomenėje, įtraukiant į šią veiklą bendruomenę ir socialinius partnerius, vaikų ir jaunimo visuomenės sveikatos priežiūrą, organizuoti alkoholio, tabako ir psichoaktyviųjų medžiagų vartojimo profilaktiką, lėtinį neinfekcinių ligų, nelaimingų atsitikimų ir traumų profilaktiką, užkrečiamųjų ligų profilaktiką, užtikrinti savižudybų prevenciją, dalyvauti vykdančios psichikos sveikatos stiprinimo veiklą ir susirgimų profilaktiką, vykdyti sanitarinių apsaugos zonų įgyvendinimo priežiūrą, atlikti savivaldybės institucijų sprendimų projektų poveikio visuomenės sveikatai vertinimą ir pan.	R-07-01-01-03	Suaugusiųjų, kurie savo dabartinę sveikatos būklę vertina kaip gerą arba labai gerą, dalis	58,8
01	Valstybinių (valstybės perduotų savivaldybėms) funkcijų vertinimo kriterijų parengimas		I ketvirtis						
02	Valstybinių (valstybės perduotų savivaldybėms) funkcijų vertinimo kriterijų įgyvendinimas		I-IV ketvirtis						
07.01.01.04. (TP)	Narkotikų, alkoholio ir tabako vartojimo prevencijos ir kontrolės stiprinimas	Visagino savivaldybės narkotikų kontrolės komisija Viešosios tvarkos ir rinkliavų skyrius (M. Naruševičius)	Per 2025 m. laikotarpį	SB	35,000	Įgyvendinant priemonę bus siekiama stabdyti ir mažinti neteisėtą narkotikų, alkoholio ir tabako vartojimą, jų paklausą ugdant neigiamą požiūrį į jį tarp vaikų ir jaunimo, šeimose, bendruomenėse ir visuomenėje, diegiant žmogaus gyvenimo reikšmės ir vertybinių nuostatų bei sveikos gyvensenos sampratą. Siekiama stiprinti savivaldybės institucijų ir įstaigų, verslo subjektų, visuomenės bendradarbiavimą ir koordinavimą narkotikų, alkoholio ir tabako vartojimo prevencijos ir kontrolės srityje. Įgyvendinant priemonę planuojama testavimo tyrimų atlikimas ugdymo įstaigose arba elektroninių kontrolės priemonių įrengimas siekiant užkardyti elektroninių cigarečių neteisėtą vartojimą.	R-07-01-01-04	Mokinių dalis, kurie bent kartą rūkė elektronines cigaretes	24,6
01	Organizuoti elektroninių cigarečių prevencinės irangos įsigijimo veiklas								

07.01.01.06. (TP)	Neveiksnų asmenų būklės peržiūrėjimo užtikrinimui	Socialinės paramos skyrius (J. Zabulytė) Neveiksnų asmenų būklės peržiūrėjimo komisija	Per 2025 m. laikotarpį	SB	0,000	Sudaryta nepriklausoma Visagino savivaldybės neveiksnų asmenų būklės peržiūrėjimo komisija, kuri peržiūri neveiksnus asmenų būklę, jeigu per vienus metus nuo teismo sprendimo pripažinti asmenį neveiksniu tam tikroje srityje įsteisėjimo dienos Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.10 straipsnio 4 dalyje nurodyti asmenys arba neveiksniu tam tikroje srityje pripažintas asmuo nesikeičia dėl teismo priimto sprendimo pripažinti asmenį neveiksniu tam tikroje srityje panaikinimo. Taip pat ši komisija kreipiasi į sprendimą pripažinti asmenį neveiksniu tam tikroje srityje priėmusį teismą dėl teismo sprendimo, kuriuo asmuo pripažintas neveiksniu tam tikroje srityje, peržiūrėjimo.	R-07-01-01-06	Neveiksnų asmenų būklės peržiūrėjimo komisijos inicijuotų asmenų būklės peržiūrėjimo bylų skaičius	65				
				SB (D)	0,000								
				Iš viso:	0,000								
01	Neveiksnus tam tikroje srityje asmens būklės peržiūrėjimas	III-IV ketvirtis	Per 2025 m. laikotarpį										
02	Sprendimų dėl tikslingumo kreiptis į teismą dėl teismo sprendimo, kuriuo asmuo pripažintas neveiksniu tam tikroje srityje, peržiūrėjimo, priėmimas			IV ketvirtis									
07.01.01.08. (TP)	Psichikos sveikatos stiprinimo, psichosocialinės pagalbos ir savizudybių prevencijos intervencijų plėtra	Sveikatos reikalų koordinatė (I. Bernotėnė)	Per 2025 m. laikotarpį	SB (D)	53,970	Psichikos sveikatos stiprinimas – vienas iš šios Vyriausybės prioritetų, kuriems skiriamas ypatingas dėmesys, ypač siekiant sumažinti savizudybių skaičių. Visose savivaldybėse teikiamos nemokamos tęstinės psichologinės ir/ar psichoterapinės konsultacijos žmonėms su savizalos rizika. Siekiama, kad bent 10 proc. visų savivaldos gyventojų galėtų gauti ne mažiau kaip 3 nemokamas konsultacijas per metus, o per metus iš viso būtų suteikiama apie 100 tūkst. individualių ir / ar grupinių konsultacijų. Be to, numatyta iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo lėšų apmokėti iki 5 tūkstančių asmenų su aukšta savizalos rizika vadybos atvejų kasmet.	R-07-01-01-08	Savizudybių skaičius, tenkantis 100 tūkst. gyventojų				5,1	
Iš viso:	53,970												
07.01.01.09. (TP)	Trūkstančių specialybių gydytojų skatinimo dirbti Visagino savivaldybės viešosiose asmenų sveikatos priežiūros įstaigose programos įgyvendinimas	Sveikatos reikalų koordinatė (I. Bernotėnė)	Per 2025 m. laikotarpį	SB	25,000	2021 m. spalio 14 d. Visagino savivaldybės tarybos sprendimu Nr. TS-205 „Dėl Trūkstančių specialybių gydytojų motyvacijos didinti Visagino savivaldybės viešosiose asmenų sveikatos priežiūros įstaigose programos patvirtinimo“ buvo patvirtinta programa, kurios pagrindinis tikslas – nustatyti skatinimo priemonių skyrimo naujai atvykstantiems dirbti trūkstančių specialybių gydytojams ir rezidentams Visagino viešosiose asmenų sveikatos priežiūros įstaigose tvarką, kad būtų užtikrintas kokybiškas asmenų sveikatos priežiūros paslaugų teikimas savivaldybės gyventojams bei remti studentus, kad baigę studijas ir rezidentūros studijas atvyktų dirbti į Visagino savivaldybę. Programoje numatytos skatinimo priemonės taikomos įsidarbinusiems pirmą kartą įstaigoje trūkstamos specialybės gydytojams ir rezidentams ne mažesniu kaip 0.5 etato krūviu. Skatinimo priemonių finansavimo dydis yra taikomas proporcingai dirbtam darbo krūviui (bet ne daugiau kaip vieno etato darbo krūviui). Gydytojas ar rezidentas pirmą kartą dėl skatinimo priemonės skyrimo gali kreiptis per 12 mėnesių nuo darbo sutarties su ASPJ pasirašymo dienos.	R-07-01-01-09	Atvykusių dirbti gydytojų ar studentų, kuriems apmokėtos studijos, skaičius	3				
Iš viso:	25,000												
07.01.01.10. (PP)	Projekto „Visagino savivaldybės sveikatos centro sveikatos priežiūros paslaugoms teikti reikiamos infrastruktūros modernizavimas“ įgyvendinimas	Sveikatos reikalų koordinatė (I. Bernotėnė) Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyrius (N.Jakubovskaja)	Per 2025 m. laikotarpį	VB	130,600	2024-09-04 CPVA ir Visagino savivaldybės administracija pasirašė projekto „Visagino savivaldybės sveikatos centro sveikatos priežiūros paslaugoms teikti reikiamos infrastruktūros modernizavimas“ Nr. 09-022-P-0024 sutartį. Projekto tikslas - bendradarbiaujant Visagino savivaldybėje veikiančioms sveikatos priežiūros įstaigoms užtikrinti savivaldybėje gyvenantiems pacientams prieinamas ir kokybiškas sveikatos priežiūros paslaugas. Projekto veiklų įgyvendinimo pabaiga 2025-12-31. Bendra projekto įgyvendinimo vertė 870 668,93 Eur ES ir bendrojo finansavimo lėšų. Projekto partneriai VšĮ Visagino Ilgoninė ir VšĮ Visagino pirminės sveikatos priežiūros centras.	R-07-01-01-10	Įgyvendinamų projektų skaičius	1				
ES	740,069												
Iš viso:	870,669												
01	Kontroliuoti projekto veiklų vykdymą, teikti veiklos ataskaitą, mokėjimo prašymus, užtikrinti projekto viešinimą.			I ketvirtis									
02	Kontroliuoti projekto veiklų vykdymą, teikti veiklos ataskaitą, mokėjimo prašymus.			II ketvirtis									
03	Kontroliuoti projekto veiklų vykdymą, teikti veiklos ataskaitą, mokėjimo prašymus.	III ketvirtis											
04	Kontroliuoti projekto veiklų vykdymą, teikti veiklos ataskaitą, galutinį mokėjimo prašymą ir tinkamai užbaigti projekto veiklas.	IV ketvirtis											
07.01.01.11. (PP)	Projekto „Sveikatos raštingumo ir visuomenės sveikatos paslaugų prieinamumo didinimas Visagino savivaldybėje“ įgyvendinimas	Sveikatos reikalų koordinatė (I. Bernotėnė)	Per 2025 m. laikotarpį	SB	8,850	Projekto planuojama įgyvendinti 2021-2027 m. Europos Sąjungos investicijų programos lėšomis. Projekto veiklomis bus siekiama skatinti prevencines priemones, stiprinančias Visagino savivaldybės visuomenės sveikatą bei psichologinę gerovę ir atsparumą; integruoto	R-07-01-01-11	Įgyvendinamų projektų skaičius	1				

07.01.01.11. (PP)	Projekto „Sveikatos raštingumo ir visuomenės sveikatos paslaugų prieinamumo didinimas Visagino savivaldybėje“ įgyvendinimas	Sveikatos reikalų koordinatė (I. Bernotėnė) strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyrius (I. Medvedeva)	Per 2025 m. laikotarpį	ES	50,150	Iššomis. Projekto veiksmams bus siekiama skatinti prevencines priemones, stiprinančias Visagino savivaldybės visuomenės sveikatą bei psichologinę gerovę ir atsparumą; integruoto visuomenės sveikatos priežiūros modelio, inovatyvių visuomenės sveikatos paslaugų sukūrimas ir diegimas, rizikos sveikatai veiksnių, lemiančių lėtinų neinfekcinių, užkrečiamųjų ligų, profesinių ligų plitimą bei naujai atsirandančių grėsmių ir iššūkių valdymo gerinimas, sveikatos raštingumo, visuomenės sveikatos paslaugų prieinamumo ir kokybės tikslinėms grupėms didinimas. 2025 m. III ketv. bus teikiama paraiška projekto finansavimui gauti. Projekto tikslas – didinti gyventojų sveikatos raštingumą ir visuomenės sveikatos paslaugų prieinamumą bei mažinti sveikatos netolygumus Visagino savivaldybėje. Projekto metu bus organizuojamos įvairios veiklos tikslinių grupių atstovams. Veiklą sąlyginai bus galima suskaidyti į dvi kryptis / veiklas: 1. Prevencinių priemonių, stiprinančių visuomenės sveikatą bei psichologinę gerovę ir atsparumą, vykdymas: 1.1. fizinio aktyvumo įpročių formavimo priemonių vykdymas; 1.2. sveikos mitybos įpročių formavimo priemonių vykdymas; 1.3. psichologinę gerovę ir atsparumą stiprinančių priemonių vykdymas. 2. Priklausomybės ligų prevencijos priemonių vykdymas. Projekto partneriai Lietuvos Raudonojo Kryžiaus draugija (Visagino filialas) ir Rokiškio rajono visuomenės sveikatos biuras.	R-07-01-01-11	Igyvendinamų projektų skaičius	1
				Iš viso:	59,000				
01	Parengti ir pateikti projekto įgyvendinimo planą	Sveikatos reikalų koordinatė (I. Bernotėnė) Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyrius (I. Medvedeva)	III ketvirtis	Per 2025 m. laikotarpį	Projekta planuojama įgyvendinti 2021-2027 m. Europos Sąjungos investicijų programos iššomis. Projekto tikslas - mobiliųjų komandų aprūpinimas darbui reikalinga įranga ir priemonių komplektais bei automobiliais, stacionariųjų slaugos paslaugų žmonėms, sergantiems Alzheimerio liga, senatvine demencija, bei paliatyvosios pagalbos paslaugų infrastruktūros plėtojimui ir modernizavimui; tikslinių ilgalaikės priežiūros paslaugų diegimui, ypač demencijos ir Alzheimerio ligų srityse, ir plėtojimui savivaldybių lygmenyje asmenims, kurie negali pasirūpinti savimi. 2025 m. II ketv. bus teikiama paraiška projekto finansavimui gauti. Projekto pareiškėjas VšĮ Visagino Ilgoninė, partneris VšĮ Visagino pirminės sveikatos priežiūros centras.	R-07-01-01-10	Igyvendinamų projektų skaičius	1	
02	Organizuoti projekto finansavimo ir administravimo sutarties pasirašymą								
03	Pasirašyti partnerystės sutartį su sveikatos įstaigomis ir kontroliuoti projekto įgyvendinimą								
07.01.01.12. (PP)	Projekto „Ilgalaikės priežiūros paslaugų plėtra Visagino savivaldybėje užtikrinimas“ įgyvendinimas	Sveikatos reikalų koordinatė (I. Bernotėnė) Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyrius (I. Medvedeva)	Per 2025 m. laikotarpį	SB	0,000	Iššomis. Projekto tikslas - mobiliųjų komandų aprūpinimas darbui reikalinga įranga ir priemonių komplektais bei automobiliais, stacionariųjų slaugos paslaugų žmonėms, sergantiems Alzheimerio liga, senatvine demencija, bei paliatyvosios pagalbos paslaugų infrastruktūros plėtojimui ir modernizavimui; tikslinių ilgalaikės priežiūros paslaugų diegimui, ypač demencijos ir Alzheimerio ligų srityse, ir plėtojimui savivaldybių lygmenyje asmenims, kurie negali pasirūpinti savimi. 2025 m. II ketv. bus teikiama paraiška projekto finansavimui gauti. Projekto pareiškėjas VšĮ Visagino Ilgoninė, partneris VšĮ Visagino pirminės sveikatos priežiūros centras.	R-07-01-01-10	Igyvendinamų projektų skaičius	1
01	Konsultuoti VšĮ Visagino Ilgoninę teikiant projekto įgyvendinimo planą	III ketvirtis	ES	297,994					
Iš viso:	297,994								
07.01.02. (T)	Remti sveikatos priežiūros paslaugų teikimą nustatytų kategorijų žmonėms				184,874		E-07-02-01	Naujai teikiamų paslaugų skaičius	1
07.01.02.01 (TP)	Pacientų pavėžėjimo paslaugų užtikrinimas	Sveikatos reikalų koordinatė (I. Bernotėnė)	Per 2025 m. laikotarpį	SB	5,000	Šios priemonės įgyvendinimu bus užtikrintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2022 m. lapkričio 30 d. nutarimas Nr. 1196 "Dėl pacientų pavėžėjimo paslaugų organizavimo ir teikimo įtvarkymo aprašo patvirtinimo"	R-07-01-02-01	Vykdymų naujų paslaugų skaičius	1
		ES							
Iš viso:	5,000								
07.01.02.02 (PP)	Projekto „Sveikatos priežiūros specialistų rengimas/pritraukimas dirbti Visagino savivaldybės sveikatos įstaigose“ įgyvendinimas	Sveikatos reikalų koordinatė (I. Bernotėnė) Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyrius (I. Misiūnė)		ES	106,875	Igyvendinant plane numatytas priemones, šalies savivaldybės gali pretenduoti į finansavimą tokioms veikloms: -darbo užmokesčio priedo mokėjimą gydytojams rezidentams, gydytojams odontologams rezidentams, kurie rezidentūros studijų ciklus atliks rezidentūros bazėje, esančioje ne Vilniaus ir Kauno miesto savivaldybėse, ne trumpiau nei 6 mėn. (nepertraukiamai);	R-07-01-02-02	Igyvendinamų projektų skaičius	1

07.01.02.02 (PP)	Projekto „Sveikatos priežiūros specialistų rengimas/pritraukimas dirbti savivaldybės sveikatos įstaigose“ įgyvendinimas	Sveikatos reikalų koordinatė (I. Bernotėnė) Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyrius (I. Misiūnė)	Per 2025 m. laikotarpį	Iš viso: 106,875	<p>Užduotims vykdymas:</p> <ul style="list-style-type: none"> -darbo užmokesčio priedo mokėjimą gydytojams rezidentams, gydytojams odontologams rezidentams, kurie rezidentūros studijų ciklus atliko rezidentūros bazėje, esančioje ne Vilniaus ir Kauno miesto savivaldybėse, ne trumpiau nei 6 mėn. (nepertraukiamai); -gydytojų rezidentų, gydytojų odontologų rezidentų rezidentūros studijų, aukštųjų mokyklų studentų išplėstinės praktikos slaugos, odontologinės priežiūros studijų, slaugos specializacijų neformaliojo švietimo programų, profesinio mokymo įstaigų mokinių slaugytojo padėjėjo modulines profesinio mokymo programas kainos finansavimui; -vidaus ligų gydytojų antrosios profesinės kvalifikacijos įgijimo (persikvalifikavimo), baigiant trumpesnę šeimos medicinos arba skubiosios medicinos rezidentūros studijų programą, finansavimui; -stipendijų mokėjimui gydytojams rezidentams, gydytojams odontologams rezidentams, kurie mokosi tose rezidentūros studijų programose, į kurias sunkiausia pritraukti norinčius studijuoti (geriatrą, teismo mediciną, vaikų odontologiją), taip pat profesinio mokymo mokiniams (slaugytojo padėjėjo modulines profesinio mokymo programą, paramediko modulines profesinio mokymo programą), pirmosios pakopos studijų studentams (odontologinė priežiūra), antrosios pakopos studijų studentams (išplėstinės praktikos slauga); -aukštųjų mokyklų studentų bendrosios praktikos slaugos, slaugos studijų kainos finansavimui; -stipendijų skyrimui studijuojantiems pirmosios pakopos studijų studentams (bendrosios praktikos slauga, slauga). 	R-07-01-02-02	Igyvendinamų projektų skaičius	1
01	Pasirašyti partnerystės sutartį su sveikatos įstaigomis							
02	Organizuoti projekto finansavimo ir administravimo sutarties pasirašymą							
02	Kontroliuoti sveikatos įstaigų projekto veiklą įgyvendinimą							
07.01.02.06 (PP)	Projekto „Ambulatorinės slaugos paslaugas namuose, teikiančių mobilių komandų aprūpinimas įranga ir transporto priemonėmis“ įgyvendinimas	Sveikatos reikalų koordinatė (I. Bernotėnė) Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyrius (N.Jakubovskaja)	Per 2025 m. laikotarpį	Iš viso: 72,999	<p>Projektas vykdomas įgyvendinant Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2022 m. gegužės 20 d. įsakyme Nr. V-988 „Dėl 2022–2030 metų plėtros programos valdytojos Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos sveikatos priežiūros kokybės ir efektyvumo didinimo plėtros programos pažangos priemonės Nr. 11-002-02-11-01 „Gerinti sveikatos priežiūros paslaugų kokybę ir prieinamumą“ aprašo patvirtinimo“ numatytas veiklas“. Viena mobilioji komanda, teikianti ambulatorinės slaugos paslaugas namuose, bus aprūpinta reikiama įranga ir transporto priemone, skirta paslaugų teikimo užtikrinimui. Projekto tikslas - pagerinti UAB Sedulinos sveikatos centro teikiamą ASPN sveikatos priežiūros paslaugų kokybę ir prieinamumą Visagino savivaldybės gyventojams. Bendra projekto įgyvendinimo vertė 72 999,41 Eur. Projekto veiklų įgyvendinimo pabaiga 2025-06-30. Projekto partneris - UAB Sedulinos sveikatos centras.</p>	R-07-01-02-06	Sukurtų specialistų komandų, ilgalaikės priemonės, prižiūros teikiančių komandų, gyventojų namuose, paslaugas skaičius	1
01	Kontroliuoti projekto veiklų vykdymą, teikti veiklos ataskaitą, galutinį mokėjimo prašymą ir tinkamai užbaigti projekto veiklas.							
07.01.02.07 (PP)	Projekto „Visagino savivaldybės sveikatos centro veiklos modelio diegimas“ įgyvendinimas	Sveikatos reikalų koordinatė (I. Bernotėnė) Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyrius (J. Misiūnė)	Per 2025 m. laikotarpį	Iš viso: 83,183	<p>Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija patvirtino Sveikatos priežiūros kokybės ir efektyvumo didinimo plėtros programos pažangos priemonės Nr. 11-002-02-11-01 „Gerinti sveikatos priežiūros paslaugų kokybę ir prieinamumą“ finansavimo sąlygų aprašą bei iki 2024 m. rugsėjo 30 d. savivaldybės buvo kviečiamos teikti projektų įgyvendinimo planus. Pagal finansavimo sąlygų aprašą gali būti remiamos šios veiklos:</p> <ul style="list-style-type: none"> - sveikatos centro efektyvaus veiklos organizavimo ir įgyvendinimo užtikrinimas; - sveikatos centro paslaugų teikimą koordinuojančiosios asmens sveikatos priežiūros įstaigos, nurodytos sveikatos centro bendradarbiavimo sutartyje, funkcijų vykdymo užtikrinimas; - efektyvių paslaugų teikimo modelių (metodų), gerinančių sveikatos priežiūros paslaugų kokybę ir prieinamumą pacientams, sergantiems viena ar keliomis lėtinėmis neinfekcinėmis ligomis; - pacientų srautų valdymo ir (ar) paslaugų teikimo priemonių, kad konkrečiam pacientui būtų užtikrintas vientisas (taikant žaliųjų koridoriaus principą) visų reikiamų sveikatos centro paslaugų sąrašo paslaugų suteikimas per kuo trumpesnius terminus, įgyvendinimas; 	R-07-01-02-07	Igyvendinamų projektų skaičius	1
01	Organizuoti partnerystės sutarties pasirašymą su UAB Sedulinos sveikatos centru							
02	Parengti ir pateikti projekto įgyvendinimo planą							
03	Organizuoti projekto finansavimo ir administravimo sutarties pasirašymą							

04

Kontroliuoti partnerio projekto veiklų įgyvendinimą

	2025 m. asignavimai ir kitos lėšos, tūkst. Eur
1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas)	1673,937
Iš jo:	
1.1. savivaldybės biudžeto lėšos	103,287
1.2. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos	219,380
1.3. Pajamų įmokos ir kitos pajamos	0,000
1.4. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos (EGDP, VB)	1351,270
1.5. Skolintos lėšos	0,000
1.6. Ankstesnių metų likučiai	0,000
2. Kiti šaltiniai (Europos Sąjungos finansinė parama projektams įgyvendinti ir kitos teisėtai gautos lėšos, nurodant atskirus šaltinius)	0,000
IŠ VISO programai finansuoti pagal finansavimo šaltinius	1673,937

Aplinkos apsaugos programa (08)

Programos tikslas - gyventinti Visagino savivaldybės strateginiame plėtros plane numatytus tikslus ir uždavinius aplinkos būklei ir kokybei savivaldybėje pagerinti bei aplinkos užterštumui sumažinti

- 08.01.01.(T) Mažinti aplinkos užterštumą ir gerinti vandens telkinių, bendro naudojimo ir kitų teritorijų būklę
- 08.01.02. (T) Įgyvendinti Lietuvos Respublikos geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo įstatymo nuostatas
- 08.01.03. (T) Įgyvendinti Lietuvos Respublikos triukšmo valdymo įstatymo nuostatas
- 08.01.04. (T) Įgyvendinti Lietuvos Respublikos gyvūnų gerovės ir apsaugos įstatymo nuostatas
- 08.01.05. (T) Išsaugoti, formuoti etalones kraštovaizdžio teritorijas, gerinti ekologinę būklę gamtinio parko teritorijose

Įgyvendinimo laikotarpis 2025 m.

Programą įgyvendina Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius, Viešosios tvarkos ir rinkliavų skyrius, Aplinkos tvarkymo skyrius

8 lentelė. Aplinkos apsaugos programos (08) uždaviniai, priemonės, asignavimai ir kitos lėšos (tūkst.eurų) ir jų stebėsenos rodikliai

Programos uždavinio, priemonės kodas ir požymis	Uždavinio, priemonės pavadinimas, finansavimo šaltiniai	Atsakingi vykdytojai	Įgyvendinimo terminas	Finansavimo šaltinis		Trumpas priemonės įgyvendinimo aprašymas	Stebėsenos rodiklio kodas	Stebėsenos rodiklio pavadinimas (matavimo vnt.)	Siektinos stebėsenos rodiklių reikšmės
				2025 m. asignavimai ir kitos lėšos, tūkst. Eur	m. lėšos, tūkst. Eur				2025
08.01.01.(T)	Mažinti aplinkos užterštumą ir gerinti vandens telkinių, bendro naudojimo ir kitų teritorijų būklę				4869,564		E-08-01-01	Priziūrimos, tvarkomos bendro naudojimo teritorijos	99
08.01.01.01. (TP)	Atliekų, kurių turėtojai nustatyti neįmanoma arba kurie nebeegzistuoja, tvarkymas	Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius (D. Kardelienė)	Per 2025 m. laikotarpį	SB	0,000	Atliekų, kurių turėtojai nustatyti neįmanoma arba kurie nebeegzistuoja, tvarkymas. Šioje priemonėje suplanuotos lėšos naudojamos pavojingoms atliekoms, nenaudojamos padangoms ir kitoms atliekoms, kai nežinomas atliekų tvarkytojas arba kai atliekas būtina sutvarkyti nedelsiant, siekiant išvengti neigiamo poveikio aplinkai, tvarkyti, surinkti ir šalinti. Įgyvendinama 2022-05-30 paslaugų teikimo sutartis Nr. 5-247, sutartis galioja 36 mėn (iki 2025-05-30) . Planuojamų įsigyti paslaugų vertė 60 500 Eur.	R-08-01-01-01	Sutvarkytų šešiminių atliekų kiekis, t	60
				AA	10,262				
				Iš viso: 10,262					
08.01.01.02. (TP)	Vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą administravimas			SB	1460,600	Įgyvendinant priemonę vykdomas 12918 mokėtojų administravimas. Taip pat įgyvendinama 2022-12-01 Komunalinių atliekų surinkimo Visagino savivaldybės teritorijoje ir jų vežimo į apdoravimo įrenginius paslaugų sutartis Nr. 5-574, 2023-06-15 Visaginos savivaldybės tarybos sprendimas Nr. TS-131 „Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. TS-266 „Dėl Visagino savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą dydžio nustatymo metodikos, Visagino savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo“ ir 2022-11-24 Visaginos savivaldybės tarybos sprendimas Nr. TS-198 „Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Visagino būstas“ teikiamų komunalinių atliekų tvarkymo paslaugų kainų sąrašo patvirtinimo“ projektą	R-08-01-01-02	Vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimo dalis nuo apskaičiuotos, proc.	95
				Iš viso: 1460,600					
01	Parengti 2023-06-15 Visaginos savivaldybės tarybos sprendimas Nr. TS-131 „Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. TS-266 „Dėl Visagino savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą dydžio nustatymo metodikos, Visagino savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo“ ir 2022-11-24 Visaginos savivaldybės tarybos sprendimas Nr. TS-198 „Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Visagino būstas“ teikiamų komunalinių atliekų tvarkymo paslaugų kainų sąrašo patvirtinimo“ projektą	Viešosios tvarkos ir rinkliavų skyrius (M. Naruševičius)	Per 2025 m. laikotarpį						
02	Tobulinti vietinės rinkliavos administravimo sistemą								
03	Patvirtinus naujasValstybinės energetiko tarybos reguliuojamas kainas parengti naują Visagino savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą nuostatų redakciją ir pateikti svarstyti savivaldybės tarybai								
08.01.01.03. (TP)	Užterštų teritorijų valymas	Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius (D. Kardelienė)	Per 2025 m. laikotarpį	SB	20,000	Įgyvendinant priemonę planuojama vykdyti aptiktų užterštų teritorijų, esančių tarp Dūkšto kelio 68 ir 76, 86 ir 90, Visagine, valymą. Taip pat tvarkyti Eglinio ežero pakrantę. Įgyvendinant priemonę bus įgyvendinama 2022-12-30 paslaugų teikimo sutartis Nr. 5-635, sutartis galioja 36 mėn. (iki 2025-12-30)	R-08-01-01-03	Išvalytų užterštų teritorijų kv.m.	3000
				Iš viso: 20,000					

08.01.01.04. (TP)	Bendrojo naudojimo teritorijų tvarkymo ir sanitarijos darbai			SB	2473,850	Igyvendinant šią priemonę vykdoma: vandens telkinių paplūdimių valymas ir priežiūra; kapinių tvarkymas ir priežiūra; želdinių priežiūra, tvarkymas, atnaujinimas; miesto žaliųjų zonų, gėlynų, parkų, skverų priežiūra, tvarkymas, atnaujinimas; miško parko zonos valymas; sanitarijos darbų vykdymas; suoliukų tarp daugiabučių namų, skveruose, gatvėse remontas; mažųjų architektūrinių formų priežiūra; miesto gatvių ir vietinių kelių valymas ir priežiūra.	R-08-01-01-04	Prižiūrimos, tvarkomos bendro naudojimo teritorijos	99
				iš viso:	2473,850				
01	Savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių priežiūros, smulkaus remonto, eismo saugumo užtikrinimo darbų organizavimas	Aplinkos tvarkymo skyrius (A. Gailevskaja, I. Rukosuev)	Per 2025 m. laikotarpį						
02	Bendro naudojimo teritorijų tvarkymo administravimas								
03	Savivaldybei priskirtoje žemėje esančių želdynų ir želdinių priežiūros organizavimas ir vykdymo kontrolė								
04	Kapinių priežiūros organizavimas								
05	Teikti Savivaldybių projektų miestų miškų žemės sklypų priežiūros, apsaugos, tvarkymo darbų vykdymo paraišką Aplinkos projektų valdymo agentūrai	Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyrius (I. Stankevičienė)							
06	Gavus finansavimą įgyvendinti projektą ne vėliau kaip lapkričio 15 d.	Aplinkos tvarkymo skyrius (A. Gailevskaja, I. Rukosuev) Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius (D. Kardelienė)							

08.01.01.05. (TP)	Aplinkos monitoringo, prevencinių, aplinkos atkūrimo priemonių įgyvendinimas	Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius (D. Kardelienė)	Per 2025 m. laikotarpį	SB	34,000	Planuojamos įgyvendinti priemonės: 1) Visagino savivaldybės aplinkos monitoringo programos priemonių įgyvendinimas ir aplinkos monitoringo duomenų bazės tvarkymas ir priežiūra. 2) Visagino ežero dugno valymas (6000 kv.m) 3) Visagino ežero maudyklos vandens kokybės stebėseną ir paplūdimio smėlio tyrimai.	R-08-01-01-05	Įgyvendintų priemonių skaičius	3
		Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius (M. Jatulionis)		AA	29,000				
				Iš viso:	63,000				
		.01		Organizuoti Visagino savivaldybės aplinkos monitoringo programos priemonių įgyvendinimą ir aplinkos monitoringo duomenų bazės tvarkymą bei priežiūrą	Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius (D. Kardelienė)				
.02	Organizuoti Visagino ežero dugno valymą								
.03	Organizuoti Visagino ežero maudyklos vandens kokybės stebėsenos ir paplūdimio smėlio tyrimų atlikimą	Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius (M. Jatulionis)							
08.01.01.06. (TP)	Atliekų tvarkymas ir atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtra	Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius (D. Kardelienė) Aplinkos tvarkymo skyrius (A. Gailevskaja)	Per 2025 m. laikotarpį	SB	163,160	Įgyvendinant priemonę planuojama atliekų surinkimo konteinerių aikštelių, numatytų Atliekų surinkimo konteinerių aikštelių plėtos galimybių studijoje, įrengimas (11 vnt.), dalies esamų antžeminių konteinerių (varpelio formos), kurios susidėvėjo, įsigijimas ir pakeitimas, kompostavimo dėžių įsigijimas ir išdalinimas sodininkams. Taip pat išlaidos planuojamos naujai atsiradusiam mokesčiui už biodegrazuojančias atliekas apmokėti.	R-08-01-01-06	Įgyvendintų priemonių skaičius	3
		AA		10,300					
		Iš viso:		173,460					
		01		Organizuoti biodegrazuojančių atliekų surinkimą ir apmokėjimą už suteiktas paslaugas	Aplinkos tvarkymo skyrius (A. Gailevskaja)				
02	Organizuoti pakuočių ir antrinių žaliavų surinkimo konteinerių įsigijimą								
03	Organizuoti atliekų surinkimo konteinerių aikštelių, numatytų Atliekų surinkimo konteinerių aikštelių plėtos galimybių studijoje, projektavimo paslaugų įsigijimą	Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius (D. Kardelienė)							
04	Organizuoti kompostavimo konteinerių žalioms atliekoms įsigijimą								
08.01.01.07. (PP)	Projekto „Komunalinių atliekų rūšiuojamojo atliekų surinkimo pajėgumų plėtra Visagino savivaldybėje“ įgyvendinimas	Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus (D. Kardelienė, M. Mirzebekov) Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyrius (J. Misiūnė)	Per 2025 m. laikotarpį	SB	24,054	Projektą planuojama įgyvendinti 2021-2027 m. Europos Sąjungos investicijų programos lėšomis. Paraišką projekto finansavimui gauti planuojama teikti 2024 m. IV ketvirtyje. Įgyvendinant projektą planuojamos šios veiklos: - techninės dokumentacijos parengimas; - 40-ies aikštelių plėtra, įrengiant 40 vnt. maisto /virtuvės atliekų pusiau požeminių konteinerių (1,3 kubinių metrų talpos) ir 10 vnt. tekstilės atliekų antžeminių konteinerių bei įrengiant infrastruktūrą esamiems (10 vnt.) tekstilės konteineriams; - 40 vnt. konteinerių maisto /virtuvės ir 10 vnt. tekstilės atliekų surinkimo konteinerių įsigijimas; - 600 vnt. kompostavimo dėžių, siekiant didinti žaliųjų atliekų rūšiavimą (veikla nebus finansuojama projekto lėšomis); - 90 vnt. (240 l talpos) maisto/virtuvės atliekų surinkimo konteinerių (veikla nebus finansuojama projekto lėšomis).	R-08-01-01-07	Investicijos į rūšiuojamojo atliekų surinkimo įrenginius, Eur	0
		ES		136,308					
		Iš viso:		160,362					
		01		Įsigyti ir pastatyti 90 vnt. (240 l talpos) maisto/virtuvės atliekų surinkimo konteinerių į esamas komunalinių atliekų surinkimo aikšteles ir pradėti vykdyti maisto atliekų surinkimą	Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus (D. Kardelienė)				
02	Organizuoti aikštelių toponuotraukų viešojo pirkimo konkursą ir kontroliuoti sutarties įgyvendinimą	Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus (M. Mirzebekov)							
03	Pateikti projekto įgyvendinimo planą	Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyrius (J. Misiūnė)							
04	Organizuoti projekto finansavimo ir administravimo sutarties pasirašymą	Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyrius (J. Misiūnė)							

08.01.01.08. (TP)	Zeldynų ir želdinių apsaugos tvarkymo, būklės stebėsenos, želdinių kūrimo, veisimo, inventurizacijos priemonių įgyvendinimas	Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius (D. Kardelienė) Aplinkos tvarkymo skyrius (A. Gailevskaja)	Per 2025 m. laikotarpį	SB	25,000	Igyvendinant šią priemonę numatoma šalinti pavojų keliančius ir sergančius medžius, išgylinti ir veisti naujus želdinius, šalinti kelmus, taip pat užtikrinti rekonstruotos Sedulinos al. dalies žaliųjų plotų priežiūrą.	R-08-01-01-08	išduotų leidimų kirsti, pertvarkyti ar genėti skaičius	50	
01	Organizuoti naujų želdinių išsigijimą ir veisimą			AA	28,150					
02	Organizuoti pavojų keliančių ir sergančių medžių šalinimą			Iš viso:	53,150					
03	Organizuoti valstybinių miškų, perduotų savivaldybei valdyti patikėjimo teise, tvarkymo darbus (ne projekto iššomis)									
04	Organizuoti kelmų šalinimo darbus									
	Organizuoti želdinių ir želdynų stebėsenos vykdymą									
08.01.01.10. (TP)	Visuomenės švietimas ir mokymas aplinkosaugos klausimais	Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius (D. Kardelienė)	Per 2025 m. laikotarpį	SB	0,000	Igyvendinant šią priemonę planuojama : 1) Finansuoti visuomenės švietimo bei mokymo aplinkosauginius projektus. 2) Užtikrintas Lietuvos žaliųjų judėjimo Tarptautinės gamtosauginių mokyklų programos "Verdenės" gimnazijoje koordinavimas 3) Visagino savivaldybės atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021-2027 m. plane numatytų visuomenės informavimo priemonių įgyvendinimas	R-08-01-01-10	Igyvendintų priemonių skaičius	3	
01	Organizuoti aplinkosauginių programų ir projektų įgyvendinimą			AA	11,500					
02	Koordinuoti Lietuvos žaliųjų judėjimo Tarptautinę gamtosauginių mokyklų programą „Verdenės“ gimnazijoje			Iš viso:	11,500					
03	Organizuoti visuomenės informavimą aplinkosaugos klausimais									
08.01.01.11. (TP)	Miško sklypų savininkų, valdytojų ir naudotojų, įgyvendinančių medžiojamų gyvūnų daromos žalos miškui apsaugos priemonės, kuriomis jie siekia išvengti medžiojamųjų gyvūnų daromos žalos miškui, rėmimas	Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius (D. Kardelienė)	Per 2025 m. laikotarpį	SB		Planuojama remti žemės sklypų, kuriuose medžioklė nėra uždrausta, savininkus, valdytojus ir naudotojus, įgyvendinančius žalos prevencijos priemones, kuriomis jie siekia išvengti medžiojamųjų gyvūnų daromos žalos miškui (želdinių apdorojimas repelentais, aptvėrimas tvoromis ar apsauginėmis juostomis, želdinių, gerinančių laukinių gyvūnų natūralias mitybos sąlygas, veisimas ir kitos priemonės). Lėšos skirstomos Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu	R-08-01-01-11	Suteikta finansinė parama miško sklypų savininkams, valdytojams ir naudotojams	1	
01	Organizuoti paraiškų priėmimą			AA	6,048					
02	Gautas paraiškas nagrinėti ir analizuoti			AA (L)						
03	Teikti išvadas dėl finansavimo/nefinansavimo			Iš viso:	6,048					
08.01.01.13. (TP)	Aplinkos kokybės gerinimas ir apsauga	Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius (D. Kardelienė)	Per 2025 m. laikotarpį	SB	5,000	Igyvendinant šią priemonę bus: 1) užtikrintas varnių paukščių gausos reguliavimo priemonių įgyvendinimas bei pagerinta aplinkos kokybė ir visuomenės saugumas, nes bus reguliuojama varnių paukščių populiacija. 2) Sosnovskio barščio gausos reguliavimas ir naikinimas (1 ha)	R-08-01-01-13	Igyvendintų priemonių skaičius	2	
01	Organizuoti varnių paukščių gausos reguliavimą			AA	7,760					
02	Organizuoti Sosnovskio barščio naikinimą			Iš viso:	12,760					

08.01.01.14. (PP)	Projekto „Oro monitoringo sistemos modernizavimas, įrengiant stacionarias oro taršos stebėjimo vietas Visagino savivaldybėje“ įgyvendinimas	Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius (D. Kardalienė)	Per 2025 m. laikotarpį	SB	10,602	Projektą planuojama įgyvendinti 2021-2027 m. Europos Sąjungos investicijų programos lėšomis. Projekto veiklomis 2-5 stacionarių oro taršos stebėjimo vietų įrengimas. 2024-2026 m. planuojamas projektinių dokumentų rengimas.	R-08-01-01-14	Įgyvendintų projektų skaičius	0					
				ES	60,077									
				Iš viso:	70,679									
01	Kontroliuoti ir koordinuoti projekto įgyvendinimo veiklas	Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyrius (A. Barsov)	I ketvirtis											
02	Teikti veiklos ataskaitas įgyvendinančiai institucijai													
08.01.01.15. (PP)	Projekto „Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelės įrengimas Visagino mieste“ įgyvendinimas	Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius V. Voronin, (D. Kardalienė)	Per 2025 m. laikotarpį	SB	53,085	Projektą planuojama įgyvendinti 2021-2027 m. Europos Sąjungos investicijų programos lėšomis. Paraišką projekto finansavimui gauti planuojama teikti 2024 m. IV ketvirtyje. Planuojama, kad paraiška teiks UAB Utenos regiono atliekų tvarkymo centras. Visagino savivaldybės administracija bus projekto partneris. Įgyvendinant projektą planuojamos šios veiklos: 1) Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelės Visagino savivaldybėje, t. y. Taikos pr. 27, Visagino įrengimas; 2) Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelėje Visagino savivaldybėje, t. y. Taikos pr. 27, Visagino, įrengti 1 uždaro tipo dalijimosi daiktais aikštelę.	R-08-01-01-15	Investicijos į rūšiuojamojo atliekų surinkimo įrenginius, Eur	0					
				ES	300,808									
				Iš viso:	353,893									
01	Parengti tarybos sprendimą projektą pritarimui	Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyrius J. Misiūnė	I ketvirtis											
02	Organizuoti partnerystės sutarties pasirašymą su URATC (projekto vykdytoju)													
08.01.02. (T)	Įgyvendinti Lietuvos Respublikos geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo įstatymo nuostatas				140,930		E-08-01-02	Įgyvendintos Lietuvos Respublikos geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo įstatymo nuostatos	Taip					
08.01.02.01. (TP)	Mokesčių už paviršinių nuotekų nuotakyno sistemos tvarkymą	Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius (O. Beinia)	Per 2025 m. laikotarpį	SB	140,930	Įgyvendinant šią priemonę bus užtikrinamas paviršinių nuotekų priėmimo į paviršinių nuotekų tinklus sutarčių su savivaldybės biudžetinėmis įstaigomis įgyvendinimas, t. y. abonentinio mokesčio mokėjimas UAB „Visagino būstas“.	R-08-01-02-01	Lėšų už paviršinių nuotekų nuotakyno sistemos tvarkymą panaudojimas	99					
08.01.02.02. (TP)	Paviršinių nuotekų surinkimo ir valymo sistemos (tinklų, įrenginių) modernizavimas	Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius (V. Voronin)	Per 2025 m. laikotarpį	SB	116,900	2024 m. vasario 2 d. sprendimu Visagino savivaldybės mero potvarkiu Nr. PV-E-73 „Dėl UAB „Visagino būstas“ 2024–2028 metų paviršinių nuotekų tvarkytojo veiklos plano patvirtinimo“ buvo patvirtintas UAB „Visagino būstas“ 2024–2028 metų paviršinių nuotekų tvarkytojo veiklos planas, kuriame numatytos būtinos įgyvendinti priemonės.	R-08-01-02-02	Paviršinių nuotekų surinkimo ir valymo sistemos srityje įgyvendintų priemonių skaičius	1					
01	Organizuoti Vilties g. 23 lietaus nuotekų tinklų rekonstravimo projekto parengimą			I ketvirtis										
02	Organizuoti Vilties - Visagino g. lietaus nuotekų tinklų rekonstravimo projekto parengimą													
08.01.03. (T)	Įgyvendinti Lietuvos Respublikos triukšmo valdymo įstatymo nuostatas				0,500		E-08-01-03	Įgyvendintos Lietuvos Respublikos triukšmo valdymo įstatymo nuostatos	Taip					
08.01.03.01. (TP)	Triukšmo prevencijos programos įgyvendinimas	Architektūros ir teritorijų planavimo skyrius (G. Kollenė)	Per 2025 m. laikotarpį	SB	0,500	Įgyvendinant priemonę bus vykdomas 2022-11-24 Visagino savivaldybės tarybos sprendimo Nr. TS- 195 "Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2009 m. spalio 8 d. sprendimo Nr. TS-211 „Dėl triukšmo prevencijos Visagino savivaldybės viešosiose vietose taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“ įgyvendinimas bei esant poreikiui bus atliekami triukšmo, kylančio atliekant statybos darbus gyvenamosiose patalpose ir gyvenamosiose teritorijose, taip pat patalpose ir teritorijose, kuriose privaloma laikytis nustatytų triukšmo ribinių dydžių matavimai	R-08-01-03-01	Atliktų matavimų skaičius	1					
08.01.04. (T)	Įgyvendinti Lietuvos Respublikos gyvūnų gerovės ir apsaugos įstatymo nuostatas				45,000		E-08-01-04	Įgyvendintos Lietuvos Respublikos gyvūnų gerovės ir apsaugos įstatymo nuostatos	Taip					
08.01.04.01. (TP)	Namininių gyvūnų ir besėimininkių gyvūnų gerovės užtikrinimas bei reikalingos infrastruktūros įrengimas	Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius (M. Jatulionis)	Per 2025 m. laikotarpį	SB	45,000	Atsizveigiant į praėjusius metus Visagino savivaldybėje yra pagaunama 100-150 besėimininkių gyvūnų (2021 m. - 140, 2022 m. - 129/43, 2023 m. - 114/139), dalis jų yra kastruojama/sterilizuojama ir paleidžiami atgal dalis lieka gyvūnų globos	R-08-01-04-01	Programos lėšomis įgyvendintų priemonių, skirtų gyvūnų globaliui išnaudinimui ir nonutiliacijos kontrolei	3					

08.01.04.01. (TP)	Naminių gyvūnų ir šeimininkų gyvūnų gerovės užtikrinimas bei reikalingos infrastruktūros įrengimas	Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius (M. Jatulionis)	Per 2025 m. laikotarpį	Iš viso: 45,000	šeimininkų gyvūnų (2021 m. - 140, 2022 m. - 129/43, 2023 m. - 114/139), dalis jų yra kastruojama/sterilizuojama ir paleidžiami atgal, dalis lieka gyvūnų globos namuose ar atiduodami kitiems globėjams, dalis yra ženklunami mikroschemomis. Vadovaujantis 2024-04-16 sutartimi Nr. 5-181 vieno gyvūno sugavimas kainuoja 216,12 Eur., gyvūno ženklinimas 20 Eur., vadovaujantis 2024-04-16 sutartimi Nr. 5-180 kastravimas/sterilizavimas ir paleidimas atgal 127,14 Eur.	R-08-01-04-01	Programos lėšomis įgyvendintų priemonių, skirtų gyvūnų globai, saugojimui ir populiacijos kontrolei, skaičius
01	Beglobių gyvūnų gaudymo sutarties įgyvendinimas						
02	Organizuoti viešojo pirkimo konkursą gyvūnų globos, saugojimo ir populiacijos kontrolei užtikrinti						
03	Pasirašyti sutartį su laimėtoju						
04	Kontroliuoti sutarties įgyvendinimą						

		2025 m. asignavimai ir kitos lėšos, tūkst. Eur
1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas)		5165,134
Iš jo:		
1.1. savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio)		4667,941
1.2. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos		0,000
1.3. Pajamų įmokos ir kitos pajamos		0,000
1.4. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos (EGDP, VB)		497,193
1.5. Skolintos lėšos		0,000
1.6. Ankstesnių metų likučiai		0,000
2. Kiti šaltiniai (Europos Sąjungos finansinė parama projektams įgyvendinti ir kitos teisėtai gautos lėšos, nurodant atskirus šaltinius)		5165,134
IŠ VISO programai finansuoti pagal finansavimo šaltinius		584,934

09.01.01.04. (TP)	SVV plėtos skatinimas savivaldybėje	Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyrius (R. Gaideliėnė)	Per 2025 m. laikotarpį
01	Paržiūrėti ir esant poreikiui atnaujinti SVV programos aprašą		
02	Organizuoti projektų atrankos konkursą		
03	Pasirašyti sutartis su projektų vykdytojais		
04	Vykdyti projektų įgyvendinimo kontrolę		
09.01.01.05. (TP)	Bendradarbiavimo centro "Spiečius" veiklos užtikrinimas	Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyrius (R. Gaideliėnė)	
01	Bendradarbiauti su VšĮ Visagino ekonomikos plėtros agentūra, kontroliuoti vykdomų Programų įgyvendinimą		
09.01.01.06. (TP)	Visagino savivaldybės užimtumo didinimo programos įgyvendinimas	Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyrius (R. Gaideliėnė) Socialinės paramos skyrius (S. Leontjeva-Semezenko) Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyrius (I. Čebatorūnaitė)	
01	Parengti užimtumo didinimo programą ir patvirtinti Visagino savivaldybės taryboje		
02	Parengti ir patvirtinti Visagino savivaldybės mero potvarkį dėl užimtumo didinimo programos darbdavių atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo		
03	Mero potvarkiui sudaryti darbdavių atrankos komisiją		
04	Organizuoti projektų atrankos konkursą		
05	Pasirašyti sutartis su projektų vykdytojais		
06	Vykdyti projektų įgyvendinimo kontrolę		
07	Organizuoti tikslinei grupei priklausantiems asmenims, paslaugų dėl jų grąžinimo į darbo rinką paslaugas		
09.01.01.08. (TP)	Trūkstančių specialistų pritraukimo į Visagino savivaldybės įstaigas programos įgyvendinimas	Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyrius (A. Lugovaja) Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyrius (M. Gutė)	
01	Koordinuoti Trūkstančių specialistų pritraukimo į Visagino savivaldybės įstaigas programos įgyvendinimą. Nustatyti Visagino savivaldybės biudžetinių ir viešųjų įstaigų, kurių savininkė arba dalininkė yra Visagino savivaldybė, trūkstančių pareigybių poreikį, esant poreikiui, tikslinti Trūkstančių pareigybių sąrašą		
09.02.01.(T)	Pritraukti ES ir kitų fondų lėšas miesto plėtos projektams įgyvendinti		
09.02.01.01. (TP)	Paraiškų parengimas ES struktūrinių fondų paramai gauti ir būtinosios (privalomosios) dokumentacijos prie projektų parengimas	Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyrius (Projektų koordinatoriai)	Per 2025 m. laikotarpį

SB	21,000	Įgyvendinant šią priemonę bus siekiama skatinti smulkiojo ir vidutinio verslo plėtrą savivaldybėje, remti smulkiojo ir vidutinio verslo, ekonominę veiklą vykdančius subjektus, jų iniciatyvas ir projektus bei sudaryti palankias sąlygas kurti naujas darbo vietas savivaldybės teritorijoje. Bus įgyvendinama 2023-2027 m. Verslumo skatinimo programa, Verslo paramos programa 2023-2030 m. Verslo paramos programos 2023-2030 m. tikslas – kurti ir palaikyti verslui palankią aplinką Visagino savivaldybėje, užtikrinant darnią verslo plėtrą.	R-09-01-01-04	SVV subjektų, gavusių negrąžintina finansinę paramą, skaičius	10
Iš viso:	21,000				
SB	55,000	Bendradarbiavimo centras „Spiečius“ – tai VšĮ „Inovacijų agentūra“ sukurta netradicinio tipo verslo vystymosi erdvė, pritaikyta smulkiojo ir vidutinio verslo subjektams, vykdančioms veiklą ne ilgiau kaip 5 metus, bendradarbiauti tarpusavyje ir plėstis. „Spiečia“ orientuoti į skaitmeninio ir kūrybinių industrijų verslų atstovus. Šiuose centruose verslininkams yra suteikiamos nemokamos kompiuterizuotos darbo vietos su įranga, teikiamos skaitmeninio, kūrybinių industrijų vystymo, socialinio verslo konsultacijos, vykdomos praktinės mentorių sesijos, organizuojami verslo ugdymo mokymai ir įgyvendinamos kitos verslo skatinimo ir plėtros iniciatyvos. Verslo plėtros konsultacijas bendradarbiavimo centruose įsiskūrusioms įmonėms teikia ir Verslo konsultantų tinklą atrinktos įmonės ir įstaigos. Pagal Visagino savivaldybės priimtus įpareigojimus bendradarbiavimo centras „Spiečius“ Visagine veiks nuo 2021 m. sausio mėn. iki 2026 m. gruodžio mėn. Bendradarbiavimo erdvės „Spiečius“ veiklos organizavimas pavestas VšĮ „Visagino ekonomikos plėtros agentūra“	R-09-01-01-05	Konsultacijų skaičius Naujų narių skaičius Informacinių seminarų ciklų skaičius Aktyvumo programos įgyvendinimas Atvirų durų renginių skaičius Mentorystės programos įgyvendinimas	120 10 3 1 4 5
Iš viso:	55,000				
SB	30,000	Programos įgyvendinimo laikotarpis – nuo 2025 m. vasario mėn. iki 2025 m. gruodžio mėn. Programos tikslai: padėti norintiems integruotis į darbo rinką ieškantiems darbo asmenims įsidarbinti ir uždirbti pragyvenimui būtinas lėšas; mažinti socialinę įtampą ir atskirtį tarp bendruomenės narių; atnaujinti ieškančių darbo asmenų darbinis įgūdžius; padidinti ieškančių darbo asmenų galimybes susirasti nuolatinį darbą; didinti Visagino savivaldybės gyventojų užimtumą.	R-09-01-01-06	Pasibaigus užimtumo didinimo programoms, po 6 mėnesių dirbs arba vykdytys savarankišką veiklą asmenų dalis iš užimtumo didinimo programų dalyvių skaičiaus, procentai	14
D	89,810				
Iš viso:	119,810				
SB	20,000	Pagrindinis priemonės įgyvendinimo tikslas – pritraukti ir paskatinti trūkstančių specialistus dirbti Visagino savivaldybės biudžetinėse ir viešosiose įstaigose, kurių savininkė arba dalininkė yra Visagino savivaldybė, kad būtų užtikrinti įstaigų veiklos poreikiai, teikiamų paslaugų gyventojams prieinamumas ir kokybė. Priemonės įgyvendinimo ir finansavimo sąlygų aprašas tvirtinamas Visagino savivaldybės tarybos sprendimu.	R-09-01-01-08	Pritrauktų specialistų skaičius	4
Iš viso:	20,000	Priemonės įgyvendinimas prisideda prie Strateginio plėtros plano priemonės „Integruotos investuotojų pritraukimo ir aptarnavimo sistemos sukūrimas ir tikslingais kanalais informacijos apie ekonominę ir investicijų aplinką Visagino potencialiems investuotojams skleidimas“ įgyvendinimo.			
	17,500		E-09-02-01	Materialinės investicijos, tenkančios 1-am gyventojui (Eur)	889
SB	1,500	Atsižvelgiant į tai, kad prasideda naujas laikotarpis 2021-2027 m. atsižvelgiant į poreikį teikti daugiau paraiškų. Pagal ankstesnius pirkimus preliminarai vienos paraiškos parengimo kaina nuo 2000 - 10000 Eur (kaina priklauso nuo paraiškos sudėtingumo)	R-09-02-01-01	Parengtų investicinių projektų ir kitų būtinų dokumentų projektų finansavimui gauti skaičius	6
Iš viso:	1,500				

09.02.01.02. (TP)	Dalyvavimas Utenos regiono plėtros tarybos veikloje	Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyrius (V. Abaravičienė)	Per 2025 m. laikotarpį	SB	10,000	Igyvendinat šią priemonę bus įgyvendinamas 2020 m. gruodžio 22 d. Visagino savivaldybės tarybos sprendimas Nr. TS-275 „Dėl Utenos regiono plėtros tarybos steigimo“. Pagrindiniai Utenos regiono plėtros tarybos veiklos tikslai: - planuoti, koordinuoti nacionalinės regioninės politikos įgyvendinimą Utenos regione ir bendrai su kitomis regionų plėtros tarybomis, savivaldybių institucijomis ir įstaigomis įgyvendinamas regioninės plėtros skatinimo priemonės; - skatinti socialinę, ekonominę Utenos regiono plėtrą, darnų urbanizuotų teritorijų vystymą, socialinių ir ekonominių skirtumų tarp Utenos regiono ir kitų regionų bei šių skirtumų tarp Utenos regiono savivaldybių mažinimą; - skatinti savivaldybių bendradarbiavimą, siekiant padidinti funkcinių zonų vystymo ir viešųjų paslaugų teikimo organizavimo efektyvumą; atstovauti Utenos regionui.	R-09-02-01-02	Užtikrintas Utenos regiono 2021-2030 m. plėtros plano įgyvendinimas	1
09.02.01.03. (TP)	Laisvosios ekonominės zonos steigimo Visagino savivaldybėje proceso organizavimas	Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyrius (R. Gaideliene)		SB	6,000	Priemonės įgyvendinimas prisidės prie Strateginio plėtros plano priemonės Investavimo paketo/teisės aktu projektų parengimas stambaus investuotojo (-ų) pritraukimui (pramonės teritorijos/ LEZ suformavimui). Parengus investavimo paketa/teisės aktu projektus investuotojui (sudarius investicijų sutartį), planuojama sutvarkyti infrastruktūrą iki planuojamo suteikti sklypo stambiam investuotojui (pramonės teritorija/laisvoji ekonominė zona) ribų įrengimas ir (ar) sutvarkymas (Driksinių k., Visagino sav.).	R-09-02-01-03	Isteigtų pramonės parkų (laisvųjų ekonominių zonų) Visagino savivaldybėje skaičius	1
09.02.02. (T)	Kurti aplinką, kuri sąlygotų investicijų pritraukimą				93,212		E-09-02-02	Pritraukta naujų tiesioginių užsienio investicijų, tenkančių 1-am gyventojui (Eur)	739
09.02.02.02. (TP)	Kūrybinių industrijų 2023-2027 m. programos įgyvendinimas	Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyrius (R. Gaideliene)	Per 2025 m. laikotarpį	SB	42,000	2020-2030 m. programos įgyvendinimas. Įgyvendinant šią priemonę bus įgyvendinama viena iš Visagino savivaldybėje išskiriamų 2020–2030 metams prioritetingos ekonomikos plėtros kryptių „Kūrybinė industrija“, kurios buvo patvirtintos Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. spalio 30 d. sprendimu Nr. TS-253 „Dėl Visagino savivaldybės 2020–2030 m. ekonominės plėtros gairių patvirtinimo“. Priemonė įgyvendins viešoji įstaiga Visagino ekonomikos plėtros agentūra. Programos tikslas – sukurti palankias sąlygas skatinti kūrybinių industrijų verslumo vystymąsi mieste, pritraukti į miestą naujų šio sektoriaus įmonių ir talentų bei fasilituoti visų suinteresuotų šalių bendradarbiavimą, kuris užtikrintų darnią ekonomikos plėtrą bei Visagino gyventojų gerovę. Kūrybinės industrijos sudaro naują ir augantį bei stiprįjį ekonomikos sektorių, kuris ženkliai prisideda prie miestų bei regionų konkurencingumo stiprinimo. Taip pat įgyvendinant priemonę bus įveiktas Visagino inovacijų klasteris.	R-09-02-02-02	Pasirašytų jungtines veiklos sutarčių skaičius	1
01	Visagino inovacijų klasterio įkūrimas, pasirašant jungtinės veiklos (partnerystės) sutartį								
02	Kontroliuoti jungtinės veiklos (partnerystės) sutartį								
09.02.02.03. (TP)	Teritorijų planavimo dokumentų rengimas	Architektūros ir teritorijų planavimo skyrius (V. Rancevas)	Per 2025 m. laikotarpį	SB	20,000	Igyvendinant savivaldybės urbanistinio ir teritorijų planavimo plėtrą ir tobulinimą, vykdamas šią priemonę pagal poreikį bus rengiami teritorijų planavimo dokumentai, įgyvendinantis Visagino savivaldybės ir Visagino miesto bendrųjų planų sprendinius, atsižvelgiant į savivaldybės poreikį. Taip pat bus atlikti Visagino savivaldybės vandens tiekimo, nuotekų ir lietaus kanalizacijos tvarkymo infrastruktūros plėtros bei Visagino savivaldybės šilumos ir dujų ūkį (infrastruktūros plėtros) specialiuju planu keitimas. Priemonės įgyvendinimas prisidės prie Strateginio plėtros plano priemonės „Savivaldybės urbanistinio ir teritorijų planavimo plėtra ir tobulinimas“, kurioje planuojami veiksmai: Visagino savivaldybės ir Visagino miesto bendrųjų planų sprendinių stebėsenos ataskaitų parengimas; Visagino savivaldybės ir mieste bendrųjų planų keitimas; kitų, pagal poreikį parengtų, reikalingų teritorijų planavimo dokumentų, žemės sklypų formavimo ir pertvarkymo projektų bei žemės sklypų planų parengimas; Visagino savivaldybės miškotvarkos planų parengimas.	R-09-02-02-03	Parengtų teritorijų planavimo dokumentų skaičius	5
01	Visagino savivaldybės ir Visagino miesto bendrųjų planų iki 2020 m. sprendinių įgyvendinimo stebėsenos (monitoringo) ataskaitų parengimas								
02	Teritorijų planavimo dokumentų parengimas: Visagino miesto bendrojo plano keitimas, Visagino savivaldybės bendrojo plano keitimas, Visagino savivaldybės šilumos ir dujų ūkį (infrastruktūros plėtros) specialiojo plano keitimas, Visagino savivaldybės vandens tiekimo, nuotekų ir lietaus kanalizacijos tvarkymo infrastruktūros plėtros specialiojo plano keitimas, kiti detalieji planai (pagal poreikį)								
03	Žemės sklypų formavimo ir pertvarkymo projektų parengimas (pagal poreikį)								
09.02.02.04. (TP)	Žemės sklypų planų (kadastrinių matavimų) rengimas	Architektūros ir teritorijų planavimo skyrius (S. Luneckas)		SB	6,000	Atsižvelgiant į savivaldybės poreikį, bus rengiami žemės sklypų planai ir kadastriniai matavimai, įgyvendinantis Visagino savivaldybės ir Visagino miesto bendrųjų planų sprendinius. Preliminarus poreikis – 3 - 10 sklypų (vieno kaina – 600).	R-09-02-02-04	Parengtų žemės sklypų planų (kadastrinių matavimų) skaičius	10
				SD	25,212	Nuo 2024 m. balandžio 22 d. Lietuvos Respublikos savivaldybių administracijos buvo kviečiamos teikti paraiškias paramai gauti, pagal Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2023 m. birželio 30 d. įsakymu Nr.			

09.02.02.04. (TP)	Zemės sklypų planų (kadastrinių matavimų) rengimas	Architektūros ir teritorijų planavimo skyrius (S. Luneckas)		Iš viso: 31,212	Nuo 2024 m. balandžio 22 d. Lietuvos Respublikos savivaldybių administracijos buvo kviečiamas teikti paraišką paramai gauti, pagal Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2023 m. birželio 30 d. įsakymu Nr. D1-218 patvirtintą Pliėtros programos Pažangos priemonės Nr. 02-001-06-08-04 „Skatinti miškų plėtrą ir darnų miškų sektoriaus vystymąsi“ veiklos „Miestų miškų sklypų suprojektavimas, suformavimas ir užregistravimas Nekilnojamojo turto registre“ finansavimo sąlypų aprašą. Pažangos priemonės veiklos tikslas – sudaryti sąlygas savivaldybei valdyti patikėjimo teise ir racionaliau naudoti iki šiol nesuformuotose žemės sklypuose esančius miestų miškus. Projekto įgyvendinimo trukmė 24 mėn. Visagino savivaldybės administracija skirta 41475,10 Eur tikslinė negrąžintina išmoka. Planuojama įregistruoti 15 sklypų (218,29 ha). 2024 m. rugsėjo 25 d. buvo pasirašyta pirkimo sutartis Nr. CPO316829. Sutarties vertė 25210,35 Eur., trukmė 24 mėn. nuo Pirkimo sutarties įsigaliojimo datos.	R-09-02-02-04	Parengtų žemės sklypų planų (kadastrinių matavimų) skaičius	10
01	Organizuoti žemės sklypų planų (kadastrinių matavimų), žemės sklypų dalių planų ir servitutų planų rengimą							
02	Igyvendinti projekte „Miestų miškų sklypų suprojektavimas, suformavimas ir užregistravimas nekilnojamojo turto registre“ numatytas veikas							
09.02.03. (T)	Savivaldybės ekonominės plėtros gairių specializacijų vystymas			212,500		E-09-02-03	Gyventojų aktyvumas, vykdamas individualią veiklą (gyventojų, besiverčiančių veikla pagal individualios veiklos pažymą ir verslo liudijimus, skaičius, tenkantis 1000-tui gyv., koef.)	19,5
09.02.03.06. (TP)	Projekto „Sautės Jėgalinių parko Visagino savivaldybėje“ rengimas	Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyrius (V. Abaravičienė A. Barsov, I. Stankevičienė) Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius (V. Raubiškienė)	Per 2025 m. laikotarpi	SB 212,500 Iš viso: 212,500	2020 m. lapkričio 9 d. tarp Savivaldybės ir AB „Energos skirstymo operatorius“ buvo sudarytas elektros gamybos įrenginių prijungimo prie elektros skirstymo tinkų ketinimų protokolai Nr. 20-57591, kuriame prievoliu įvykdymo užtikrinimui savivaldybė numatė 212 500 Eur sumą bei įgijo leidimą plėtoti elektros energijos gamybos pajėgumus 10Mw. Plėtos leidimas galioja iki 2027-05-20.	R-09-02-03-06	Įrengtas elektros energijos gamybos iš atsinaujinančios energijos objektas „MW	0
01	Esant tinkamai teisei bazei teikti projekto įgyvendinimo planą							
09.03.01. (PP,TP)	Plėsti turizmo, rekreacijos, poilsio ir paslaugų infrastruktūrą			1513,478		E-09-03-01	Turistų, apsilankiusių VTPC, dalis sezono metu (gegužės–rugpjūčio mėn.), palyginti su bendruoju metiniu turistų skaičiumi (proc.)	72
09.03.01.01. (PP)	Atominės energetikos aktualizavimas ir pritaikymas edukacijai bei turizmui (patalpų Balto g. 1, Visagine pertvarkymo koncepcijos, investicinės ir techninės dokumentacijos parengimas)	Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyrius (V. Abaravičienė, I. Stankevičienė)		ES 0,000 VB SB 20,000 Iš viso: 20,000	Visagino savivaldybės valdomų patalpų Balto g. 1, Ramybės k., Visagino sav. transformavimas ir pritaikymas energetikos temos aktualizavimui ir pritaikymui edukacijai bei turizmui. Projektinis pasiūlymas pateiktas European urban initiative programai. Jei būtų atrinkta idėja, būtų rengiamas projektas įgyvendinimui (2025-2028 m.)	R-09-03-01-01	Lankymui pritaikytų turizmo objektų skaičius	1
09.03.01.02. (TP)	Projekto „Laisvalaikio ir aktyvaus poilsio erdvių sukūrimas Jaunystės g. 4, Visagine“ įgyvendinimas	Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius M. Mirzėbekov		SB 942,420 Iš viso: 942,420	Igyvendinant šią priemonę bus įgyvendinamas projektas „Laisvalaikio ir aktyvaus poilsio erdvių sukūrimas Jaunystės g. 4, Visagine“. Po viešųjų pirkimų procedūrų 2024-10-31 sudaryta statybos rangos sutartis Nr. S-495 dėl dalies Projekte numatytų darbų: paruošiamieji darbai ir sankasos įrengimas, t. y. kalno formavimas. 2025 metais planuojama užbaigti kalno formavimą ir pradėti vykdyti projekto II etapą.	R-09-03-01-02	Igyvendintas projektas	0
01	Kontroliuoti I-o etapo (kalvos supylimas) rangos darbų sutarties įgyvendinimą							
02	Organizuoti viešojo pirkimo konkursą rangos darbams vykdyti (II-as etapas)							
09.03.01.03. (PP)	Projektas „Visagino gamtos objektų pritaikymas lankymui“	Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyrius (I. Medvedeva) Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius (A. Gergel, V. Voronin) Architektūros ir teritorijų planavimo skyrius (G. Koliénė)	Per 2025 m. laikotarpi	ES 0,000 VB SB 97,058 Iš viso: 97,058	Igyvendinant Funkcinės zonos Visagino savivaldybės, Ignalinos ir Zarasų rajonų savivaldybių teritorijose (VIZA) 2024–2029 m. strategiją 2025 m. bus pradėtas įgyvendinti projektas „Visagino gamtos objektų pritaikymas lankymui“. Planuojamos veiklos: -tako per aukštapelkę įrengimas (pratęsimas) sujungiant Kukuižės ežero aukštapelkę pažintinį taką su Visagino ežeru (įrengiant universalaus dizaino priemonės); -privaziavimo (prėjimo/parkavimo) prie paplūdimio infrastruktūros sutvarkymas prie Visagino ežero; -pėsčiųjų tako aplink Visagino ežerą per miško masyvą, poilsio/atokvėpio aikštelių įrengimas, ženklėjimas; - pėsčiųjų/slidinėjimo/riedučių trasos (sujungiant Kukuižės ežerą ir Gražutės regioninį parką) modernizavimas, apšvietimo įrengimas, poilsio/atokvėpio aikštelių įrengimas, ženklėjimas; -audiogidų sistemos sukūrimas Visagino mieste (įveikinant miesto erdves remiantis maršrutu „(Ne)Atominis Visaginas“).	R-09-03-01-03	Sukurtų turizmo objektų skaičius	0
01	Išgyti investicijų projekto parengimo paslaugas							
02	Pateikti projekto įgyvendinimo planą							
03	Organizuoti projekto finansavimo ir administravimo sutarties pasirašymą							
04	Kontroliuoti it koordinuoti projekto įgyvendinimo veiklas							
09.03.01.04. (PP)	Projektas „Visagino kultūros objektų pritaikymas lankymui, įrengiant būtina viešąją infrastruktūrą“	Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyrius (I. Medvedeva)		ES 0,000	Igyvendinant Funkcinės zonos Visagino savivaldybės, Ignalinos ir Zarasų rajonų savivaldybių teritorijose (VIZA) 2024–2029 m. strategiją 2025 m. bus pradėtas įgyvendinti projektas „Visagino kultūros objektų pritaikymas lankymui ir reikiant būtina viešąją infrastruktūrą“. Planuojamos veiklos:	R-09-03-01-04	Sutvarkyta/pritaikyta teritorijų, kv.m	0

09.03.01.04. (PP)	Projektas „Visagino kultūros objektų pritaikymas lankymui, įrengiant būtina viešąją infrastruktūrą“	Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyrius (I. Medvedeva) Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius (M. Mirzobekov)
01	Įsigyti investicijų projekto parengimo paslaugas	
02	Pateikti projekto įgyvendinimo planą	
03	Organizuoti projekto finansavimo ir administravimo sutarties pasirašymą	
04	Kontroliuoti ir koordinuoti projekto įgyvendinimo veiklas	
09.03.01.07. (TP)	Miesto kraštovaizdžio formavimas ir įprasminimas	Skyriai pagal kompetenciją
.01	Organizuoti šalia "Gerosios vilties" progimnazijos, esančių atraminių sienelių remonto viešojo pirkimo konkursą ir kontroliuoti sutarties įgyvendinimą	Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius (M. Mirzobekov)
.02	Santarvės aikštės želdynų projekto parengimas	Architektūros ir teritorijų planavimo skyrius (G. Kollėnė)
.03	Reklamos stendų atnaujinimas	
.04	Renovuoto daugiabučio namo, esančio Visagino g. 5 atraminių sienelių konstrukcijos ekspertizės atlikimas	Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius (A. Gergel)
09.03.01.09. (PP)	Projekto "Interreg V-A Latvia – Lithuania programme 2021– 2027 the project "SnowPower" " įgyvendinimas	Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyrius (J. Misiūnė) Vietinio ūkio valdymo ir statybos

Per 2024 m. laikotarpį

VB		Igyvendinant Funkcinės zonos Visagino savivaldybės, Ignalinos ir Zarasų rajonų savivaldybių teritorijose (VIZA) 2024–2029 m. strategiją 2025 m. bus pradėtas įgyvendinti projektas „Visagino kultūros objektų pritaikymas lankymui, įrengiant būtina viešąją infrastruktūrą“. Planuojamos veiklos:			
SB	320,000	- Kultūros centro pritaikymas lankymui, kompleksiškai modernizuojant jo prieigas (aplink Vilties g. 3) nugriaujanant apiešią pastatą, sutvarkant teritoriją, įrengiant priejimus/privažiavimą/stovėjimo vietas, diegiant universalų dizaino priemones, įrengiant WC); - audiogidų sistemos sukūrimas Visagino mieste (įveikinant miesto erdves remiantis virtualiu maršrutu atominisvisaginas.lt).	R-09-03-01-04	Sutvarkyta/pritaikyta teritorijų, kv.m	0
iš viso:	320,000				
SB	134,000	Igyvendinant šią priemonę planuojama rengti architektūrinių idėjų konkursus ir techninę dokumentaciją miesto viešosioms erdvėms formuoti. Priemonės įgyvendinimas prisideda prie Strateginio pietros plane suplanuoto veiksmo „Miesto architektūros viešinimas ir informacijos pritaikymas edukacinėms, pažintinėms veikloms ir moksliniam turizmui“ vykdymui.	R-09-03-01-07	Išrengtų miesto kraštovaizdžio formavimo ir įprasminimo priemonių skaičius	
iš viso:	134,000				
	65,000				
	11,000				
	8,000				
	50,000				
ES	156,626	Visagino savivaldybės administracija kartu su Projekto partneriu Daugpilio miesto savivaldybe 2023 m. kovo 27 d. pateikė paraišką pagal Interreg VI-A Latvia–Lithuania Programą 2021–2027 (toliau – LatLit programa), kurios siektini rezultatai atitinka LatLit programos IV prioriteto – „Ekonominis turizmo ir paveldo potencialas“ Numatoma projekto trukmė – 24 mėn. Planuojama projekto pradžia – 2024 m. I-II ketvirčiai.	R-09-02-03-04	Modernizuota infrastruktūra, m	0

09.03.01.09. (PP)	Projekto "Interreg V-A Latvia – Lithuania programme 2021– 2027 the project "SnowPower" " įgyvendinimas	Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyrius (J. Misiūnė) Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius (V. Voronin)	Per 2024 m. laikotarpį	VB	27 d. pateikė paraišką pagal Interreg VI-A Latvia-Lithuania Programą 2021–2027 (toliau – LatLit programa), kurios siektini rezultatai atitinka LatLit programos IV prioriteto – „Ekonominis turizmo ir paveldo potencialas“. Numatoma projekto trukmė – 24 mėn. Planuojama projekto pradžia – 2024 m. I-II ketvirtį. 2023 m. lapkričio 10 d. buvo gautas iš Latvijos Respublikos aplinkos apsaugos ir regioninės plėtros ministerijos sprendimas Nr. 5-54/6462, kurio informavo dėl Projekto finansavimo skyrimo. Siekiant Projekto tikslo įgyvendinimo bus suremontuota sildinėjimo trasos infrastruktūra 1380 metrų (miško masyve, Visagine), išgyti: keturatis su priekaba ir volu užtikrinant trasų paruošimą, 6 vnt. slidžių kompleksai ir 6 vnt. rolių, taip pat organizuojami mokymai dėl turizmo, bei bus filmuojami trumpi vaizdo įrašai apie Visagino ir Daugpilio žiemos turizmo veiklas ir skelbiami socialiniuose tinkluose.	R-09-02-03-04	Modernizuota infrastruktūra, m	0
01	Organizuoti viešojo pirkimo konkursą 6 vnt. slidžių kompleksų ir 6 vnt. rolių darbams atlikti		II-III ketvirtis	SB				
02	Organizuoti sildinėjimo trasos atidarymą		III ketvirtis					
03	Organizuoti gerosios patirties vizitus Daugpilio savivaldybė ir filmuoti vaizdo įrašus apie Visagino ir Daugpilio žiemos turizmą		III-IV ketvirtis					
09.03.02. (T)	Užtikrinti turizmo informacijos sklaidą, skatinti turizmo plėtrą savivaldybėje			116,920		E-09-03-02	Turistų, apsilankiusių VTFC, dalis sezono metu (gegužės–rugpjūčio mėn.), palyginti su bendruoju metiniu turistų skaičiumi (proc.)	2
09.03.02.01. (TP)	Ekonomikos ir investicijų augimo skatinimas savivaldybėje, vystant turizmo plėtrą	Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyrius (R. Gaideliūtė)	Per 2025 m. laikotarpį	SB	64,920			
01	Kontroliuoti turizmo plėtros centro veiklą			SB		R-09-03-02-01	Kreipusiųjų į VšĮ Visagino turizmo plėtros centrą dėl viešųjų paslaugų suteikimo asmenų skaičius	2000
09.03.02.07. (TP)	Savivaldybės lankomų turistinių objektų priežiūra ir remontas	Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius (M. Mirzėbekov)		SB	52,000	R-09-03-02-07	Prižiūrėta ir suremontuota savivaldybės lankomų turistinių objektų	2
01	Pontoninių tilto ir prieplaukos, vandens šiuožyklos konstrukcijų, esančių Visagino ežero paplūdimyje, remonto darbai 2024-05-31 rangos darbų sutartis Nr. 5-246 įgyvendinimas			SB	52,000			
09.04.01. (P)	Įgyvendinti funkcinės zonos Visagino, Ignalinos ir Zarasų rajonų savivaldybių teritorijose strategiją				6,500	E-09-04-01	Visagino, Ignalinos ir Zarasų rajonų savivaldybių teritorijų funkcinės zonos strategijoje numatytų įgyvendintų projektų dalis procentais, nuo visų planuojamų įgyvendinti	0
09.04.01.01. (PP)	Visagino, Ignalinos ir Zarasų rajonų savivaldybių funkcinės zonos strategijos parengimas ir įgyvendinimas	Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyrius (V. Abaravičienė, I. Stankevičienė)	Per 2025 m. laikotarpį	SB	6,500	R-09-04-01-01	Įgyvendintų funkcinės (-ių) zonos (-ių) strategijos neinvesticinio veiksmo priemonių skaičius	0
01	Organizuoti ir koordinuoti funkcinės zonos VIZA strategijos įgyvendinimą				6,500			

	2025 m. asignavimai ir kitos lėšos, tūkst. Eur	
1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas)	2187,888	
Iš jo:		
1.1. savivaldybės biudžeto lėšos	2187,888	
1.2. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos	115,022	
1.3. Pajamų įmokos ir kitos pajamos	0,000	
1.4. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos (EGDP, VB)	156,626	
1.5. Skolintos lėšos	0,000	
1.6. Ankstesnių metų likučiai	0,000	
2. Kiti šaltiniai (Europos Sąjungos finansinė parama projektams įgyvendinti ir kitos teisėtai gautos lėšos, nurodant atskirus šaltinius)	0,000	

IŠ VISO programai finansuoti pagal finansavimo šaltinius	2187,888
--	----------

03	Koordinuoti projekto veiklas									
10.01.02.02. (PP)	Projektas „Dviračių ir pėsčiųjų takų plėtra Visagine, I etapas“	Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyrius (A. Barsov) Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius (V. Voronin)	Per 2025 m. laikotarpį	SB	158,688	Igyvendinant projektą 2024-2027 m. laikotarpiu planuojama įgyvendinti šias veiklas: - Dviračio tako nuo Geležinkelio stoties iki Taikos /Energetikų sankryžos rekonstravimas ir įrengimas - Dviračių tako Kosmoso g. nuo autobusų stoties (nuo Parko iki Taikos pr.) rekonstravimas ir įrengimas 2025–2027 m. laikotarpiu planuojama įgyvendinti projektą „Dviračių ir pėsčiųjų takų infrastruktūros plėtra Visagine (I etapas)“. Planuojamos įgyvendinti veiklos: -Dviračio tako nuo geležinkelio stoties iki Taikos pr. ir Energetikų g. sankryžos rekonstravimas ir įrengimas (~2,73 km); -Dviračių tako Kosmoso g. nuo autobusų stoties (nuo Parko g. iki Taikos pr.) rekonstravimas ir įrengimas (~1,6 km); -Dviračių-pėsčiųjų tako nuo Taikos pr. ir Energetikų g. sankryžos iki Eglinio g. ir valstybinės reikšmės kelio Nr. 177 sankryžos Visagino sav. (šalia valstybinės reikšmės kelio Nr. 5348) įrengimas, sujungiant Visagino miestą, pramonės teritorijas ir kaimiškas teritorijas (~2,2 km). -Dviračių saugojimo aikštelių (uždaros aikštėles) – 10 vnt. ir dviračių laikymo stovų su stogeliais (atviros aikštėles) įrengimas – 30 vnt.	R-10-01-02-01	Dviračiams skirta infrastruktūra, kuriai suteikta parama (kilometrai)	0	
ES	1033,600									
Iš viso:	1192,288									
01	Organizuoti projekto finansavimo ir administravimo sutarties pasirašymą									
02	Organizuoti viešojo pirkimo konkursus rangos darbams atlikti ir kontroliuoti sutarties įgyvendinimą									
03	teikti veiklos ataskaitas ir kitą būtinąją dokumentaciją įgyvendinančiai institucijai									
04	Koordinuoti projekto veiklas									
10.01.02.03. (PP)	Projektas „Dviračių ir pėsčiųjų takų plėtra Visagine, II etapas“	Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyrius (A. Barsov) Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius (V. Voronin)	Per 2025 m. laikotarpį	SB	100,000	2025–2027 m. laikotarpiu planuojama įgyvendinti projektą „Dviračių ir pėsčiųjų takų infrastruktūros plėtra Visagine (II etapas)“. Planuojamos įgyvendinti veiklos: -Dviračių takų įrengimas iki priemiesčių/pramonės zonų Visagino savivaldybėje ir dviračių/bevarniklio transporto takų tinklo sujungimas: -Dviračių tako su apšvietimu link pramonės teritorijos Karlių k. nuo sankryžos Taikos pr. ir Energetikų g. iki valstybinės reikšmės kelio Nr. 177 (šalia valstybinės reikšmės kelio Nr. 113) įrengimas (~2,6 km). -Dviračių tako nuo valstybinės reikšmės kelio Nr. 177 ir Nr. 5348 sankryžos, iki Magūnų k., Visagino sav. įrengimas, sujungiant Visagino miestą su pramonės teritorijomis ir viešosiomis erdvėmis (~4,7 km); -Dviračių tako nuo sankryžos Energetikų g. ir Jaunystės g. iki Gulbinio g. Magūnų k. (SB „Pavasaris“) Visagino sav. įrengimas, sujungiant Visagino miestą, pramonės teritorijas ir kaimiškas teritorijas (~1,72 km). -Dviračių ir pėsčiųjų takų įrengimas ir atnaujinimas Visagino mieste: -Dviračių/pėsčiųjų tako įrengimas (individualių namų kvartale) įrengimas (~3,25 km).	R-10-01-02-01	Dviračiams skirta infrastruktūra, kuriai suteikta parama (kilometrai)	0	
ES										
Iš viso:	100,000									
01	Bendradarbiaujant su su AB „Via Lietuva“ išgyti 2 dviračių takų projektavimo paslaugas ir koordinuoti projektavimo veiklas									
02	Organizuoti viešojo pirkimo konkursus rangos darbams atlikti ir kontroliuoti sutarties įgyvendinimą									
03	Parengti ir pateikti projekto įgyvendinimo planą									
10.01.02.06. (TP)	Kelių priežiūros ir plėtros programos priemonių įgyvendinimas	Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius (V. Voronin)	Per 2025 m. laikotarpį	SB	133,000	Priemonė įgyvendinama KPP programos lėšomis pagal su AB „Via Lietuva“ sudaromą finansavimo sutartį ir Visagino savivaldybės mero patvirtintą objektų sąrašą. KPPP lėšomis 2025 m. numatomi vykdyti objektai: 1. Ivažiavimo į kiemą Nr. 312 rekonstravimas; 2. Tumelinos gatvės, Tumelinos kaime, Visagino savivaldybės teritorijoje kapitalinis remontas. 3. Kosmoso g. rekonstravimas, techninio darbo projekto parengimas. 4. Laboratoriniai kokybės kontrolės bandymai, kelių su asfaltbetonio dangą priežiūra, ženklavimas, kelio ženklai, gatvių asfaltbetonio dangos paprastas remontas. Savivaldybės biudžeto lėšomis planuojama prisidėti prie Ivažiavimo į kiemą Nr. Nr. 312 rekonstravimo, Tumelinos gatvės, Tumelinos kaime, Visagino savivaldybės teritorijoje kapitalinio remonto ir Kosmoso gatvės rekonstravimo projekto parengimo. Greičio mažinimo karnelių keitimas Visagino mieste (Draugystės g., Kosmoso g., Statybininkų g.).	R-10-01-02-06	Kelių priežiūros ir plėtros programos objektų sąrašė įrašytų objektų įgyvendinimas procentais nuo skirtų lėšų iš KPP programos	99	
SD	1121,700									
Iš viso:	1254,700									
01	Organizuoti Ivažiavimo į kiemą Nr. 312 rekonstravimo darbus									
02	Organizuoti Tumelinos gatvės, Tumelinos kaime, Visagino savivaldybės teritorijoje kapitalinį remontą									
03	Organizuoti Kosmoso g. rekonstravimo, techninio darbo projekto parengimo darbus									

04	Organizuoti laboratorinių kokybės kontrolės bandymų, kelių su asfaltbetonio dangos priežiūros, ženkinimo, kelio ženklų, gatvių asfaltbetonio dangos paprastojo remonto darbus							
05	Organizuoti greičio mažinimo kalnelių keitimo Visagino mieste (Draugystės g., Kosmoso g., Statybininkų g.) darbus							
10.01.02.08. (TP)	Elekromobilių įkrovimo priegų tinklo Visagino mieste plėtra ir esamo išlaikymas	Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius (V. Raubiškienė)	Per 2025 m. laikotarpį	SB 23,000 Iš viso: 23,000	2019 m. Visagino mieste buvo įrengtos dvi elektromobilių įkrovimo aikštelės Parko g. 14 ir Taikos pr. 80A. 2022 m. įrengtos dar trys elektromobilių įkrovimo priegų aikštelės šalia pastatų Taikos pr. 7, Tarybų g. 12 ir Energetikų g. 20. Planuojamos lėšos esamų 5 aikštelių eksploatavimui. Išlaidos apmokėti už elektros energiją 3 aikštelėse, nemokama elektra iki 2025 m. spalio 31 d.	R-10-01-02-08	Veikiančių elektromobilių greitojo įkrovimo priegų skaičius	5
10.01.02.11. (TP)	Miesto šaligatvių paprastas remontas	Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius (M. Mirzėbekov)	Per 2025 m. laikotarpį	SB 250,000 Iš viso: 250,000	Pagal biudžetinių įstaigų ir miesto gyventojų prašymus remontuojami ypač blogos būklės šaligatviai, pėsčiųjų takai. 2024-10-02 pasirašyta 3 metų Rangos darbų sutartis Nr. 5-459 (750 000 Eur).	R-10-01-02-11	Sutvarkytų miesto šaligatvių skaičius kv. m.	3000
01	Kontroliuoti šaligatvių, pėsčiųjų takų sutarties ir darbų vykdymą							
02	Organizuoti viešojo pirkimo konkursą Vilties g., esančių laiptų remonto kartu su šaligatvių sutvarkymu šalia vaikų žaidimo aikštelės sutvarkymo darbams atlikti ir kontroliuoti darbų vykdymą							
10.01.02.14. (TP)	Automobilių stovėjimo aikštelių viešosiose teritorijose įrengimas	Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius (M. Mirzėbekov)	Per 2025 m. laikotarpį	SB 38,100 Iš viso: 38,100	Igyvendinant priemonę bus rengiamas techninis projektas prie daugiabučio gyv. namo Kosmoso g. 30.	R-10-01-02-14	Viešosiose teritorijose įrengtų automobilių stovėjimo aikštelių/prieigų skaičius	0
01	Organizuoti techninio projekto prie daugiabučio gyv. namo Kosmoso g. 30 projektavimo paslaugų įsigijimą							
10.02.03.(T)	Atnaujinti (rekonstruoti) Visagino viešuosius, ūkinius pastatus			578,000		E-10-02-03	Igyvendintų/gyvendinamų projektų, modernizuojant savivaldybės viešąją infrastruktūrą, skaičius	1
10.02.03.02. (TP)	Savivaldybės viešųjų pastatų, taikant energijos išteklių panaudojimo efektyvumo didinimo priemones, modernizavimas	Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius (V. Raubiškienė, L. Sverčkova, A. Gergel)	Per 2025 m. laikotarpį	SB 100,000 ES 0,000 Iš viso: 100,000	Igyvendinant priemonę planuojama parengti investicinius projektus Parko g. 14, Vilties g. 1, Kosmoso g. 28 A pastatų modernizavimui ir pradėti, pastato, esančio Parko g. 14 modernizavimo darbus.	R-10-02-03-01	Parengtų investicinių projektų skaičius	1
01	Teikti paraišką dėl Parko g. 14 pastato atnaujinimo (modernizavimo)	Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyrius (R. Gaidelienė, I. Stankovičienė)						
02	Rengti energetinius auditus Kosmoso g. 28 A, Taikos pr. 23 pastatų modernizavimui.							
10.02.03.09. (TP)	Projekto „Gerinti sąlygas ugdyti fiziškai aktyvią visuomenę, remontuojant, atnaujinant (modernizuojant) ir (arba) rekonstruojant esamų sporto bazių infrastruktūrą Visagino savivaldybėje“ įgyvendinimas			SB 478,000 VB P Iš viso: 478,000	Siekiant kurti palankią gyvenamąją aplinką, gerinti fizinio aktyvumo sąlygas bei pritaikyti sporto infrastruktūrą aukščiausio lygio futbolo varžyboms Visagino atnaujinamas centrinis stadionas. Po atnaujinimo darbų Visaginas taps patrauklia vieta rengti aukšto lygio sporto renginiams. 2024 m. Visagino centriniam stadione planuojama įgyvendinti II projekto etapą, kuriame numatyta įrengti vandens ęmyklą iš Visagino ežero, siurblinę, laistymo sistemą, privažiavimo kelią ir modernizuoti stadiono aikštės apšvietimą bei EPDM dangas	R-10-02-03-09	Atnaujintų objektų skaičius	1
01	Organizuoti paviljono (siurblinės) įrengimo darbus ir kontroliuoti jų įgyvendinimą	Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius (A. Gergel)	Per 2024 m. laikotarpį					
02	Organizuoti vandens ęmyklos su siurblinės įranga įrengimo darbus ir kontroliuoti jų įgyvendinimą							
03	Organizuoti vandentiekio tinklų tiesimo ir pajungimo darbus ir kontroliuoti jų atlikimą							
04	Organizuoti stadiono apšvietimo (esamų apšvietimo bokštų šviestuvų keitimas) darbus ir kontroliuoti jų atlikimą							

05	Organizuoti privažiavimo (aparnavimo) kelio įrengimo darbus ir kontroliuoti jų įgyvendinimą										
10.02.04.(T)	Renovuoti ir įrengti automobilių stovėjimo, dviračių ir pėsčiųjų takus, sporto ir laisvalaikio aikštes			357,270							
10.02.04.03. (TP)	Renovuoti ir įrengti sporto bei laisvalaikio aikštes	Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius (V. Voronin, A. Gergel) Architektūros ir teritorijų planavimo skyrius (G. Koliénė)	Per 2025 m. laikotarpi	SB	90,000	Esant galimybėms ir poreikiams, renovuoti sporto ir laisvalaikio aikštes. Parengti techninę dokumentaciją Kosmoso g. 3B, esančioje aikštelėje nedidelių parko įrengimui, Draugystės progimnazijos stadiono sutvarkymui bei parengti dengto futbolo stadiono galimybių studiją.	R-10-02-04-03	Įrengtų ir atnaujintų sporto bei laisvalaikio aikštelių skaičius Visagino savivaldybėje	1		
iš viso:	90,000										
01	Organizuoti viešojo pirkimo konkursą dėl projekto parengimo skate parko įrengimui			Architektūros ir teritorijų planavimo skyrius (G. Koliénė)	Per 2025 m. laikotarpi						
02	Organizuoti viešojo pirkimo konkursą dėl rangos darbų Draugystės progimnazijos stadiono sutvarkymui atlikimo ir kontroliuoti sutarties įgyvendinimą										
03	Organizuoti viešojo pirkimo konkursą dėl stadiono geokupolo galimybių studijos parengimo										
10.02.04.04. (TP)	Projektavimo darbų paslaugos ir projektų ekspertizė	Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius (A. Gergel)	Per 2025 m. laikotarpi	SB	122,000	Įgyvendinant priemonę bus rengiama projektinė dokumentacija valdomam turtui atnaujinti pagal poreikį.	R-10-02-04-04	Parengtų techninių projektų skaičius	1		
iš viso:	122,000										
01	Organizuoti stelos "Gervė" ekspertizės atlikimą										
02	Organizuoti VSA (Pastato - vaikų poliklinikos paskirties keitimo projekto iš gydymo į kultūros, kai atliekami statinio paprastojo remonto darbai										
03	Organizuoti Bangos salės projektavimą										
04	Organizuoti Visagino miesto muziejaus pastato paskirties keitimą										
10.02.04.06. (TP)	Priziūrėti, remontuoti ir įrengti vaikų žaidimų aikštes savivaldybėje	Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius (V. Voronin) Aplinkos tvarkymo skyrius (A. Gallevskaja, I. Rukosuev)	Per 2025 m. laikotarpi	SB	145,270	Planuojama užbaigti vaikų žaidimų aikštelių, kurių įrengimo darbai pradėti 2024 metais, įrengimą. 1. Šalia daugiabučio gyvenamojo namo Villies g. 23 2. Šalia daugiabučio gyvenamojo namo Taikos pr. 32 3. Šalia daugiabučio gyvenamojo namo Taikos pr. 88 4. Šalia daugiabučio gyvenamojo namo Sedulinos al. 14 Planuojama įrengti naujas vaikų žaidimo aikšteles 2025 m. .: 1. Šalia daugiabučio gyvenamojo namo Taikos pr. 14 2. Šalia daugiabučio gyvenamojo namo Festivalio g. 1 3. Šalia daugiabučio gyvenamojo namo Visagino g. 27 4. Šalia daugiabučio gyvenamojo namo Energetikų g. 52 Taip pat planuojama parengti vaikų žaidimo aikšteles, šalia daugiabučio gyvenamųjų namų Parko g. 2, 4, 6, 8, 10, Visagine, supaprastintą projektą.	R-10-02-04-06	Įrengtų ir atnaujintų vaikų žaidimų, sporto bei laisvalaikio aikštelių skaičius Visagino savivaldybėje	4		
iš viso:	145,270										
10.02.05.(T)	Remontuoti ir priziūrėti savivaldybės turtą			535,000			E-10-02-05				
10.02.05.01. (TP)	Pastatų konstrukcijų ir inžinerinių tinklų remontas, avariniai darbai	Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius (M. Mirzėbekov, A. Gergel)	Per 2025 m. laikotarpi	SB	501,000	Įgyvendinant priemonę pagal poreikį ir esamas lėšas gali būti vykdomas: - bendrojo ugdymo, papildomojo ugdymo bei kitų mokymo (ugdymo) įstaigų patalpų remontas ir avariniai darbai; - ikimokyklinio ugdymo įstaigų patalpų remontas ir avariniai darbai; - sporto įstaigų patalpų remontas ir avariniai darbai; - kultūros įstaigų patalpų remontas ir avariniai darbai; - socialinės paslaugas teikiančių įstaigų patalpų remontas ir avariniai darbai; - sveikatos priežiūros įstaigų patalpų remontas ir avariniai darbai; - savivaldybės administracijos patalpų remontas ir avariniai darbai; - kitų įstaigų patalpų ir objektų remontas ir avariniai darbai.	R-10-02-05-01	Avariniams darbams panaudotų lėšų proc. nuo planuotų	98		
iš viso:	501,000										
01	Organizuoti kabinetų remonto darbus, elektros skydinių (pastatė) modernizavimą, vidaus buitinių nuotekų tinklų remonto darbus: patalpoje R-42, tualetų stovas mero priimamajame ir tualetų stovas patalpoje 2-61,-3-57, 4-43, 5-52, Parko g. 14										
02	Organizuoti keltuvų įrengimas asmenims su negalia patalpoje ir lauke, Sedulinos al. 69A										
03	Organizuoti Aplinkos tvarkymo skyriaus Taikos 5 vidaus remonto darbus ir stogo Taikos 17(garažai) remonto darbus										

04	Organizuoti lietaus ir buitinės kanalizacijos remonto darbus Taikos pr. 15D								
05	Visagino miesto muziejaus naujo šilumos sistemos įvado įrengimo ir atjungimo nuo Visagino Apgimimo gimnazijos organizavimas								
06	Inžinerinių statinių ir pastatų konstrukcijų bei inžinerinių sistemų avarinių darbų pašalinimo organizavimas								
10.02.05.02. (TP)	Visagino miesto fontano priežiūros darbai	Aplinkos tvarkymo skyrius (A. Petrauskas)	Per 2025 m. laikotarpį	SB	34,000	gyvendinant priemonę bus vykdoma Sedulinos alėjos fontano „Saulutė“ priežiūra, sudarant paslaugų priežiūros sutartį.	R-10-02-05-02	Pasirašytų priežiūros paslaugų sutarčių skaičius	1
				Iš viso:	34,000				
10.02.06. (T)	Vykdyti Visagino savivaldybės daugiabučių namų atnaujinimo (modernizavimo) programą				10,000		E-10-02-06	Atnaujinta (modernizuota) daugiabučių namų nuo bendro nerenovuotų daugiabučių namų skaičiaus dalis proc.	1,56
10.02.06.01. (TP)	Visagino savivaldybės daugiabučių namų atnaujinimo (modernizavimo) programos įgyvendinimui ir daugiabučių namų savininkų bendrijų valdymo organų švietimui	Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius L. Sverckova	Per 2025 m. laikotarpį	SB	10,000	Savivaldybės įnašo dalis, jeigu daugiabučio namo, kuriame yra savivaldybės būstas, savininkai priimtų sprendimą modernizuoti namą. Planuojama suorganizuoti bent vienus daugiabučių namų savininkų bendrijų valdymo organų mokymus (pagal bendrijų pirmininkų prašymus, pateiktus kontroliuojant valdymo organų veiklą)	R-10-02-06-01	Atnaujintų namų skaičius nuo bendro nerenovuotų daugiabučių namų skaičiaus procentais	2
				Iš viso:	10,000				
10.03.01. (T)	Tvarkyti gyvenamąją aplinką, administruoti gatvių apšvietimo paslaugas				478,260		E-10-03-01	Užtikrintas gyvenamosios aplinkos tvarkymo ir apšvietimo sistemos efektyvumas ir sistemos eksploatavimas bei priežiūra	taip
10.03.01.01. (TP)	Visagino miesto teritorijos ribų pažymėjimas, gatvių pavadinimų ir objektų (pastatų) numeracijos ženklinimo darbai	Architektūros ir teritorijų planavimo skyrius (O. Naumova)		SB	1,000	Pastatų numerių ir gatvės pavadinimų lentelės: 80 vnt.	R-10-03-01-01	Įrengta gatvių žymėjimo lentelių	80
				Iš viso:	1,000				
10.03.01.04. (TP)	Savivaldybės gatvių apšvietimas	Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius (O.Beinia)		SB	92,360	gyvendinant priemonę bus apmokamos sąskaitos už savivaldybės gatvių apšvietimą.	R-10-03-01-04	Visagino miesto apšvietimo tinkluose suvartojamos elektros energijos kiekio sutaupymas, lyginant su praėjusiu laikotarpiu, proc	0
				Iš viso:	92,360				
10.03.01.05. (TP)	Apšvietimo tinklų ir elektros įrangos remontas, priežiūra ir plėtra		Per 2025 m. laikotarpį	SB	384,900	Planuojama remontuoti apšvietimo tinklų kabelines linijas, atlikti elektros varžų matavimus, elektros linijų ir apskaitos skydų montavimus, kitus elektros energijos tiekimo montavimo ir priežiūros darbus (eksploatavimo išlaidos). Įgyvendinant Visagino gatvių apšvietimo sistemos modernizavimo projektą, buvo pakeista tik dalis virš 30% kabelių ir kabelinių linijų, siekiant užtikrinti korektišką apšvietimo sistemos darbą, būtina tvarkyti sugedusius kabelius taip pat eksploatuoti apšvietimo sistemas pramonės zonoje (nebuvo modernizuotos). Pagal gautus gyventojų prašymus tikslinga įrengti naujas linijas būtinų vietų apšvietimui.	R-10-03-01-05	Apšvietimo tinklų plėtra, km	0,5
				Iš viso:	384,900				
01	Kontroliuoti ir koordinuoti sutartyje numatytų darbų įgyvendinimą								
02	Esant poreikiui organizuoti avarinių darbų vykdymą								
03	Vykdyti apšvietimo tinklų plėtrą pagal poreikį								
04	Organizuoti slidinėjimo trasos apšvietimo elektros tinklų įrengimą, Visagino mieste, pagal techninį darbo projektą Nr. 24031.01-01-TDP								
05	Įrengti įvažiavimo į stadioną Parko g. 2C apšvietimą								
10.03.01.06. (TP)	Elektros linijų ir elektros spintų, apskaitos skydų montavimas	Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius (V.Voronin, O. Beinia)		SB	0,000	Santarvės a. reikalingas jėgos tinklo atskyrimas nuo apšvietimo tinklo. Kai būna didelė apšvietimo tinklo apkrova per šventes (naudojasi prekybininkai), išsijungia apšvietimas	R-10-03-01-06	Sumontuotų elektros linijų ir elektros spintų, apskaitos skydų skaičius	0
				Iš viso:	0,000				

10.03.01.09. (TP)	Naujų objektų, sukurtų projektų įgyvendinimo metu, prijungimas prie AB "ESO" elektros skirstomųjų tinklų, esamų VSA objektų galių didinimas ir esamų kabelių iškėlimo paslaugos	Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius (V. Raubiškienė, O. Beinia)	Per 2025 m. laikotarpį	SB iš viso:	3,000	Priemonė įgyvendinama pagal poreikį.	R-10-03-01-09	Naujų objektų, sukurtų projektų įgyvendinimo metu, prijungtų prie AB "ESO" elektros skirstomųjų tinklų, skaičius	1	
10.03.02. (T)	Vykdyti kapinių priežiūros darbus				230,000		E-10-03-02	Sutvarkyta / įrengta / atnaujinta teritorijų, ha		
10.03.02.03. (TP)	Visų kapinių, esančių Visagino savivaldybės teritorijoje, priežiūros darbai	Aplinkos tvarymo skyrius (A. Gailevskaja, I. Rukosuev)	Per 2025 m. laikotarpį	SB iš viso:	50,000 50,000	Įgyvendinant šią priemonę planuojama, kad bus atliktas Visagino senų kapinių kelių ir laiptų remontas, Magūnų kapinių laiptų remontas.	R-10-03-02-03	Prižiūrimų kapinių skaičius	3	
10.03.02.04. (TP)	Projekto "Kapinių Dūkšto kel. 62 plėtra" įgyvendinimas	Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius (M. Mirzėbekov)		SB P iš viso:	180,000 180,000	Būtina numatyti teritorijos plėtrą. I etape įrengti 9 kvartalai. Pagal įvairias konfesijas, laidojama vienu metu keliuose kvartaluose. 2023-12-08 pasirašyta Visagino naujų kapinių, esančių Dūkšto kel. 62, Visagino savivaldybėje, statybos II etapo darbų sutartis Nr. 5-534. Sutartis užbaigta 2024 metais. 2025 metais bus vykdomi kolumbariumo išplėtimo darbai, bus įrengtos dar 252 vietos (84 vnt. g. b. elementai po 3 vietas) su šilnatvių įrengimu.	R-10-03-02-04	Įrengtų vietų kolumbariume skaičius	252	
01	Organizuoti viešojo pirkimo konkursą rangos darbams vykdyti ir kontroliuoti sutarties įgyvendinimą									
10.03.03. (T)	Tvarkyti savivaldybės kaimiškųjų vietovių infrastruktūrą				40,000		E-10-03-03	Esančių žvyruotų kelių ilgis	21,37	
10.03.03.01. (TP)	Savivaldybės kaimiškųjų vietovių infrastruktūros tvarkymas	Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius (V. Voronin)	Per 2025 m. laikotarpį	SB iš viso:	40,000 40,000	Priemonė įgyvendinama pagal gautus gyventojų prašymus. 1. Bus atliekamas dangos profilavimas (Kartų g., Visagino sav., Kartų k., Tumelinos g., Visagino sav., Tumelinos k., Apsvardų g., Tumelinos k., Visagino sav., Dūkšto g., Tumelinos k., Visagino sav., Skryto g., Tumelinos k., Visagino sav., Soduų g., Makaravo k., Visagino sav., Ežerų g., Kalviškių k., Visagino sav.). 2. Bus įrengiamos dvi pralaidos, pagilinti grioviai ir pašalintos medžių šakos nuo kelio pusės, kurios trukdo eismui (Ežerų g.). 3. Planuojama įrengti drenažą šalia Gulbinio g.	R-10-03-03-01	Sutvarkytų kelių, esančių kaimiškose teritorijose ilgis, km	5	
01	Organizuoti viešojo pirkimo konkursus rangos darbams vykdyti ir kontroliuoti sutarčių įgyvendinimą									
10.03.04. (T)	Tvarkyti (likviduoti) turta, Visagino savivaldybės tarybos pripažintą netinkamu naudoti dėl fizinio ir funkcinio (technologinio) nusidėvėjimo				18,000		E-10-03-04	Sutvarkyta / įrengta / atnaujinta teritorijų, ha	0,41	
10.03.04.01. (TP)	Kraštovaizdžio ekologinės pusiausvyros formavimas, išardant nebaigtos statybos arba nereikalingus, netinkamus naudoti statinius Visagino savivaldybėje	Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius (M. Mirzėbekov)	Per 2025 m. laikotarpį	SB iš viso:	18,000 18,000	Bus nugriauti nebaigti statyti daugiabučiai gyvenamieji namai Sedulinos al. 36.40, Visagine pagal 2021-12-23 sprendimą Nr. TS-274. Pasirašyta griovimo darbų sutartis su rangovu. Griovimo darbų pabaiga- 2024 m. gegužės mėnesį. Taip pat planuojamos lėšos tualetui, esančio Energetikų g. (3 mikrorajone šalia turgaus), griovimui.	R-10-03-04-01	Įgyvendinant priemonę bus nugriauti nebaigti statyti 4 vietų garažo pamatai (2024-12-19 TS-237).	3	
01	Organizuoti viešojo pirkimo konkursą griovimo darbams vykdyti 4 vietų garažo Taikos pr. 23 ir kontroliuoti sutarties įgyvendinimą									
10.03.05. (T)	Plėsti, prižiūrėti ir modernizuoti teritorijas, įrengiant reikalingą infrastruktūrą				387,800		E-10-03-05	Sutvarkyta / įrengta / atnaujinta teritorijų, ha	0	
10.03.05.01. (TP)	Individualių namų kvartalo vystymas	Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius (V. Raubiškienė, V. Voronin, I. Vavinskienė)	Per 2025 m. laikotarpį	SB iš viso:	387,800 387,800	2025 metais užbaigiami rengti 3 techniniai darbo projektai, atliktos projektų ekspertizės ir pradėti statybos rangos darbų pirkimai bei pradėti statybos darbai.	R-10-03-05-01	Inicijuotų techninių projektų rengimo skaičius	3	
01	Kontroliuoti projektavimo paslaugų sutarties vykdymą	Architektūros ir teritorijų planavimo skyrius (I. Semionova)								
02	Organizuoti dokumentų parengimą ir išsiuntimą Valstybiniam žemės fondui dėl neparduotų sklypų pardavimo									
10.03.06. (T)	Stiprinti pasirengimą valdyti krizes ir ekstremaliąsias situacijas ir šalinti jų padarinius				200,000		E-10-03-06	Sutvarkyta / įrengta / atnaujinta teritorijų, ha	0	
10.03.06.01. (TP)	Projekto „Priedangų infrastruktūros plėtra Visagino savivaldybėje“ įgyvendinimas	Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius (A. Gergel)	Per 2025 m. laikotarpį	SD	200,000	VšĮ Vidaus reikalų ministerijos projektų valdymo agentūra paskelbė kvietimą teikti projektų įgyvendinimo planus pagal Civilinės saugos stiprinimo ir plėtros programos veiklą „Priedangų infrastruktūros plėtra“. Paraiškoms gali būti teikiamos nuo 2024 m. lapkričio 21 d. iki 2025 m. sausio 1 d. Projektų atrankos būdas - konkursas. Maksimali projektų skiriamą suma iki 200 000 Eur.	R-10-03-06-01	Įrengtų priedangų skaičius	4	
		Strateginio planavimo ir investicijų								

10.03.06.01. (TP)	Projekto „Priedangų infrastruktūros plėtra Visagino savivaldybėje“ įgyvendinimas	Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius (A. Gergel) Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyrius (I. Stankevičienė) Teisės, personalo ir civilinės metracijos skyrius (K. Bagdanavičius)	Per 2025 m. laikotarpį	Iš viso: 200,000	1 d. Projektų atrankos būdas - konkursas. Maksimali projektui skiriama suma iki 200 000 Eur. Orientacinė investicijų suma į vieną priedangą – ≤ 40 000 Eur. Finansuojamoji dalis iki 100 proc. Projektų veikloms numatyta iki 2030 m. skirti 77 000 tūkst. Eur Valstybės gynybos fondo lėšų. Projektų atranka bus vykdoma kasmet 2024–2028 m. Finansavimas gali būti skiriamas tokiems priedangų įrengimo darbams kaip konstrukcijų ekspertizės atlikimas, statybos projekto parengimas, papildomų evakuacinių išėjimų įrengimas, el. generatorių įsigijimas ir įrengimas, vėdinimo sistemos įrengimas ar sutvarkymas, jėgimo ir išėjimo pritaikymas riboto judumo asmenims, apsauginių skydų langams įrengimas, konstrukcijų stiprinimas, priešgaisrinės saugos priemonių įrengimas.	R-10-03-06-01	Įrengtų priedangų skaičius	4
01	Gavus finansavimą projektui, organizuoti viešojo pirkimo konkursą rangos darbams atlikti							
02	Kontroliuoti ir koordinuoti sutartyje numatytų darbų įgyvendinimą							

				2025 m. išlaidų projektas, tūkst. Eur	
1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas)				7309,406	
Iš jo:					
1.1. savivaldybės biudžeto lėšos				3634,378	
1.2. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos				1389,700	
1.3. Pajamų įmokos ir kitos pajamos				0,000	
1.4. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos (EGDP, VB)				2285,328	
1.5. Skolintos lėšos				0,000	
1.6. Ankstesnių metų likučiai				0,000	
2. Kiti šaltiniai (Europos Sąjungos finansinė parama projektams įgyvendinti ir kitos teisėtai gautos lėšos, nurodant atskirus šaltinius)				0,000	
IŠ VISO programai finansuoti pagal finansavimo šaltinius				7309,406	

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Visagino savivaldybės administracija
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Dėl Visagino savivaldybės administracijos 2025 metų veiklos plano patvirtinimo
Dokumento registracijos data ir numeris	2025-03-21 Nr. ĮV-E-96
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Virginijus Andrius Bukauskas Administracijos direktorius
Parašo sukūrimo data ir laikas	2025-03-21 14:14
Parašo formatas	Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2025-03-21 14:15
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	RCSC IssuingCA
Sertifikato galiojimo laikas	2023-10-25 15:39 - 2025-10-24 15:39
Parašo paskirtis	Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė (DS)
Parašo sukūrimo data ir laikas	2025-03-21 16:44
Parašo formatas	Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2025-03-21 16:44
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2023-04-05 16:23 - 2028-04-03 23:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	0
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	2025 m. VSA metinis veiklos planas 03-21.xlsx
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Elpako v.20250312.1
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-03-24)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2025-03-24 nuorašą suformavo Inga Stankevičienė
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	-